
 

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR STAVEBNÍ 
oddělení územně správní 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 Spisový znak – 328, skartační znak/skart. lhůta – A/5 

Č. j. SMOL/206922/2019/OS/US/Sem V Olomouci 16.08.2019 

Spisová značka: S-SMOL/175637/2018/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Michal Sedlák, dveře č. 2.52 

Telefon: 588488202 

E-mail: michal.sedlak@olomouc.eu 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Miloš Hlaváček 

 

I. 
 

Vyrozumění o nových podkladech 
doručováno veřejnou vyhláškou 

 
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní (dále také jen „stavební úřad“), 

jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 6 odst. 3 písm. a), § 13 odst. 1 písm. c) a odst. 8 a § 94 

odst. 4 a § 84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

účinném do 31.12.2017 (dále jen "stavební zákon"), v návaznosti na čl. II bod 10. zákona č. 225/2017, 

kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony a na základě usnesení Krajského úřadu 

Olomouckého kraje ze dne 20.6.2018 č.j. KUOK 52031/2018 dle ust. § 131 odst. 4 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  

 

vede řízení podle ust. § 94 odst. 1 stavebního zákona pro žadatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 

65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, 140 00 Praha 4, v zastoupení na základě 

plné moci o.s. Dopravoprojekt Brno, a.s., IČ: 46347488, se sídlem Kounicova 271/13, Brno-střed, 

Veveří, 602 00 Brno 2 (dále také jen „žadatel“), ze dne 27.03.2017, upravené podáním ze dne 

22.06.2017 a podáním ze dne 18.12.2017, o změnu územního rozhodnutí o umístění staveb č. 32/2006, 

vydaného Městským úřadem Přerov – stavebním úřadem dne 03.03.2006 pod č.j. SÚ3229/2005-KI, 

pod názvem  

 

,,Dálnice D1, stavba 0136 Říkovice – Přerov“ 

 (dále také jen „stavba“ nebo „stavby“ ). 

 

Dnem podání žádosti o změnu územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. 

 

Toto řízení se považuje za navazující řízení podle § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 

životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a současně je řízením, na které dopadá zákon č. 

416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2017.  

 

Změna územního rozhodnutí o umístění staveb č. 32/2006, vydaného Městským úřadem Přerov – 

stavebním úřadem dne 03.03.2006 pod č.j. SÚ3229/2005-KI, se dotýká staveb  

 

v obci Bochoř, v katastrálním území Bochoř, na pozemcích parc. č. 1064/1 (orná půda), parc. č. 

1064/9 (orná půda), parc. č. 1064/11 (orná půda), parc. č. 1064/12 (orná půda), parc. č. 1163/1 (orná 

půda), parc. č. 1179/4 (orná půda), parc. č. 1197 (orná půda), parc. č. 1199 (orná půda), parc. č. 1203/2 

(ostatní plocha), parc. č. 1203/4 (ostatní plocha), parc. č. 1203/6 (ostatní plocha), parc. č. 1203/7 

(ostatní plocha), parc. č. 1203/8 (ostatní plocha), parc. č. 1213 (ostatní plocha), parc. č. 1214 (orná 



 2 

půda), parc. č. 1224/1 (orná půda), parc. č. 1224/2 (orná půda), parc. č. 1224/3 (orná půda), parc. č. 

1227 (ostatní plocha), parc. č. 1234 (orná půda), parc. č. 1238 (ostatní plocha), parc. č. 1258/3 (orná 

půda), parc. č. 1258/4 (orná půda), parc. č. 1262 (ostatní plocha), parc. č. 1268 (orná půda), parc. č. 

1273/1 (orná půda), parc. č. 1277 (ostatní plocha), parc. č. 1280/1 (orná půda), parc. č. 1307/1 (orná 

půda), parc. č. 1307/2 (orná půda), parc. č. 1307/3 (orná půda), parc. č. 1321/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 1321/2 (ostatní plocha), parc. č. 1321/3 (ostatní plocha), parc. č. 1322/1 (orná půda), parc. č. 1322/2 

(orná půda), parc. č. 1334 (ostatní plocha), parc. č. 1336/1 (orná půda), parc. č. 1336/2 (orná půda), 

parc. č. 1348 (orná půda), parc. č. 1349/1 (orná půda), parc. č. 1349/2 (orná půda), parc. č. 1361/1 

(orná půda), parc. č. 1364 (orná půda), parc. č. 1367 (orná půda), parc. č. 1368 (ostatní plocha), parc. 

č. 1372/1 (orná půda), parc. č. 1373 (orná půda), parc. č. 1381 (orná půda), parc. č. 1382 (orná půda), 

parc. č. 1383 (orná půda), parc. č. 1397/1 (orná půda), parc. č. 1397/2 (orná půda), parc. č. 1407/1 

(orná půda), parc. č. 1407/2 (orná půda), parc. č. 1408 (orná půda), parc. č. 1409 (orná půda), parc. č. 

1413 (orná půda), parc. č. 1420 (orná půda), parc. č. 1449/1 (orná půda), parc. č. 1449/2 (orná půda), 

parc. č. 1457 (orná půda), parc. č. 1460 (orná půda), parc. č. 1462 (orná půda), parc. č. 1477/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1477/2 (ostatní plocha), parc. č. 1514 (orná půda), parc. č. 1521 (orná půda), parc. č. 

1535/1 (orná půda), parc. č. 1535/2 (orná půda), parc. č. 1536/1 (orná půda), parc. č. 1539 (orná půda), 

parc. č. 1541 (orná půda), parc. č. 1553 (orná půda), parc. č. 1587/1 (orná půda), parc. č. 1587/2 (orná 

půda), parc. č. 1590/1 (orná půda), parc. č. 1590/2 (orná půda), parc. č. 1594/1 (orná půda), parc. č. 

1594/2 (orná půda), parc. č. 1602/1 (orná půda), parc. č. 1602/2 (orná půda), parc. č. 1606/1 (orná 

půda), parc. č. 1606/2 (orná půda), parc. č. 1610/2 (orná půda), parc. č. 1611/1 (orná půda), parc. č. 

1611/2 (orná půda), parc. č. 1620/1 (orná půda), parc. č. 1620/2 (orná půda), parc. č. 1627/1 (orná 

půda), parc. č. 1627/2 (orná půda), parc. č. 1630/1 (orná půda), parc. č. 1630/2 (orná půda), parc. č. 

1633/1 (orná půda), parc. č. 1637/1 (orná půda), parc. č. 1637/2 (orná půda), parc. č. 1644/1 (orná 

půda), parc. č. 1644/2 (orná půda), parc. č. 1647/1 (orná půda), parc. č. 1647/2 (orná půda), parc. č. 

1647/3 (orná půda), parc. č. 1647/4 (orná půda), parc. č. 1648/1 (orná půda), parc. č. 1648/2 (orná 

půda), parc. č. 1648/3 (orná půda), parc. č. 1648/4 (orná půda), parc. č. 1648/5 (orná půda), parc. č. 

1649/1 (orná půda), parc. č. 1649/2 (orná půda), parc. č. 1660 (orná půda), parc. č. 1665/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1665/2 (ostatní plocha), parc. č. 2127/1 (orná půda), parc. č. 2127/8 (ostatní plocha), 

parc. č. 2127/9 (orná půda), parc. č. 2127/11 (orná půda), parc. č. 2174/2 (orná půda), parc. č. 2174/3 

(orná půda), parc. č. 2174/4 (orná půda), parc. č. 2174/5 (orná půda), parc. č. 2174/6 (orná půda), parc. 

č. 2174/7 (orná půda), parc. č. 2174/8 (orná půda), parc. č. 2174/9 (orná půda), parc. č. 2174/10 (orná 

půda), parc. č. 2174/11 (orná půda), parc. č. 2174/12 (orná půda), parc. č. 2174/13 (orná půda), parc. č. 

2174/14 (ostatní plocha), parc. č. 2174/15 (ostatní plocha), parc. č. 2174/16 (orná půda), parc. č. 

2174/17 (ostatní plocha), parc. č. 2174/18 (ostatní plocha), parc. č. 2174/19 (ostatní plocha), parc. č. 

2174/20 (orná půda), parc. č. 2174/21 (ostatní plocha), parc. č. 2175/1 (ostatní plocha), parc. č. 2175/2 

(ostatní plocha), parc. č. 2175/3 (orná půda), parc. č. 2175/4 (orná půda), parc. č. 2175/5 (orná půda), 

parc. č. 2175/6 (orná půda), parc. č. 2175/7 (orná půda), parc. č. 2175/8 (orná půda), parc. č. 2175/9 

(orná půda), parc. č. 2175/10 (orná půda), parc. č. 2175/11 (orná půda), parc. č. 2175/12 (orná půda), 

parc. č. 2175/13 (orná půda), parc. č. 2175/14 (orná půda), parc. č. 2175/15 (orná půda), parc. č. 

2175/16 (orná půda), parc. č. 2175/17 (orná půda), parc. č. 2175/18 (orná půda), parc. č. 2175/19 (orná 

půda), parc. č. 2175/20 (orná půda), parc. č. 2175/21 (orná půda), parc. č. 2175/22 (orná půda), parc. č. 

2175/24 (ostatní plocha), parc. č. 2176/1 (orná půda), parc. č. 2176/2 (orná půda), parc. č. 2176/3 

(ostatní plocha), parc. č. 2176/4 (orná půda), parc. č. 2176/5 (orná půda), parc. č. 2176/6 (orná půda), 

parc. č. 2176/7 (orná půda), parc. č. 2176/8 (orná půda), parc. č. 2176/9 (orná půda), parc. č. 2176/10 

(orná půda), parc. č. 2176/11 (orná půda), parc. č. 2176/12 (orná půda), parc. č. 2176/13 (orná půda), 

parc. č. 2176/14 (orná půda), parc. č. 2176/15 (orná půda), parc. č. 2176/16 (orná půda), parc. č. 

2176/17 (orná půda), parc. č. 2176/18 (orná půda), parc. č. 2176/19 (orná půda), parc. č. 2176/27 

(ostatní plocha), parc. č. 2176/29 (orná půda), parc. č. 2176/30 (orná půda), parc. č. 2176/31 (orná 

půda), parc. č. 2176/32 (orná půda), parc. č. 2176/33 (orná půda), parc. č. 2176/34 (orná půda), parc. č. 

2176/35 (orná půda), parc. č. 2176/36 (orná půda), parc. č. 2176/37 (orná půda), parc. č. 2176/38 (orná 

půda), parc. č. 2176/39 (orná půda), parc. č. 2176/40 (orná půda), parc. č. 2176/41 (orná půda), parc. č. 

2176/42 (orná půda), parc. č. 2176/43 (orná půda), parc. č. 2176/44 (orná půda), parc. č. 2176/45 (orná 

půda), parc. č. 2176/46 (ostatní plocha), parc. č. 2176/47 (orná půda), parc. č. 2176/48 (orná půda), 

parc. č. 2176/49 (ostatní plocha), parc. č. 2176/50 (orná půda), parc. č. 2176/51 (orná půda), parc. č. 

2176/52 (zahrada), parc. č. 2176/53 (orná půda), parc. č. 2176/54 (orná půda), parc. č. 2176/55 (ostatní 

plocha), parc. č. 2176/57 (orná půda), parc. č. 2176/59 (orná půda), parc. č. 2176/60 (orná půda),  



 3 

v obci Horní Moštěnice, v katastrálním území Horní Moštěnice, na pozemcích parc. č. 1092/1 (orná 

půda), parc. č. 1092/3 (orná půda), parc. č. 1092/4 (orná půda), parc. č. 1095/1 (orná půda), parc. č. 

1095/2 (orná půda), parc. č. 1095/3 (orná půda), parc. č. 1095/8 (orná půda), parc. č. 1095/9 (orná 

půda), parc. č. 1110/1 (orná půda), parc. č. 1110/3 (orná půda), parc. č. 1111/4 (ostatní plocha), parc. 

č. 1111/6 (ostatní plocha), parc. č. 1111/7 (ostatní plocha), parc. č. 1111/8 (ostatní plocha), parc. č. 

1111/9 (ostatní plocha), parc. č. 1111/10 (ostatní plocha), parc. č. 1117/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1166/2 (ostatní plocha), parc. č. 1166/5 (ostatní plocha), parc. č. 1174/1 (orná půda), parc. č. 1174/8 

(orná půda), parc. č. 1174/9 (orná půda), parc. č. 1174/12 (orná půda), parc. č. 1174/13 (orná půda), 

parc. č. 1174/14 (orná půda), parc. č. 1174/19 (orná půda), parc. č. 1174/34 (orná půda), parc. č. 

1174/42 (orná půda), parc. č. 1174/44 (orná půda), parc. č. 1174/46 (orná půda), parc. č. 1174/47 (orná 

půda), parc. č. 1174/50 (orná půda), parc. č. 1174/97 (orná půda), parc. č. 1174/99 (orná půda), parc. č. 

1174/100 (orná půda), parc. č. 1174/101 (orná půda), parc. č. 1174/102 (orná půda), parc. č. 1174/105 

(orná půda), parc. č. 1174/113 (orná půda), parc. č. 1174/114 (orná půda), parc. č. 1174/115 (orná 

půda), parc. č. 1174/116 (orná půda), parc. č. 1174/117 (orná půda), parc. č. 1174/119 (orná půda), 

parc. č. 1185/2 (orná půda), parc. č. 1185/3 (orná půda), parc. č. 1185/4 (orná půda), parc. č. 1185/20 

(orná půda), parc. č. 1185/21 (orná půda), parc. č. 1185/22 (orná půda), parc. č. 1185/51 (orná půda), 

parc. č. 1219/32 (orná půda), parc. č. 1236/4 (orná půda), parc. č. 1236/8 (orná půda), parc. č. 1270/2 

(zahrada), parc. č. 1272/1 (orná půda), parc. č. 1272/4 (orná půda), parc. č. 1280/1 (orná půda), parc. č. 

1280/2 (orná půda), parc. č. 1280/17 (orná půda), parc. č. 1289 (ostatní plocha), parc. č. 1290 (ostatní 

plocha), parc. č. 1420/2 (ostatní plocha), parc. č. 1420/3 (ostatní plocha), parc. č. 1429 (ostatní 

plocha), parc. č. 1430/1 (orná půda), parc. č. 1431 (ostatní plocha), parc. č. 1433 (orná půda), parc. č. 

1435 (ostatní plocha), parc. č. 1455 (ostatní plocha), parc. č. 1456/1 (ostatní plocha), parc. č. 1456/2 

(ostatní plocha), parc. č. 1458 (ostatní plocha), parc. č. 1462/2 (vodní plocha), parc. č. 1501/1 (vodní 

plocha), parc. č. 1507/1 (vodní plocha), parc. č. 1507/2 (vodní plocha), parc. č. 1508/1 (vodní plocha), 

parc. č. 1508/2 (ostatní plocha), parc. č. 1508/3 (ostatní plocha), parc. č. 1508/4 (ostatní plocha), parc. 

č. 1512 (ostatní plocha), parc. č. 1534/8 (ostatní plocha), parc. č. 1534/9 (ostatní plocha), parc. č. 

1534/12 (ostatní plocha), parc. č. 1534/13 (ostatní plocha), parc. č. 1534/15 (ostatní plocha), parc. č. 

1534/21 (ostatní plocha), parc. č. 1534/23 (ostatní plocha), parc. č. 1534/24 (ostatní plocha), parc. č. 

1534/25 (ostatní plocha), parc. č. 1557/1 (orná půda), parc. č. 1557/2 (trvalý travní porost), parc. č. 

1557/3 (orná půda), parc. č. 1557/4 (orná půda), parc. č. 1557/5 (orná půda), parc. č. 1557/6 (orná 

půda), parc. č. 1557/7 (orná půda), parc. č. 1557/8 (orná půda), parc. č. 1557/9 (orná půda), parc. č. 

1557/10 (orná půda), parc. č. 1557/11 (orná půda), parc. č. 1557/14 (orná půda), parc. č. 1557/15 (orná 

půda), parc. č. 1557/16 (orná půda), parc. č. 1557/17 (orná půda), parc. č. 1557/18 (orná půda), parc. č. 

1557/19 (orná půda), parc. č. 1557/20 (orná půda), parc. č. 1557/21 (orná půda), parc. č. 1557/24 (orná 

půda), parc. č. 1558/6 (orná půda), parc. č. 1558/7 (orná půda), parc. č. 1558/9 (orná půda), parc. č. 

1558/10 (orná půda), parc. č. 1558/11 (orná půda), parc. č. 1558/12 (orná půda), parc. č. 1558/13 (orná 

půda), parc. č. 1558/14 (orná půda), parc. č. 1558/15 (orná půda), parc. č. 1558/16 (orná půda), parc. č. 

1558/17 (orná půda), parc. č. 1558/23 (ostatní plocha), parc. č. 1558/26 (orná půda), parc. č. 1558/27 

(orná půda), parc. č. 1558/28 (orná půda), parc. č. 1558/29 (orná půda), parc. č. 1558/30 (orná půda), 

parc. č. 1558/31 (orná půda), parc. č. 1558/32 (orná půda), parc. č. 1558/33 (orná půda), parc. č. 

1558/34 (orná půda), parc. č. 1558/36 (vodní plocha), parc. č. 1558/37 (orná půda), parc. č. 1558/38 

(orná půda), parc. č. 1558/41 (orná půda), parc. č. 1559/1 (ostatní plocha), parc. č. 1559/2 (orná půda), 

parc. č. 1559/3 (orná půda), parc. č. 1559/4 (orná půda), parc. č. 1559/5 (orná půda), parc. č. 1559/6 

(orná půda), parc. č. 1559/10 (ostatní plocha), parc. č. 1559/11 (orná půda), parc. č. 1559/12 (orná 

půda), parc. č. 1559/13 (orná půda), parc. č. 1559/14 (orná půda), parc. č. 1559/15 (orná půda), parc. č. 

1559/16 (orná půda), parc. č. 1559/17 (ostatní plocha), parc. č. 1559/19 (orná půda), parc. č. 1560 

(orná půda), parc. č. 1561/1 (orná půda), parc. č. 1561/2 (orná půda), parc. č. 1561/3 (orná půda), parc. 

č. 1561/4 (orná půda), parc. č. 1561/5 (ostatní plocha), parc. č. 1562 (orná půda),  

v obci Přerov, v katastrálním území Dluhonice, na pozemcích parc. č. 14/1 (orná půda), parc. č. 14/2 

(zahrada), parc. č. 15/1 (ostatní plocha), parc. č. 15/2 (zahrada), parc. č. 15/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 15/6 (zahrada), parc. č. 15/7 (ostatní plocha), parc. č. 50 (zahrada), parc. č. 51/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 52/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 53 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 54 (orná půda), parc. č. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 58 (zahrada), parc. 

č. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61 (zahrada), parc. č. 62 (zahrada), parc. č. 63/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 63/2 (ostatní plocha), parc. č. 63/3 (ostatní plocha), parc. č. 63/4 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 63/5 (ostatní plocha), parc. č. 63/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/22 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 805/5 (ostatní plocha), parc. č. 805/11 (ostatní plocha), parc. č. 



 4 

868/3 (ostatní plocha), parc. č. 884/1 (ostatní plocha), parc. č. 1014/1 (ostatní plocha), parc. č. 1014/5 

(ostatní plocha), parc. č. 1014/6 (ostatní plocha), parc. č. 1016/3 (ostatní plocha), parc. č. 1016/4 

(ostatní plocha), parc. č. 1021/1 (ostatní plocha), parc. č. 1021/2 (ostatní plocha), parc. č. 1084/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 1084/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1084/4 (trvalý travní porost), parc. 

č. 1103/1 (ostatní plocha), parc. č. 1108 (vodní plocha), parc. č. 1109/3 (ostatní plocha), parc. č. 

1145/1 (ostatní plocha), parc. č. 1145/2 (zahrada), parc. č. 1145/3 (ostatní plocha), parc. č. 1145/4 

(zahrada), parc. č. 1145/5 (zahrada), parc. č. 1145/6 (zahrada), parc. č. 1145/7 (zahrada), parc. č. 

1145/8 (zahrada), parc. č. 1145/9 (ostatní plocha), parc. č. 1145/10 (zahrada), parc. č. 1145/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 1145/13 (zahrada), parc. č. 1145/14 (zahrada), parc. č. 1145/15 (orná půda), parc. č. 

1145/16 (ostatní plocha), parc. č. 1145/34 (ostatní plocha), parc. č. 1145/35 (ostatní plocha), parc. č. 

1145/36 (ostatní plocha), parc. č. 1145/37 (ostatní plocha), parc. č. 1145/38 (ostatní plocha), parc. č. 

1145/39 (ostatní plocha), parc. č. 1145/40 (ostatní plocha), parc. č. 1145/41 (ostatní plocha), parc. č. 

1145/42 (ostatní plocha), parc. č. 1145/43 (orná půda), parc. č. 1145/44 (zahrada), parc. č. 1145/45 

(ostatní plocha), parc. č. 1145/46 (ostatní plocha), parc. č. 1145/47 (orná půda), parc. č. 1145/48 (orná 

půda), parc. č. 1145/49 (orná půda), parc. č. 1145/50 (ostatní plocha), parc. č. 1145/51 (orná půda), 

parc. č. 1145/52 (orná půda), parc. č. 1145/53 (orná půda), parc. č. 1179 (orná půda), parc. č. 1180 

(orná půda), parc. č. 1181 (orná půda), parc. č. 1182 (orná půda), parc. č. 1183 (orná půda), parc. č. 

1184 (ostatní plocha), parc. č. 1185 (ostatní plocha), parc. č. 1192 (orná půda), parc. č. 1193 (orná 

půda), parc. č. 1194 (orná půda), parc. č. 1195 (orná půda), parc. č. 1196 (orná půda), parc. č. 1197 

(orná půda), parc. č. 1290 (orná půda), parc. č. 1291 (orná půda), parc. č. 1292 (orná půda), parc. č. 

1293 (orná půda), parc. č. 1294 (orná půda), parc. č. 1295 (orná půda), parc. č. 1296 (orná půda), parc. 

č. 1297 (orná půda), parc. č. 1298 (orná půda), parc. č. 1299 (orná půda), parc. č. 1301 (orná půda), 

parc. č. 1304 (orná půda), parc. č. 1306 (ostatní plocha), parc. č. 1307 (orná půda), parc. č. 1308 

(ostatní plocha), parc. č. 1309 (ostatní plocha), parc. č. 1312 (ostatní plocha), parc. č. 1313 (orná 

půda), parc. č. 1314 (orná půda), parc. č. 1315 (orná půda), parc. č. 1316 (ostatní plocha), parc. č. 1317 

(trvalý travní porost), parc. č. 1319 (orná půda), parc. č. 1320 (orná půda), parc. č. 1321 (orná půda), 

parc. č. 1322 (orná půda), parc. č. 1323 (orná půda), parc. č. 1324 (orná půda), parc. č. 1325 (orná 

půda), parc. č. 1326 (orná půda), parc. č. 1327 (orná půda), parc. č. 1328 (orná půda), parc. č. 1329 

(orná půda), parc. č. 1330 (orná půda), parc. č. 1331 (orná půda), parc. č. 1332 (orná půda), parc. č. 

1333 (orná půda), parc. č. 1334 (orná půda), parc. č. 1335 (orná půda), parc. č. 1336 (ostatní plocha), 

parc. č. 1338 (orná půda), parc. č. 1340 (orná půda), parc. č. 1347 (ostatní plocha), parc. č. 1350 (orná 

půda), parc. č. 1352 (trvalý travní porost), parc. č. 1353 (ostatní plocha), parc. č. 1354 (ostatní plocha), 

parc. č. 1355 (ostatní plocha), parc. č. 1356 (trvalý travní porost),  

v obci Přerov, v katastrálním území Lověšice u Přerova, na pozemcích parc. č. 47/1 (ovocný sad), 

parc. č. 48 (zahrada), parc. č. 278/51 (orná půda), parc. č. 278/53 (orná půda), parc. č. 278/54 (orná 

půda), parc. č. 293/1 (orná půda), parc. č. 293/2 (orná půda), parc. č. PK 296//1 (orná půda), parc. č. 

PK 296//2 (orná půda), parc. č. 322/1 (orná půda), parc. č. 322/3 (orná půda), parc. č. 322/4 (orná 

půda), parc. č. 322/5 (orná půda), parc. č. 322/7 (orná půda), parc. č. 322/8 (orná půda), parc. č. 322/10 

(orná půda), parc. č. 322/11 (orná půda), parc. č. 322/12 (orná půda), parc. č. 322/13 (orná půda), parc. 

č. 322/16 (orná půda), parc. č. 322/17 (orná půda), parc. č. 322/18 (orná půda), parc. č. 322/22 (orná 

půda), parc. č. 322/23 (orná půda), parc. č. 322/39 (orná půda), parc. č. 330/3 (orná půda), parc. č. 

330/29 (orná půda), parc. č. 330/30 (orná půda), parc. č. 330/38 (orná půda), parc. č. 330/40 (orná 

půda), parc. č. 330/41 (orná půda), parc. č. 367/1 (trvalý travní porost), parc. č. 367/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 367/14 (trvalý travní porost), parc. č. 367/15 (trvalý travní porost), parc. č. 367/16 

(trvalý travní porost), parc. č. 386/3 (orná půda), parc. č. 386/13 (orná půda), parc. č. 386/14 (orná 

půda), parc. č. 386/15 (orná půda), parc. č. 386/16 (orná půda), parc. č. 386/17 (orná půda), parc. č. 

386/18 (orná půda), parc. č. 386/21 (orná půda), parc. č. 396 (zahrada), parc. č. 404/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 419/1 (zahrada), parc. č. 419/6 (orná půda), parc. č. 438/1 (orná půda), parc. č. 438/2 

(zahrada), parc. č. 438/3 (orná půda), parc. č. 439/1 (ostatní plocha), parc. č. 439/2 (orná půda), parc. 

č. 439/17 (ostatní plocha), parc. č. 439/18 (ostatní plocha), parc. č. 439/24 (ostatní plocha), parc. č. 

442/2 (orná půda), parc. č. 442/3 (orná půda), parc. č. 442/8 (ostatní plocha), parc. č. 474/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 478/1 (ostatní plocha), parc. č. 481/2 (ostatní plocha), parc. č. 481/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 486 (ostatní plocha), parc. č. 491/1 (ostatní plocha), parc. č. 491/2 (ostatní plocha), parc. č. 

491/3 (ostatní plocha), parc. č. 495/1 (ostatní plocha), parc. č. 500 (ostatní plocha), parc. č. 501 (orná 

půda), parc. č. 505/1 (ostatní plocha), parc. č. 506 (ostatní plocha), parc. č. 520/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 520/2 (ostatní plocha), parc. č. 520/3 (ostatní plocha), parc. č. 523/1 (vodní plocha), parc. č. 

523/3 (vodní plocha), parc. č. 523/4 (vodní plocha), parc. č. 524/1 (vodní plocha), parc. č. 548/21 



 5 

(orná půda), parc. č. 548/22 (orná půda), parc. č. 548/23 (orná půda), parc. č. 548/24 (orná půda), parc. 

č. 548/25 (orná půda), parc. č. 548/26 (orná půda), parc. č. 548/27 (orná půda), parc. č. 548/28 (orná 

půda), parc. č. 548/29 (orná půda), parc. č. 548/31 (ostatní plocha), parc. č. 548/32 (orná půda), parc. 

č. 548/33 (orná půda), parc. č. 548/34 (orná půda), parc. č. 548/35 (orná půda), parc. č. 548/38 (orná 

půda), parc. č. 548/39 (orná půda), parc. č. 548/40 (orná půda), parc. č. 548/42 (orná půda), parc. č. 

548/43 (orná půda), parc. č. 548/44 (orná půda), parc. č. 548/45 (orná půda), parc. č. 548/49 (orná 

půda), parc. č. 548/51 (orná půda), parc. č. 548/52 (orná půda), parc. č. 548/54 (orná půda), parc. č. 

548/55 (orná půda), parc. č. 548/56 (orná půda), parc. č. 548/57 (ostatní plocha), parc. č. 548/58 (orná 

půda), parc. č. 548/59 (orná půda), parc. č. 548/60 (orná půda), parc. č. 548/61 (orná půda), parc. č. 

548/64 (ostatní plocha), parc. č. 548/69 (vodní plocha), parc. č. 548/78 (orná půda), parc. č. 548/79 

(orná půda), parc. č. 548/81 (orná půda), parc. č. 548/82 (orná půda), parc. č. 548/83 (orná půda), parc. 

č. 548/84 (orná půda), parc. č. 548/85 (orná půda), parc. č. 548/86 (orná půda), parc. č. 548/87 (orná 

půda), parc. č. 549/1 (ostatní plocha), parc. č. 549/2 (ostatní plocha), parc. č. 549/10 (trvalý travní 

porost), parc. č. 549/11 (trvalý travní porost), parc. č. 549/12 (trvalý travní porost), parc. č. 549/13 

(ostatní plocha), parc. č. 549/14 (orná půda), parc. č. 549/15 (orná půda), parc. č. 549/16 (orná půda), 

parc. č. 549/17 (orná půda), parc. č. 549/18 (orná půda), parc. č. 549/19 (orná půda), parc. č. 549/20 

(orná půda), parc. č. 549/21 (orná půda), parc. č. 549/22 (orná půda), parc. č. 549/23 (trvalý travní 

porost), parc. č. 549/24 (trvalý travní porost), parc. č. 549/25 (orná půda), parc. č. 549/26 (orná půda), 

parc. č. 549/27 (ostatní plocha), parc. č. 549/28 (trvalý travní porost), parc. č. 549/31 (trvalý travní 

porost), parc. č. 549/32 (orná půda), parc. č. 549/33 (ostatní plocha), parc. č. 549/34 (ostatní plocha), 

parc. č. 549/38 (ostatní plocha), parc. č. 551/1 (ostatní plocha), parc. č. 551/2 (orná půda), parc. č. 

551/3 (orná půda),  

v obci Přerov, v katastrálním území Předmostí, na pozemcích parc. č. 128/2 (ostatní plocha), parc. č. 

128/8 (ostatní plocha), parc. č. 128/9 (ostatní plocha), parc. č. 129/3 (zahrada), parc. č. 129/9 

(zahrada), parc. č. 241/1 (zahrada), parc. č. 241/2 (zahrada), parc. č. 241/4 (orná půda), parc. č. 241/5 

(zahrada), parc. č. 241/6 (zahrada), parc. č. 241/7 (zahrada), parc. č. 242 (zahrada), parc. č. 243/1 (orná 

půda), parc. č. 243/2 (trvalý travní porost), parc. č. 243/3 (orná půda), parc. č. 243/4 (orná půda), parc. 

č. 243/5 (orná půda), parc. č. 245 (zahrada), parc. č. 246 (zahrada), parc. č. 247/2 (zahrada), parc. č. 

248/2 (zahrada), parc. č. 249 (zahrada), parc. č. 250/1 (zahrada), parc. č. 250/3 (zahrada), parc. č. 

250/4 (zahrada), parc. č. 251/1 (zahrada), parc. č. 252/1 (zahrada), parc. č. 253/1 (orná půda), parc. č. 

253/2 (zahrada), parc. č. 253/4 (zahrada), parc. č. 254/1 (zahrada), parc. č. 254/2 (zahrada), parc. č. 

256/1 (zahrada), parc. č. 257/2 (zahrada), parc. č. 258/1 (zahrada), parc. č. 259/2 (orná půda), parc. č. 

260/1 (zahrada), parc. č. 261/2 (zahrada), parc. č. 262/1 (zahrada), parc. č. 262/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 262/3 (zahrada), parc. č. 262/6 (zahrada), parc. č. 262/7 (zahrada), parc. č. 263 (ovocný sad), parc. č. 

282/1 (orná půda), parc. č. 282/2 (orná půda), parc. č. 282/13 (orná půda), parc. č. 282/14 (orná půda), 

parc. č. 282/15 (orná půda), parc. č. 282/16 (orná půda), parc. č. 282/17 (orná půda), parc. č. 282/18 

(orná půda), parc. č. 282/19 (orná půda), parc. č. 282/20 (orná půda), parc. č. 287/13 (orná půda), parc. 

č. 291/1 (orná půda), parc. č. 291/4 (orná půda), parc. č. 291/8 (orná půda), parc. č. 307/14 (orná 

půda), parc. č. 307/15 (orná půda), parc. č. 307/16 (orná půda), parc. č. 307/17 (orná půda), parc. č. 

307/21 (orná půda), parc. č. 307/23 (orná půda), parc. č. st. 422 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

st. 471 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 473 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 478 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 511 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 515 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. st. 516 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 521 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 526/1 (ostatní plocha), parc. č. 526/5 (ostatní plocha), parc. č. 526/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 527 (ostatní plocha), parc. č. 541/1 (ostatní plocha), parc. č. 542/4 (ostatní plocha), parc. č. 

542/6 (ostatní plocha), parc. č. 548 (ostatní plocha), parc. č. st. 555 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. st. 556 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 557/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 

557/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 592 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 616 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 627/1 (ostatní plocha), parc. č. 627/4 (orná půda), parc. č. 633/1 

(orná půda), parc. č. 633/2 (orná půda), parc. č. 633/3 (orná půda), parc. č. 633/4 (orná půda), parc. č. 

633/5 (orná půda), parc. č. 633/6 (orná půda), parc. č. 633/7 (orná půda), parc. č. 633/8 (orná půda), 

parc. č. 633/9 (orná půda), parc. č. 633/10 (ostatní plocha), parc. č. 633/11 (zahrada), parc. č. 633/12 

(zahrada), parc. č. 633/13 (zahrada), parc. č. 633/14 (zahrada), parc. č. 633/15 (zahrada), parc. č. 

633/16 (orná půda), parc. č. 633/17 (zahrada), parc. č. 633/18 (zahrada), parc. č. 633/19 (zahrada), 

parc. č. 633/20 (zahrada), parc. č. 633/21 (orná půda), parc. č. 633/22 (orná půda), parc. č. 633/23 

(orná půda), parc. č. 633/24 (orná půda), parc. č. 633/25 (orná půda), parc. č. 633/26 (zahrada), parc. č. 

633/27 (zahrada), parc. č. 633/28 (zahrada), parc. č. 633/29 (zahrada), parc. č. 633/30 (zahrada), parc. 



 6 

č. 633/31 (zahrada), parc. č. 633/32 (zahrada), parc. č. 633/33 (zahrada), parc. č. 633/34 (zahrada), 

parc. č. 633/35 (zahrada), parc. č. 633/36 (zahrada), parc. č. 633/37 (zahrada), parc. č. 633/38 

(zahrada), parc. č. 633/39 (zahrada), parc. č. 633/40 (zahrada), parc. č. 633/41 (ostatní plocha), parc. č. 

633/42 (ostatní plocha), parc. č. 633/43 (orná půda), parc. č. 633/44 (orná půda), parc. č. 633/45 (orná 

půda), parc. č. 633/46 (orná půda), parc. č. 633/47 (orná půda), parc. č. 633/48 (orná půda), parc. č. 

633/49 (orná půda), parc. č. 633/50 (orná půda), parc. č. 633/51 (orná půda), parc. č. 633/52 (orná 

půda), parc. č. 633/53 (ostatní plocha), parc. č. 633/54 (ostatní plocha), parc. č. 633/55 (orná půda), 

parc. č. 633/56 (orná půda), parc. č. 633/58 (orná půda), parc. č. 633/59 (orná půda), parc. č. 633/60 

(orná půda), parc. č. 633/61 (orná půda), parc. č. 633/62 (orná půda), parc. č. 633/63 (zahrada), parc. č. 

633/64 (zahrada), parc. č. 633/65 (zahrada), parc. č. 633/71 (zahrada), parc. č. 633/72 (zahrada), parc. 

č. 633/73 (zahrada), parc. č. 633/74 (zahrada), parc. č. 633/75 (orná půda), parc. č. 633/76 (zahrada), 

parc. č. 633/77 (zahrada), parc. č. 633/78 (zahrada), parc. č. 633/79 (orná půda), parc. č. 633/81 (orná 

půda), parc. č. 633/82 (orná půda), parc. č. 633/84 (orná půda), parc. č. 633/85 (orná půda), parc. č. st. 

838 (zastavěná plocha a nádvoří),  

v obci Přerov, v katastrálním území Přerov, na pozemcích parc. č. 4135/16 (ostatní plocha), parc. č. 

5875/51 (orná půda), parc. č. 5935/12 (orná půda), parc. č. 5935/13 (orná půda), parc. č. 5935/14 (orná 

půda), parc. č. 5948/2 (orná půda), parc. č. 5949/3 (ostatní plocha), parc. č. 5990/2 (orná půda), parc. 

č. 5990/12 (orná půda), parc. č. 5990/18 (orná půda), parc. č. 5990/29 (orná půda), parc. č. 5990/30 

(orná půda), parc. č. 5990/31 (orná půda), parc. č. 5990/36 (orná půda), parc. č. 5990/55 (orná půda), 

parc. č. 6050/76 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/181 (ostatní plocha), parc. č. 6055/1 (orná 

půda), parc. č. 6066/1 (ostatní plocha), parc. č. 6066/4 (ostatní plocha), parc. č. 6105/4 (orná půda), 

parc. č. 6105/5 (orná půda), parc. č. 6105/6 (orná půda), parc. č. 6105/7 (orná půda), parc. č. 6105/8 

(orná půda), parc. č. 6105/9 (orná půda), parc. č. 6105/10 (orná půda), parc. č. 6105/11 (orná půda), 

parc. č. 6105/12 (orná půda), parc. č. 6105/13 (orná půda), parc. č. 6105/14 (orná půda), parc. č. 

6105/15 (orná půda), parc. č. 6105/16 (orná půda), parc. č. 6105/17 (orná půda), parc. č. 6105/32 (orná 

půda), parc. č. 6105/33 (orná půda), parc. č. 6105/39 (orná půda), parc. č. 6105/40 (orná půda), parc. č. 

6105/41 (orná půda), parc. č. 6105/43 (orná půda), parc. č. 6132 (orná půda), parc. č. 6133/1 (orná 

půda), parc. č. 6134/1 (zahrada), parc. č. 6135 (ostatní plocha), parc. č. 6146/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 6146/69 (ostatní plocha), parc. č. 6163/1 (ostatní plocha), parc. č. 6163/2 (orná půda), parc. č. 6164 

(orná půda), parc. č. 6165/2 (ostatní plocha), parc. č. 6166/1 (ostatní plocha), parc. č. 6167/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 6168/1 (ostatní plocha), parc. č. 6168/2 (ostatní plocha), parc. č. 6168/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 6168/6 (ostatní plocha), parc. č. 6168/7 (ostatní plocha), parc. č. 6169/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 6169/2 (ostatní plocha), parc. č. 6183/2 (ostatní plocha), parc. č. 6185/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 6186 (ostatní plocha), parc. č. 6187 (ostatní plocha), parc. č. 6192 (ostatní plocha), 

parc. č. 6194/1 (ostatní plocha), parc. č. 6194/2 (ostatní plocha), parc. č. 6194/7 (ostatní plocha), parc. 

č. 6194/8 (ostatní plocha), parc. č. 6194/9 (ostatní plocha), parc. č. 6194/10 (ostatní plocha), parc. č. 

6194/11 (ostatní plocha), parc. č. 6194/12 (ostatní plocha), parc. č. 6194/13 (ostatní plocha), parc. č. 

6196/1 (ostatní plocha), parc. č. 6196/3 (ostatní plocha), parc. č. 6197/1 (ostatní plocha), parc. č. 

6197/2 (ostatní plocha), parc. č. 6198/1 (ostatní plocha), parc. č. 6198/4 (ostatní plocha), parc. č. 

6199/1 (ostatní plocha), parc. č. 6199/2 (ostatní plocha), parc. č. 6200/1 (orná půda), parc. č. 6200/3 

(orná půda), parc. č. 6200/4 (ostatní plocha), parc. č. 6200/5 (vodní plocha), parc. č. 6200/15 (ostatní 

plocha), parc. č. 6200/16 (ostatní plocha), parc. č. 6200/17 (orná půda), parc. č. 6200/29 (ostatní 

plocha), parc. č. 6200/32 (orná půda), parc. č. 6200/33 (ostatní plocha), parc. č. 6200/35 (ostatní 

plocha), parc. č. 6200/36 (orná půda), parc. č. 6200/40 (orná půda), parc. č. 6200/41 (orná půda), parc. 

č. 6200/42 (ostatní plocha), parc. č. 6200/43 (orná půda), parc. č. 6200/44 (orná půda), parc. č. 

6200/45 (ostatní plocha), parc. č. 6200/46 (orná půda), parc. č. 6200/47 (orná půda), parc. č. 6200/49 

(orná půda), parc. č. 6200/51 (orná půda), parc. č. 6200/53 (orná půda), parc. č. 6200/54 (orná půda), 

parc. č. 6201 (ovocný sad), parc. č. 6203 (ostatní plocha), parc. č. 6209/1 (zahrada), parc. č. 6210/1 

(zahrada), parc. č. 6210/2 (zahrada), parc. č. 6210/3 (zahrada), parc. č. 6211/1 (zahrada), parc. č. 

6211/2 (zahrada), parc. č. 6212 (ostatní plocha), parc. č. 6213 (orná půda), parc. č. 6214 (ovocný sad), 

parc. č. 6215 (orná půda), parc. č. 6217 (orná půda), parc. č. 6226/2 (orná půda), parc. č. 6226/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6226/7 (ostatní plocha), parc. č. 6226/8 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6226/11 (orná půda), parc. č. 6226/20 (orná půda), parc. č. 6226/21 (orná půda), 

parc. č. 6226/22 (orná půda), parc. č. 6226/23 (orná půda), parc. č. 6226/24 (orná půda), parc. č. 

6226/30 (orná půda), parc. č. 6226/31 (orná půda), parc. č. 6226/32 (orná půda), parc. č. 6226/33 (orná 

půda), parc. č. 6226/34 (orná půda), parc. č. 6226/35 (orná půda), parc. č. 6321/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 6321/2 (ostatní plocha), parc. č. 6414 (ostatní plocha), parc. č. 6415 (ostatní plocha), parc. č. 



 7 

6416 (orná půda), parc. č. 6417/1 (orná půda), parc. č. 6419/1 (trvalý travní porost), parc. č. 6419/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 6492/2 (ostatní plocha), parc. č. 6493/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

6493/2 (ostatní plocha), parc. č. 6494 (ostatní plocha), parc. č. 6497/16 (ostatní plocha), parc. č. 

6497/17 (ostatní plocha), parc. č. 6497/18 (ostatní plocha), parc. č. 6629/1 (trvalý travní porost), parc. 

č. 6629/2 (trvalý travní porost), parc. č. 6629/3 (trvalý travní porost), parc. č. 6632/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 6633/1 (ostatní plocha), parc. č. 6634 (vodní plocha), parc. č. 6635/1 (ovocný sad), parc. č. 

6635/2 (ostatní plocha), parc. č. 6637/1 (zahrada), parc. č. 6638/1 (zahrada), parc. č. 6644/1 (zahrada), 

parc. č. 6644/2 (zahrada), parc. č. 6653 (ostatní plocha), parc. č. 6655 (ostatní plocha), parc. č. 6854/1 

(vodní plocha), parc. č. 6857/1 (ostatní plocha), parc. č. 6857/11 (ostatní plocha), parc. č. 6857/12 

(ostatní plocha), parc. č. 6858 (ostatní plocha), parc. č. 6865/1 (ostatní plocha), parc. č. 7102/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 7103/4 (vodní plocha), parc. č. 7104/5 (vodní plocha), parc. č. 7104/7 (vodní plocha), 

parc. č. 7104/8 (vodní plocha), parc. č. 7106/68 (ostatní plocha), parc. č. 7106/69 (ostatní plocha), 

parc. č. 7106/70 (ostatní plocha), parc. č. 7106/71 (ostatní plocha), parc. č. 7106/72 (ostatní plocha), 

parc. č. 7106/74 (ostatní plocha), parc. č. 7106/75 (ostatní plocha), parc. č. 7106/76 (ostatní plocha), 

parc. č. 7106/77 (ostatní plocha), parc. č. 7106/78 (ostatní plocha), parc. č. 7106/81 (ostatní plocha), 

parc. č. 7106/82 (ostatní plocha), parc. č. 7106/84 (ostatní plocha), parc. č. 7106/85 (ostatní plocha), 

parc. č. 7106/86 (ostatní plocha), parc. č. 7106/87 (ostatní plocha), parc. č. 7106/89 (ostatní plocha), 

parc. č. 7106/91 (ostatní plocha), parc. č. 7106/94 (ostatní plocha), parc. č. 7106/98 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/119 (ostatní plocha), parc. č. 7108/157 

(ostatní plocha), parc. č. 7108/163 (ostatní plocha), parc. č. 7108/164 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/165 (ostatní plocha), parc. č. 7108/166 (ostatní plocha), parc. č. 7108/167 (ostatní plocha), parc. 

č. 7108/169 (ostatní plocha), parc. č. 7108/170 (ostatní plocha), parc. č. 7108/171 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/172 (ostatní plocha), parc. č. 7108/173 (ostatní plocha), parc. č. 7108/174 (ostatní 

plocha), parc. č. 7108/175 (ostatní plocha), parc. č. 7108/177 (ostatní plocha), parc. č. 7108/180 

(ostatní plocha), parc. č. 7112 (ostatní plocha), parc. č. 7113 (ostatní plocha), parc. č. 7114/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 7114/4 (ostatní plocha), parc. č. 7116/4 (ostatní plocha), parc. č. 7123 (orná půda), 

parc. č. 7124 (orná půda), parc. č. 7125/2 (orná půda), parc. č. 7126/1 (orná půda), parc. č. 7127/1 

(orná půda), parc. č. 7128/1 (orná půda), parc. č. 7128/2 (orná půda), parc. č. 7160/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 7160/2 (ostatní plocha), parc. č. 7160/3 (ostatní plocha), parc. č. 7160/4 (ostatní plocha), parc. 

č. 7160/5 (ostatní plocha), parc. č. 7160/6 (ostatní plocha), parc. č. 7160/7 (ostatní plocha), parc. č. 

7161/1 (ostatní plocha), parc. č. 7161/2 (ostatní plocha), parc. č. 7161/3 (ostatní plocha), parc. č. 

7162/1 (ostatní plocha), parc. č. 7162/2 (ostatní plocha), parc. č. 7163/1 (orná půda), parc. č. 7163/2 

(orná půda), parc. č. 7163/3 (orná půda), parc. č. 7163/4 (orná půda), parc. č. 7164/1 (orná půda), parc. 

č. 7164/2 (orná půda), parc. č. 7164/3 (orná půda), parc. č. 7164/4 (orná půda), parc. č. 7164/5 

(zahrada), parc. č. 7164/6 (orná půda), parc. č. 7164/7 (orná půda), parc. č. 7164/8 (orná půda), parc. č. 

7164/9 (orná půda), parc. č. 7164/10 (orná půda), parc. č. 7164/11 (orná půda), parc. č. 7164/12 (orná 

půda), parc. č. 7164/13 (orná půda), parc. č. 7164/14 (orná půda), parc. č. 7164/15 (orná půda), parc. č. 

7164/16 (orná půda), parc. č. 7164/17 (orná půda), parc. č. 7164/18 (orná půda), parc. č. 7164/19 (orná 

půda), parc. č. 7164/20 (orná půda), parc. č. 7164/21 (orná půda), parc. č. 7164/22 (orná půda), parc. č. 

7164/23 (orná půda), parc. č. 7164/24 (orná půda), parc. č. 7164/25 (orná půda), parc. č. 7164/26 (orná 

půda), parc. č. 7164/27 (orná půda), parc. č. 7164/28 (orná půda), parc. č. 7164/29 (ostatní plocha), 

parc. č. 7166/1 (orná půda), parc. č. 7166/2 (ostatní plocha), parc. č. 7166/3 (orná půda), parc. č. 

7166/4 (orná půda), parc. č. 7166/5 (orná půda), parc. č. 7166/6 (orná půda), parc. č. 7166/7 (orná 

půda), parc. č. 7166/8 (orná půda), parc. č. 7166/9 (orná půda), parc. č. 7166/10 (orná půda), parc. č. 

7166/11 (orná půda), parc. č. 7166/12 (orná půda), parc. č. 7166/13 (orná půda), parc. č. 7166/14 (orná 

půda), parc. č. 7166/15 (orná půda), parc. č. 7166/16 (orná půda), parc. č. 7166/17 (orná půda), parc. č. 

7166/18 (orná půda), parc. č. 7166/19 (orná půda), parc. č. 7166/20 (orná půda), parc. č. 7166/21 (orná 

půda), parc. č. 7166/34 (ostatní plocha), parc. č. 7166/35 (zahrada), parc. č. 7166/36 (orná půda), parc. 

č. 7166/40 (ostatní plocha), parc. č. 7166/41 (orná půda), parc. č. 7166/42 (orná půda), parc. č. 

7166/43 (ostatní plocha), parc. č. 7166/44 (orná půda), parc. č. 7166/45 (orná půda), parc. č. 7166/46 

(ostatní plocha), parc. č. 7166/49 (orná půda), parc. č. 7166/50 (orná půda), parc. č. 7166/51 (orná 

půda), parc. č. 7166/52 (orná půda), parc. č. 7166/53 (orná půda), parc. č. 7166/54 (orná půda), parc. č. 

7166/55 (orná půda), parc. č. 7166/56 (orná půda), parc. č. 7166/57 (orná půda), parc. č. 7166/58 (orná 

půda), parc. č. 7166/59 (orná půda), parc. č. 7166/60 (orná půda), parc. č. 7166/61 (orná půda), parc. č. 

7166/62 (orná půda), parc. č. 7166/63 (orná půda), parc. č. 7166/64 (orná půda), parc. č. 7166/65 (orná 

půda), parc. č. 7166/66 (ostatní plocha), parc. č. 7166/71 (orná půda), parc. č. 7166/72 (orná půda), 

parc. č. 7166/73 (orná půda), parc. č. 7166/74 (orná půda), parc. č. 7166/75 (orná půda), parc. č. 



 8 

7166/76 (orná půda), parc. č. 7166/77 (orná půda), parc. č. 7166/78 (orná půda), parc. č. 7166/79 (orná 

půda), parc. č. 7166/80 (orná půda), parc. č. 7166/86 (orná půda), parc. č. 7166/87 (ostatní plocha), 

parc. č. 7166/89 (orná půda), parc. č. 7166/90 (orná půda), parc. č. 7166/91 (orná půda), parc. č. 

7166/92 (orná půda), parc. č. 7166/93 (orná půda), parc. č. 7166/94 (orná půda), parc. č. 7166/95 (orná 

půda), parc. č. 7166/96 (orná půda), parc. č. 7166/97 (orná půda), parc. č. 7166/98 (orná půda), parc. č. 

7166/99 (orná půda), parc. č. 7166/100 (orná půda), parc. č. 7166/101 (orná půda), parc. č. 7166/102 

(orná půda), parc. č. 7166/103 (orná půda), parc. č. 7166/104 (orná půda), parc. č. 7166/105 (orná 

půda), parc. č. 7166/106 (orná půda), parc. č. 7166/107 (orná půda), parc. č. 7166/108 (orná půda), 

parc. č. 7166/109 (orná půda), parc. č. 7166/110 (orná půda), parc. č. 7166/117 (orná půda), parc. č. 

7166/118 (orná půda), parc. č. 7166/119 (orná půda), parc. č. 7166/120 (orná půda), parc. č. 7166/121 

(orná půda), parc. č. 7166/122 (orná půda), parc. č. 7166/123 (orná půda), parc. č. 7166/124 (orná 

půda), parc. č. 7166/125 (orná půda), parc. č. 7166/126 (orná půda), parc. č. 7166/127 (orná půda), 

parc. č. 7166/128 (orná půda), parc. č. 7166/129 (orná půda), parc. č. 7166/130 (ostatní plocha), parc. 

č. 7166/135 (orná půda), parc. č. 7166/136 (orná půda), parc. č. 7166/144 (orná půda), parc. č. 

7166/145 (orná půda), parc. č. 7166/146 (ostatní plocha), parc. č. 7166/147 (ostatní plocha), parc. č. 

7166/148 (orná půda), parc. č. 7166/149 (orná půda), parc. č. 7166/150 (orná půda), parc. č. 7166/151 

(orná půda), parc. č. 7166/152 (orná půda), parc. č. 7166/153 (zahrada), parc. č. 7166/154 (zahrada), 

parc. č. 7166/155 (zahrada), parc. č. 7166/156 (zahrada), parc. č. 7166/157 (zahrada), parc. č. 

7166/158 (ostatní plocha), parc. č. 7166/159 (ostatní plocha), parc. č. 7166/160 (ostatní plocha), parc. 

č. 7167/1 (ostatní plocha), parc. č. 7167/2 (ostatní plocha), parc. č. 7167/3 (ostatní plocha), parc. č. 

7167/4 (ostatní plocha), parc. č. 7167/5 (ostatní plocha), parc. č. 7167/6 (ostatní plocha), parc. č. 

7167/7 (ostatní plocha), parc. č. 7167/8 (ostatní plocha), parc. č. 7167/9 (orná půda), parc. č. 7167/10 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/11 (ostatní plocha), parc. č. 7167/12 (ostatní plocha), parc. č. 7167/13 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/14 (ostatní plocha), parc. č. 7167/15 (ostatní plocha), parc. č. 7167/16 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/17 (orná půda), parc. č. 7167/18 (orná půda), parc. č. 7167/19 (ostatní 

plocha), parc. č. 7167/20 (orná půda), parc. č. 7167/21 (orná půda), parc. č. 7167/22 (orná půda), parc. 

č. 7167/23 (ostatní plocha), parc. č. 7167/24 (ostatní plocha), parc. č. 7167/25 (ostatní plocha), parc. č. 

7167/26 (orná půda), parc. č. 7167/27 (orná půda), parc. č. 7167/28 (orná půda), parc. č. 7167/29 

(ovocný sad), parc. č. 7167/30 (ostatní plocha), parc. č. 7167/31 (orná půda), parc. č. 7167/32 (orná 

půda), parc. č. 7167/33 (ostatní plocha), parc. č. 7167/34 (ostatní plocha), parc. č. 7167/35 (orná 

půda), parc. č. 7167/36 (orná půda), parc. č. 7167/37 (orná půda), parc. č. 7167/38 (orná půda), parc. č. 

7167/39 (orná půda), parc. č. 7167/40 (ostatní plocha), parc. č. 7167/41 (ostatní plocha), parc. č. 

7167/42 (ostatní plocha), parc. č. 7167/43 (ostatní plocha), parc. č. 7167/44 (ostatní plocha), parc. č. 

7167/45 (ostatní plocha), parc. č. 7167/46 (orná půda), parc. č. 7167/47 (orná půda), parc. č. 7167/48 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/49 (orná půda), parc. č. 7167/50 (orná půda), parc. č. 7167/51 (ostatní 

plocha), parc. č. 7167/52 (orná půda), parc. č. 7167/53 (orná půda), parc. č. 7167/54 (ostatní plocha), 

parc. č. 7167/55 (orná půda), parc. č. 7167/56 (orná půda), parc. č. 7167/57 (orná půda), parc. č. 

7167/58 (ostatní plocha), parc. č. 7167/59 (orná půda), parc. č. 7167/60 (orná půda), parc. č. 7167/61 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/62 (ostatní plocha), parc. č. 7167/63 (ostatní plocha), parc. č. 7167/64 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/65 (ostatní plocha), parc. č. 7167/66 (ostatní plocha), parc. č. 7167/67 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/68 (ostatní plocha), parc. č. 7167/69 (ostatní plocha), parc. č. 7167/70 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/71 (ostatní plocha), parc. č. 7167/72 (ostatní plocha), parc. č. 7167/73 

(ostatní plocha), parc. č. 7167/74 (ostatní plocha), parc. č. 7167/75 (ostatní plocha), parc. č. 7279/43 

(ostatní plocha), parc. č. 7279/44 (ostatní plocha), parc. č. 7279/45 (ostatní plocha), parc. č. 7279/46 

(ostatní plocha), parc. č. 7279/47 (ostatní plocha),  

v obci Přestavlky, v katastrálním území Přestavlky u Přerova, na pozemcích parc. č. 405/13 (ostatní 

plocha),  

v obci Věžky, v katastrálním území Věžky u Přerova, na pozemcích parc. č. 125/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 125/6 (orná půda), parc. č. 125/8 (ostatní plocha), parc. č. 125/9 (ostatní plocha), parc. č. 

125/10 (ostatní plocha), parc. č. 125/11 (ostatní plocha), parc. č. 125/12 (ostatní plocha), parc. č. 129/1 

(orná půda), parc. č. 129/2 (orná půda), parc. č. 129/4 (orná půda), parc. č. 129/7 (orná půda), parc. č. 

129/8 (orná půda), parc. č. 129/9 (orná půda), parc. č. 129/10 (orná půda), parc. č. 129/11 (orná půda), 

parc. č. 129/12 (orná půda), parc. č. 132/20 (orná půda), parc. č. 132/21 (orná půda), parc. č. 358 

(ostatní plocha), parc. č. 408/4 (vodní plocha), parc. č. 416/1 (orná půda), parc. č. 416/2 (orná půda), 

parc. č. 416/3 (orná půda), parc. č. 416/4 (orná půda), parc. č. 416/5 (orná půda), parc. č. 416/6 (orná 

půda), parc. č. 416/7 (orná půda), parc. č. 416/8 (orná půda), parc. č. 416/9 (vodní plocha), parc. č. 

416/10 (ostatní plocha), parc. č. 416/11 (orná půda), parc. č. 416/20 (ostatní plocha), v obci Říkovice, 



 9 

v katastrálním území Říkovice u Přerova, na pozemcích parc. č. 1390 (ostatní plocha), parc. č. 1391 

(orná půda), parc. č. 1392 (ostatní plocha), parc. č. 1393 (orná půda).  

 

 

Stručný popis změn umístění staveb:  
 

Územním rozhodnutím Městského úřadu Přerov č. 32/2006 ze dne 03.03.2006 č.j. SÚ3229/2005-KI 

(dále jen „územní rozhodnutí č. 32/2006“) byla umístěna stavba pozemní komunikace - dálnice D1, 

úsek Říkovice – Přerov, km 75,300 – 85,400, včetně souvisejících a doplňkových staveb.  

 

Důvodem změny územního rozhodnutí č. 32/2006 jsou změny podmínek v území, změna technického 

řešení staveb a umístění nových staveb. Nejvýznamnější změnou je změna tvaru mimoúrovňové 

křižovatky (MÚK) Přerov – sever a mimoúrovňové křižovatky (MÚK) Přerov – západ. Touto změnou 

se plošný rozsah stavby v těchto místech značně zmenšil. Základní směrové vedení hlavní trasy 

dálnice (SO 101 – Dálnice D1 km 75,300 – 85,400), a tedy i umístění tohoto objektu, zůstává 

zachováno a nemění se.  

 

Seznam stavebních objektů stavby „Dálnice D1, stavba 0136 Říkovice – Přerov“, které jsou 

předmětem změny územního rozhodnutí č. 32/2006:  

 

1) stavební objekty, které byly umístěny územním rozhodnutím č. 32/2006 a které jsou dotčeny 

změnou:  

 

000 – Objekty přípravy staveniště  

100 – Objekty pozemních komunikací  
102 – MÚK Říkovice  

103 – MÚK Přerov – západ  

104 – MÚK Přerov – sever  

115 – Přeložka silnice II/434 (Tovačov – Přerov) km 82,171  

116 – Přeložka silnice I/55 v Přerově-Předmostí  

121 – Přeložka sil. II/436 Bochoř – Přerov  

142 – Polní cesta v km 76,270  

143 – Polní cesta v km 77,170  

144 – Polní cesta v km 77,210  

147 – Souběžná polní cesta vlevo km 79,460 – 79,900  

148 – Souběžná polní cesta vlevo km 80,820 – 80,910  

149 – Přístupová cesta za areálem Přerovských strojíren  

150 – Přístupová cesta k odkališti „B“ km 82,510  

151 – Přístupová cesta Prechezy km 82,892  

153 – Souběžná polní cesta podél silnice I/55 vpravo  

154 – Souběžná polní cesta vlevo km 79,200 – 79,420  

156 – Příjezd k ZUN č. 1 v km 76,000 vpravo  

157 – Příjezd k ZUN č. 4 v km 78,560 vlevo  

158 – Příjezd k ZUN č. 5 v km 78,700 vlevo  

160 – Příjezd k ZUN č. 7 v km 81,200 vpravo  

161 – Příjezd k ZUN č. 8 v km 81,800 vpravo  

163 – Příjezd k ZUN č. 10 v km 82,600 vpravo  

171 – Provizorní objížďka na silnici II/434  

173 – Provizorní napojení silnice I/55 v Přerově-Předmostí  

200 – Mostní objekty a zdi  
203 – Most v km 77,185 přes Moštěnku  

205 – Most v km 78,626 přes Svodnici  

206 – Most v km 79,052 přes silnici II/436  

207 – Most přes žel.trať Brno – Přerov v km 79,444  

208 – Estakáda v km 82,156 přes silnici II/434 a inundační území  

209 – Estakáda v km 82,973 přes Bečvu a žel.trať Olomouc – Přerov 10  

 



 10 

300 – Vodohospodářské objekty  
301 – Dešťová kanalizace km 75,66 – 76,10  

302 – Dešťová kanalizace km 76,10 – 77,15  

303 – Dešťová kanalizace km 77,15 – 78,33  

304 – Dešťová kanalizace km 78,33 – 78,63  

305 – Dešťová kanalizace km 78,63 – 79,07  

306 – Dešťová kanalizace km 78,70 – 79, 45  

307 – Dešťová kanalizace km 79,45 – 81,60  

308 – Dešťová kanalizace km 81,60 – 82,23  

309 – Hlavní sběrač „A“ v km 81,74 – 82,8  

310 – Dešťová kanalizace km 82,23 – 83,63  

311 – Dešťová kanalizace km 83,60 – 85,40  

312 – Dešťová kanalizace z RN 14  

313 – Dešťová kanalizace MÚK Přerov – sever (část západ)  

315 – Hlavní sběrač „B“  

321 – Přeložka Dobrčického potoka  

323 – Přeložka a pročištění melioračního kanálu v Dluhonicích  

331 – Záchytná usazovací nádrž č 1 v km 76,0  

332 – Záchytná usazovací nádrž č.2 v km 77,1  

333 – Záchytná usazovací nádrž č.3 v km 77,4  

334 – Záchytná usazovací nádrž č.4 v km 78,57  

335 – Záchytná usazovací nádrž č.5 v km 78,67  

337 – Retenční nádrž č. 7 v km 81,1  

338 – Záchytná usazovací nádrž č.8 v km 81,7  

340 – Záchytná usazovací nádrž č.10 v km 82,57  

343 – Záchytná usazovací nádrž č.13 v km 83,78  

344 – Záchytná usazovací nádrž č.14  

352 – Přeložka vodovodu PVC 225 v km 78,63  

353 – Přeložka vodovodu OC 700 v km 79,10  

354 – Přeložka vodovodu OC 500 v km 79,11  

355 – Přeložka vodovodu PVC 160 v km 79,64  

356 – Přeložka vodovodu PVC 225 v km 82,12  

357 – Přeložka vodovodu PVC 110 v km 83,59  

358 – Přeložka vodovodu AC 150 v km 83,88  

363 – Přeložka vodovodu AC 150 u MÚK Přerov – sever  

364 – Výtlačný řad od ČS  

371 – Úpravy meliorací km 77,6 – 78,3  

372 – Úpravy meliorací km 78,6 – 79,4  

373 – Úpravy meliorací km 79,5 – 80,4  

374 – Úpravy meliorací km 83,66 – 83,82  

400 – Elektro a sdělovací objekty  
403 – Přeložka VVN V551/552 + VVN V5679/5680  

413.1 – Přeložka dvojitého venkovního vedení VN v km 81,400 – 82,700  

413.2 – Přeložka přípojky VN v km 82,060  

414 – Přeložka kabelů VN v km 82,175 – 82,650  

416.1 – Přeložka venkovního vedení VN v km 83,025  

416.2 – Přeložka kabelů VN v km 83,020  

417 – Ochrana kabelů VN a optokabelu v km 83,025  

418.1 – Přeložka venk. vedení VN č. 09 z rozvodny 1110/22 kV do kabelu  

418.2 – Přeložka venk. vedení VN č. 40 z rozvodny 1110/22 kV do kabelu  

418.3 – Přeložka venk. vedení VN č. 42 z rozvodny 1110/22 kV do kabelu  

420 – Přeložka venkovní odbočky VN Dluhonice v km 83.860  

422 – Přeložka venkovního vedení VN v km 84,700 – 85,300  

423 – Přeložka venkovního vedení VN v MÚK Přerov – sever  

432 – Přeložka kabelů NN v km 83,500  

433 – Přeložka kabelu NN v km 83,750  

434 – Přeložka kabelů NN v MÚK Přerov – sever 11  



 11 

436.1 – Přeložka venkovního vedení NN v km 79,750  

436.2 – Přípojka NN pro SOS v km 79,850  

437 – Přípojka NN pro SOS v km 83,600  

439 – Přeložka NN drenážní ochrany plynu v km 76,100  

440 – Úprava rozvodu drenážní ochrany u silnice Lověšice – Přerov  

441 – Úprava VO na vlečce  

443 – VO silnice III/01857  

444 – VO napojení MÚK Přerov – sever  

451 – DOK 766 16 a MK Přerov – Bochoř, km 80,84 – úprava trasy  

452 – DK Přerov – Kojetín, km 82,17 a sil. II/434 – přeložka  

453 – DK Přerov – Brodek, km 83,61 – přeložka  

454 – DOK 767 87 a MK, km 83,62 – přeložka  

460 – DOK 766 16 a MK Přerov – Bochoř, Henčlov, úprava trasy  

461 – MK Přerov-Henčlov, km 80,84 až 80,91 – úprava trasy  

462 – MK Přerov-Henčlov, km 82,17 a sil. II/434 – přeložka  

463 – MK Dluhonice, km 83,42 – přeložka  

464 – MK Dluhonice, km 83,50 – 83,62 - přeložka  

466 – MK Lověšice – přeložka  

500 – Objekty trubních vedení  
511 – Přeložka VTL plynovodu DN 500, PN 40  

512 – Přeložka VTL plynovodu DN 500, PN 40 v km 79,867 – 80,353  

513 – Přeložka VTL plynovodu DN 200, PN 40 v km 80,353 – 80,764  

514 – Přeložka stávajícího STL plynovodu DN 160 PE  

541 – Přeložka parovodu  

650 – Objekty drah  
655 – Říkovice – Přerov, DK ČD úprava  

657 – Říkovice – Přerov, obcházecí kabelové vedení  

677 – Přerov – Věžky, přeložka kabelů zab. zař.  

678 – Přerov – Věžky, sdělovací kabely, úprava  

679 – Přerov – Věžky, obcházecí kabelové vedení  

682.1 – Úpravy staničního rel. zab. zař. výhybny Dluhonice  

685.1 – Převěšení ZOK SŽDC  

685.2 – Převěšení ZOK ČD-T  

687 – Dluhonice, kabel 6 kV, přeložka  

688 – Dluhonice, obcházecí kabelové vedení  

690.1 - Dluhonice,ZOK SŽDC zavěšení, úprava  

690.2 - Dluhonice,ZOK ČD-T zavěšení, úprava  

700 – Objekty pozemních staveb  
701 – Protihluková stěna km 79,200 – 80,300 vpravo  

702 – Protihluková stěna km 82,693 - 84,200 vlevo  

713 – Oplocení zahrádek v oblasti MÚK Přerov – západ  

714 – Oplocení zahrádek v Přerově-Předmostí  

715 – Oplocení sadu v Přerově-Předmostí  

 

2) nové stavební objekty, které nebyly umístěny územním rozhodnutím č. 32/2006 a které jsou 

předmětem umístění nově:  

 

030 – Ochrana památek v Přerově-Předmostí  

134 – Stezka pro chodce a cyklisty  

146 – Přeložka účelové komunikace v Dluhonicích  

164 – Příjezd k RN č. 13 v km 83,550-83,750 vpravo  

165 –Příjezd k estakádě v km 83,350  

166 – Obslužná komunikace Prechezy  

167 – Polní cesta v km 80,820-81,020  

168 – Přeložka polní cesty v km 78,615  

172 – Provizorní úprava připojení SO 172 stavby 0137 12  

 



 12 

202 – Inundační most v pravobřežní inundaci Moštěnky  

210 – Most v km 80,820 přes sil. II/436  

211 – Most na větvi 1 přes dálnici  

212 – Most na větvi 2 přes dálnici  

213 – Nadjezd větve 10 nad větví 8  

250 – Opěrná zeď větve 2 MÚK Přerov – sever  

252 – Opěrná zeď větve 3 MÚK Přerov – sever  

314 – Odvodnění SO 210  

316 – Dešťová kanalizace MÚK Přerov – ever; část východ  

324 - Úprava koryta Bečvy pod estakádou SO 209  

363.1 – Vodovodní připojení zahrádkářské kolonie u MÚK Přerov – sever  

390 – Retenční příkop km 83,60 - 84,95  

392 – Čerpací stanice SO 210  

424 – Přeložka kabelů VN v km 82,530  

431 – Přeložka kabelu NN v km 83,400  

435 – Přeložky el. rozvaděčů  

438 – Přípojka pro ČS SO 210  

445 – Osvětlení SO 210  

455 – Přeložka DOK NET4GAS  

468 – Kabelová televize Přerov – ochrana kabelové trasy  

498 – Dálniční systém SOS – optické kabely  

516 – Přeložka VTL plynovodu DN 200, PN 40 v km 84,263  

650 – Prodloužení koleje vlečky Precheza  

703 – Protihluková stěna km 84,600 - 85,175 vpravo  

704 – Protihluková stěna v prostoru MÚK Přerov – sever, část 1  

705 – Protihluková stěna v prostoru MÚK Přerov – sever, část 2  

720 – Oplocení dálnice  

782 – Úprava skládky zelené skalice  

 

3) stavební objekty, které byly umístěny územním rozhodnutím č. 32/2006 a které se navrhují 

zrušit:  

 

111 - Rychlostní komunikace R 55 (km 0,000 – 0,974) km 84,985  

113 - Propojení původní silnice I/55 na přeložku silnice I/55  

114 - Přeložka silnice II/436 (Vlkoš – Horní Moštěnice) km 79,126  

122 - Silnice Lověšice – Přerov (propojení přel. sil. II/436 s původ. sil.I/47)  

141 - Souběžná polní cesta vpravo km 75,560 – 75,650  

152 – Sjezd na pozemek vpravo km 83,550 – 83,650  

164 - Příjezd k ZUN č. 11 v km 83,050 vlevo  

165 - Příjezd k ZUN č. 12 v km 83,350 vlevo  

172 - Provizorní napojení rychlostní komunikace R 55 v Přerově-Předmostí (objekt byl přeřazen do 

stavby D1, úsek 137)  

174 - Provizorní zemědělské přejezdy  

210 - Nadjezd rychlostní komunikace R 55 přes dálnici v km 84,985  

221 - Nadjezd rampy Hulín – Olomouc přes rychlostní komunikaci R 55  

222 - Nadjezd rampy Hulín – Olomouc přes dálnici v km 85,212  

225 - Nadjezd komunikace Lověšice – Přerov přes žel. trať Brno – Přerov  

336 - Záchytná usazovací nádrž č.6 v km 79,14  

341 - Záchytná usazovací nádrž č.11 v km 83,08  

342 - Záchytná usazovací nádrž č.12 v km 83,33  

351 - Přeložka vodovodu PVC 160 v km 75,66  

359 - Přeložka vodovodu PVC 160 na sil. II/436  

365 - Přeložka vodovodů 2 x DN 400 pod provizorním napojením rychlostní komunikace R 55  

366 - Přeložka vodovodní přípojky pro žst. Věžky  

405 - Přeložka vedení VVN č.581/582  

412.1-Přeložka kabelosvodu VN v km 1,665 sil. II/436  

412.2- Přeložka kabelosvodu VN v km 1,068 sil. II/436  



 13 

412.3-Přeložka venkovního vedení VN v km 0,426 sil. II/436  

412.4-Přeložka přípojky VN v km 0,275 sil. II/436  

413.4 Přeložka odbočky venkovního vedení VN v km 82,500  

430 - Přeložka kabelu NN v km 0,040 sil. II/436  

435 - Přeložka kabelů NN v MÚK Přerov sever  

438 – Úprava kabelového vedení NN v km 82,200  

456 - DOK 740 06, 766 71- km 0,0 SO 113 Propojení sil. I/55 – úprava trasy  

450 - DK Přerov – Zlín a DOK 740 06, 766 71 – km 75,54 – 75,64 – úprava trasy  

455 - DK Přerov – Zlín a DOK 740 06, 766 71 – km 4,160 SO 112 Přel. sil. I/55 – úprava trasy  

457 - DK Přerov – Zlín, km 0,0 SO 113 Propojení sil. I/55 – přeložka  

459 - DOK 766 16, km 0,1 SO 114 Věžky – úprava trasy  

465 - MK Věžky, km 0,1 SO 114 – přeložka  

651 - Žst. Říkovice, definitivní staniční zab. zař.  

652.1 - Říkovice – Přerov, definitivní traťové zab. zař.  

652.2 - Říkovice – Přerov, provizorní traťové zab. zař.  

656 – Říkovice – Přerov, kabel 6 kV, úprava  

662 - Říkovice – Přerov, železniční svršek, úprava  

663 - Říkovice – Přerov, železniční spodek, úprava  

682.2 – Doplnění staničního rel. zab. zař. žst. Přerov  

684 – Dluhonice, traťový kabel, úprava  

692 – Dluhonice, přeložka kabelů nn ČD  

693 – Dluhonice, přeložka sdělovacích kabelů ČD  

698 - Dluhonice RD v km 185,512  

711 - Oplocení domu v Lověšicích  

802 - Vegetační úpravy silnic  

803 - Vegetační úpravy vodotečí  

871 - Biologická rekultivace zrušených komunikací  

872 - Biologická rekultivace manipulačních pruhů  

873 - Biologická rekultivace ploch ZS a skládek  

 

Podrobnosti upravuje aktualizovaná dokumentace pro vydání územního rozhodnutí „D1 0136 

Říkovice-Přerov“, zpracovaná autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby Ing. Ivo Kiššem z 

12/2016, č. zak. 16-054-A1-DUR, která je k dispozici k nahlédnutí na stavebním úřadu.  

 

V dalším průběhu územního řízení o změně územního rozhodnutí č. 32/2006 byly doloženy níže 

vyjmenované nové podklady rozhodnutí, které jsou součástí dokladové části dokumentace pro vydání 

územního rozhodnutí.  

 

Vyjádření, stanoviska a závazné stanoviska:  

 Závazné stanovisko Státní plavební správy – pobočka Přerov ze dne 29.05.2019 zn. 

1555/PR/19; 

 Stanovisko Drážní úřad ze dne 20.05.2019 zn. DUCR-26598/19/Eh; 

 Vyjádření NET4GAS s.r.o. ze dne 13.06.2019 zn. 4646/19/OVP/Z; 

 Stanovisko Telco Pro Services a.s. ze dne 17.07.2019 zn. 19/0211; 

 Vyjádření LAN servis s.r.o. ze dne 08.07.2019 zn. VKES-406-2019; 

 Závazné stanovisko Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení péče 

o krajinu a zemědělství ze dne 08.08.2019 č.j. SMOL/201947/2019/OZP/PKZ/Ci (vliv 

stavby  na krajinný ráz). 

 

Dále bylo doloženo: 

 Posouzení vlivu stavby ,,D1 0136 Říkovice – Přerov“ na krajinný ráz  vypracovaný 

firmou ECOLOGICAL CONSULTING a.s.; 

 Upravená souhrnná technická zpráva B v části: na straně 195 – protihlukové stěny SO 

701, na straně 197 – protihlukové stěny SO 702, na straně 198 – protihlukové stěny SO 

704, SO 705, na straně 204 – vegetační úpravy dálnice SO 801. 

 

Stavební úřad tímto účastníky řízení a dotčené orgány vyrozumívá o nových podkladech rozhodnutí.  



 14 

Účastníky územního řízení jsou:  

 

podle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem na adrese Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, 

140 00 Praha 4, v zastoupení na základě plné moci obchodní společností Dopravoprojekt Brno, a.s., 

IČ: 46347488, se sídlem na adrese Kounicova 271/13, Brno-střed, Veveří, 602 00 Brno 2  

 

podle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - obec na jejímž území má být záměr uskutečněn:  

statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2  

obec Bochoř, Náves 202/41, Bochoř, 750 02 Přerov 2  

obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice  

obec Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova  

obec Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice  

obec Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přerov 2  

obec Troubky, Dědina 286/29, Troubky 751 02 Troubky nad Bečvou  

 

podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má 

být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:  

AB Max Lisovna Kovářov s.r.o., čp. 47, Kovářov, 75362 Potštát; Glaswein s.r.o., Pod hradbami 655/6, 

Střešovice, 16000 Praha; IGIVEX s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, Přerov I-Město, 75002 Přerov; JPJ 

NETOPIL, a.s., čp. 185, 76823 Žalkovice; KEMIFLOC a.s., Dluhonská 2858/111, Přerov I-Město, 

75002 Přerov; LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, Malešice, 10800 Praha; METWIZ S.R.O., Přerov; 

Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská 268, 75121 Prosenice; Obec Bochoř, Náves 

202/41, 75002 Bochoř; Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 75117 Horní Moštěnice; Obec 

Věžky, čp. 17, 75119 Věžky; Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc; 

PRECHEZA a.s., nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov; PSP Technické 

služby a.s., Kojetínská 2937/53, Přerov I-Město, 75053 Přerov; Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 

932/11, Veveří, 60200 Brno; ROGIN Zero s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; SALIX MORAVA a.s., Revoluční 130/30, 75117 Horní Moštěnice; Správa silnic 

Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc; Správa 

železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha; Statutární 

město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, Žižkov, 13000 Praha; TJ Sokol Dluhonice, z.s., Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Veolia 

Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava; Vojenské lesy a statky ČR, s.p., 

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 16000 Praha; ZS Pobečví a.s., čp. 360, 75104 Rokytnice; Zeelandia 

spol. s r.o., čp. 267, 39175 Malšice; ÚSOVSKO a. s., čp. 33, 78973 Klopina; Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha; ČEZ Distribuce, a. 

s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín; Česká republika, ; České dráhy, a.s., nábřeží 

Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha; Český rybářský svaz, z. s., místní organizace 

Přerov, U Rybníka 1034/13, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 

546/56, Nusle, 14000 Praha; Karel Adamec JUDr., Gorazdova, Praha II; Bc. Zbyněk Adamec, Dolní 

Jasenka 774, 75501 Vsetín; Robert Adolf, Soukenická 1187/29, Nové Město, 11000 Praha; RNDr. 

Hana Antonínová CSc., Žleby 294, 66434 Rozdrojovice; Blanka Bajerová, Jabloňová 153/26, Přerov 

VII-Čekyně, 75124 Přerov; Anna Bartíková, Na Odpoledni 607/14, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Ludmila Berečková, Olomoucká 346/19, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Pavel Berka, U Hřiště 

177/3, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Mgr. Ivana Bezroučková, Hliník 25/13, Přerov VIII-

Henčlov, 75002 Přerov; Ing. Petr Blaha, R. Stokláskové 372/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Tomáš 

Blaťák, Za Humny 273, 66434 Rozdrojovice; Marie Blaťáková, Kpt. Jaroše 265, Tovačov I-Město, 

75101 Tovačov; Ing. Ludmila Bolková, Lazecká 217/59, Lazce, 77900 Olomouc; Josef Brázda, čp. 

145, 75125 Lazníky; Pavla Brázdová, Zahradní 76/12, 75117 Horní Moštěnice; Barbora Burešová, 

Prostějovská 229/55, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Boris Buček, Uhlířská 322/17, 79201 

Bruntál; Luděk Böhm, čp. 158, 75645 Branky; Bc. Tomáš Böhm, Ptašínského 309/6, Ponava, 60200 

Brno; Danuše Běhalová, čp. 2, 75116 Želatovice; Jaromír Caletka, U Parku 262/8, Přerov III-

Lověšice, 75002 Přerov; Ing. Jitka Caletková, U Parku 262/8, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; 

Zdenka Chalupníková, Atriová 105, Dolínek, 25070 Odolena Voda; Alena Charamzová, Vinohradská 

1241/67, Vinohrady, 12000 Praha; Miroslav Chmelař, Svazarmovská 1577, 75661 Rožnov pod 

Radhoštěm; Helena Chromečková, čp. 69, 75111 Pavlovice u Přerova; Josef Chytil, čp. 133, Přerov V-



 15 

Dluhonice, 75002 Přerov; MUDr. Vladimír Chytil CSc., Budovatelů 240/3, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Mgr. Vlasta Chytilová, Budovatelů 240/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Antonín Davídek, 

Domov důchodců Pavlovice u Přerova; Radka Dajčová, V Lázních 688, 25242 Jesenice; Ing. Vojtěch 

Darebník, čp. 21, 76824 Pravčice; Anna Derychová, Mezilesí II 157/3, Přerov XI-Vinary, 75124 

Přerov; Marek Dohnal, Bastlova 1111/3, Zábřeh, 70030 Ostrava; Ing. František Dokoupil, Svépomoc I 

1977/37, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing. Petr Dokoupil, Hradiska 685/5e, Obřany, 61400 Brno; 

Marie Dokoupilová, Svépomoc I 1977/37, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zbyněk Doležel, 

Drozdovice 911/64a, 79601 Prostějov; Ludmila Doleželová, Krasická 1986/12, 79601 Prostějov; Ing. 

Milan Dostalík, Dr. A. Stojana 571/61, 75117 Horní Moštěnice; Ing. Hana Dostalíková, nábř. 

Protifašistických bojovníků 3338/2b, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jaromír Dostál, Náves 56/42, 

75002 Bochoř; Jiří Dostál, Náves 13/55, 75002 Bochoř; Nela Dostálová, Náves 15/49, 75002 Bochoř; 

Igor Dubný, Fantova 1790/16, Stodůlky, 15500 Praha; Lenka Dvořáková, Palackého 684/13, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Zbyněk Endlinger, Selská 134/24, Přerov VII-Čekyně, 75124 Přerov; 

Magdaléna Feldeková, Norská 561/10, Vršovice, 10100 Praha; Ing. Karel Fenz, Dr. Milady Horákové 

19/4, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Mgr. Zdeňka Fenzová, Dr. Milady Horákové 19/4, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Eduard Fiala, Malá Dlážka 2878/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing. Jiří 

Filouš, Lančíkových 1873/32, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Hana Fordeyová, Janáčkova 320/4, 

Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Ing. Petra Formelová, Bayerova 1496/4, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Josef Frgal, U Parku 9, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Roman Frgal, Družstevní 251/45, 

Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Vladimír Frgal, čp. 219, 79399 Liptaň; Ing. Václav Frgal, čp. 265, 

79399 Liptaň; Zdeněk Frgal, U Parku 255/3, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; MVDr. Hana 

Frimmelová, čp. 27, 75002 Dobrčice; David Fritz, Hranická 84/25, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; 

František Fryček, Náves 48/26, 75002 Bochoř; Jiřina Fučíková, U Tenisu 1044/11, Přerov I-Město, 

75002 Přerov; Ing. Radek Galnor, Slaměníkova 2406/5, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Věra 

Gardavská, Komenského 899/14, 77900 Olomouc; Jan Greň, Za Sokolovnou 750, 53341 Lázně 

Bohdaneč; Jaroslav Grossmann, K Nadjezdu 161/6, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Lubomír 

Gála, Sokolská 2788/16, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Mgr. Anna Halouzková, U Parku 21/15, 

Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Mgr. Ivana Halouzková, Antonína Navrátila 1217/17, 68001 

Boskovice; Jaroslav Haneštík, Dr. Milady Horákové 23/7, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jiří 

Hanzlík, Náves 2/47, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Josef Hanzlík, Náves 1/51, Přerov V-

Dluhonice, 75002 Přerov; Alena Hanzlíková, Náves 1/51, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Jana 

Hanzlíková, U Zbrojnice 47/4, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Miluše Hanzlíková, Náves 2/47, 

Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Pavel Hanák, Puderbacher Weg 16A, D-57334 Bad Laasphe, 

Spolková republika Německo; Marie Hanáková, Hájovna 341/1, 75102 Troubky; Marcela Havlová, U 

Žebračky 2856/38, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jiří Havlík, Valentova 160, 78373 Grygov; MUDr. 

Vladimír Havlík, Kaštanová 1111/11, 77900 Olomouc; Alena Havlíková, Valentova 160, 78373 

Grygov; MUDr. Jana Havlíková, Na Letné 194/17, Lazce, 77900 Olomouc; Eva Heroldová, U Potoka 

46, 66902 Suchohrdly; Mgr. Petr Hlavačka, Bratrská 569/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Alois 

Hlávka, Bezručova 2185/9, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing. Rostislav Hlávka, Náves 15/17, Přerov 

V-Dluhonice, 75002 Přerov; Vladimír Hlávka, Na Trávníčku 114/1, Přerov V-Dluhonice, 75002 

Přerov; Otakar Hoferek, Kabelíkova 2765/22, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Martina Hofmanová, 

Antonína Dvořáka 2185/37, 43401 Most; Bc. Miroslav Hofschneider, Mlýnská 523, 79817 Smržice; 

Lenka Holánková, Vlašimská 373, 25601 Benešov; Marie Horsáková, U Dráhy 413/4, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Jaroslav Horák, Náves 152/56, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; 

Rostislav Horák, Náves 41/8, 75002 Bochoř; Vít Horák, čp. 385, 75104 Rokytnice; Dagmar 

Horáková, čp. 385, 75104 Rokytnice; Aleš Houžva, bří Hovůrkových 2728/2, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Ing. Pavel Houžva, Masarykova třída 959/61, Hodolany, 77900 Olomouc; Marie Hořecká, 

Zámecká 267, 75114 Dřevohostice; Petr Hořecký, Zámecká 267, 75114 Dřevohostice; Jan Hořák, 

Hranická 31/8, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jaroslava Hořáková, Hranická 31/8, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Jitka Hradečná, čp. 386, 75104 Rokytnice; Pavel Hradil, 9. května 5/23, 

Kanovsko, 75119 Vlkoš; Pavel Hradil, Roháčova 352, Kolín III, 28002 Kolín; Mgr. Dagmar 

Hradilová, U Tenisu 841/12, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marie Hradilová, Bělidla 1219, 76861 

Bystřice pod Hostýnem; Marta Hrubá, Bohuslava Němce 2703/15, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

MVDr. Karel Hrubíček, Hranická 154/39, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jiří Hrubý, Vančurova 

130/93, Jaktař, 74601 Opava; Libuše Hynková, Dvořákova 2655/37, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Jiří Hříbek, Vinařská 833/25, 69601 Rohatec; Jan Inderka, Vsadsko 1909/20, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Tomáš Iž, Seifertova 493/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Petra Ižová, Seifertova 493/6, 



 16 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; František Janda, Zámostí 46/13, 75117 Horní Moštěnice; Jiří Janků, 

Bohuslava Němce 2703/15, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zdeněk Janota, Masarykova třída 954, 

Lutyně, 73514 Orlová; Miroslav Janušík, Malá Dlážka 2879/8, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Hana 

Janušíková, Malá Dlážka 2879/8, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jana Janáková, Sušilova 1428/7, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Leoš Janáček, Přerovská 136, 75111 Radslavice; Daniel Jemelka, 

Svornosti 896/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Antonín Jeřábek, Svépomoc I 1993/41, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Bc. Ivana Jeřábková, Svépomoc I 1993/41, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Josef 

Ježík, U Zbrojnice 46/3, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Ing. Pavel Ježík, U Zbrojnice 46/3, 

Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Hana Jurečková, Náves 30/34, Přerov V-Dluhonice, 75002 

Přerov; Zdena Jílková, Na Zábraní 164/23, Přerov IV-Kozlovice, 75002 Přerov; Jaroslav Kafka, 

Školní 179/9, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; František Kalabus, Velké Novosady, Přerov; 

Františka Kalabusová, Velké Novosady 8, 75002 Přerov; Františka Kalabusová, Velké Novosady, 

Přerov; Marie Kalabusová, Vaňkova 2631/14, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Pavlína Kalábová, 

Kozlovská 2821/9, Přerov I-Město, 75002 Přerov; František Karas, Velká Dlážka 310/3, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Radmila Kavková, Voskovcova 722/6, Nové Sady, 77900 Olomouc; Ing. Miloš 

Kleiber, Dr. Brzobohatého 1058/1, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou; Ing. 

Martina Klemešová, U Dvora 265/21, 75102 Troubky; Milena Klímová, Čechova 169/2, 75117 Horní 

Moštěnice; Barbora Knapková, Drážní 243/104, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Ing. Vladimír 

Kolaja, Spojovací 1066, Hlubočinka, 25168 Sulice; Stanislav Kolovrat, Hranická 85/27, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Eva Kolovratová, Hranická 85/27, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jiří 

Kolář, Velká Dlážka 2796/36, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vojtěch Kolář, čp. 820, 75651 Zašová;  

Šárka Komínková, 9. května 12/37, Kanovsko, 75119 Vlkoš; Pavel Konvička, čp. 23, 75104 

Rokytnice; RNDr. Petr Konvička, Žerotínovo nám. 159/5, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vlasta 

Koryčanová, čp. 176, 75125 Lazníky; Karel Korzonek, Zahradní 441/10, 75117 Horní Moštěnice; 

RNDr. Pavla Kotasová, Kosmákova 2227/28, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zbyněk Kovář, Náves 

49/28, 75002 Bochoř; Hana Kovářová, Prostějovská 444/42, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; 

Tomáš Kočí, Bajákova 270/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Danuše Koňaříková, Kouřílkova 2739/5, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Aleš Kratochvil, Na Sídlišti 207, 78349 Lutín; Libuše Krejčiříková, 

Školní 194/2, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Marta Krejčiříková, Náves 27/26, Přerov V-

Dluhonice, 75002 Přerov; RNDr. Emil Krestýn Ph.D., Bratrská 534/26, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Dalibor Kubík, U Parku 20/16, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Ing. Jiří Kubík, Kyselovská 30/36, 

Kanovsko, 75119 Vlkoš; Josef Kubík, čp. 21, Lověšice; Milan Kubík, Tománkova 109/9, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Zdeněk Kubík, Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín; Marie Kunčíková, Hranická 

46/3, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Františka Kupčíková, Kramářova, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Luďka Kučerková, náměstí Míru 373/1, Stránice, 60200 Brno; Ladislav Künstler, U Zbrojnice 

45/2, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Mgr. Jan Křístek, Vsadsko 824/9, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Pavel Křížka, Pod Skalkou 77/19, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Bohumíra Křížková, 

Pod Skalkou 77/19, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Antonín Kűnstler, Náves 187/28, Přerov V-

Dluhonice, 75002 Přerov; Petr Lahner, Skopalova 2308/10, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing.arch. 

Ladislav Langer, čp. 186, 79804 Alojzov; Pavel Langer, Seifertova 583/18, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Jiřina Langová, Lesní 514, Staré Město, 73961 Třinec; Richard Lasák, Škodova 693/9, Přerov 

I-Město, 75002 Přerov; Ing. Pavel Liška, Palackého 1190/15, 66902 Znojmo; Magdaléna Ludvová, 

Dr. A. Stojana 1/36, 75117 Horní Moštěnice; Eva Lukášová, Dr. A. Stojana 109/9, 75117 Horní 

Moštěnice; Zdenka Machalová, Rooseveltova 758/123, Nové Sady, 77900 Olomouc; Svatopluk 

Maděrka, Dvořákova 905/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marcela Maděrková, Dvořákova 905/6, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Alena Majerová, Osmek 2279/37, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Božena Malančuková, čp. 8, 75104 Rokytnice; MUDr. Daniela Malcová, Lidická 1827/90, 78701 

Šumperk; Svatava Malovaná, Dražka 63/12, Přerov XIII-Penčice, 75127 Přerov; Anna Martínková, 

Zahradní 522/41, 75117 Horní Moštěnice; Petr Matlocha, Nádražní 303/24, 75117 Horní Moštěnice; 

Ing. Zdeněk Matlocha, Za Zahradami 385/4, Nemilany, 78301 Olomouc; Miroslav Matyáš, Pod 

vinohrady 457/1, 75117 Horní Moštěnice; Petr Mašlaň, Tř. 1. máje 1723, Hranice I-Město, 75301 

Hranice; Ladislav Menšík, M. Tyrše 311, Hranice IV-Drahotuše, 75361 Hranice; Lukáš Metelka, čp. 

37, Skoky, 75125 Dolní Újezd; Radim Michálek, Osmek 477/13, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jiří 

Mohapl, Kosmákova 2022/8, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marek Mohapl, čp. 6, 75116 Podolí; 

Miroslav Mohapl, Popovická 381/33, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Josef Morbicr, Nábřeží 

252/15, 75002 Bochoř; Jaroslava Morbicrová, Nábřeží 252/15, 75002 Bochoř; Antonín Mucha, 

Teličkova 402/19, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Michal Mucha, Teličkova 402/19, Přerov II-



 17 

Předmostí, 75124 Přerov; Petr Máj, Velká Dlážka 309/1, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zdeněk Máj, 

Mírová 65/32, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Žofie Máčalová, Solné 77, 76326 Luhačovice; Ing. 

Jiří Měšťánek, Náves 25/13, 75002 Bochoř; Alena Nantlová, Pionýrů 1152/5, 78985 Mohelnice; Ing. 

Petr Navrátil, Náměstí Dr. M. Tyrše 66/12, 75117 Horní Moštěnice; Ing. Vladimír Navrátil, Tyršova 

8/4, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Pavla Nelešovská, Družstevní 238/47, Přerov III-Lověšice, 

75002 Přerov; Jiří Netopil, čp. 15, 76823 Žalkovice; Aloisie Netopilová, Dr. A. Stojana 10/18, 75117 

Horní Moštěnice; Břetislav Nevrkla, Scheinerova 1771/5, 36001 Karlovy Vary; Jarmila Nezhybová, 

Trávník 2664/38, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marie Nezhybová, čp. 414, 75104 Rokytnice; RNDr. 

Petr Nečesal Ph.D., Uhlířská 274, 25218 Ptice; Jana Novobilská, Rezkova 1667, Hranice I-Město, 

75301 Hranice; Eliška Nováková, Trávník 748/1, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Lenka Nováková, čp. 

52, 54223 Mladé Buky; JUDr. Vladimíra Nováková, Jarmily Glazarové 354/9h, Hejčín, 77900 

Olomouc; Jiří Němec, Svornosti 365/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Pavel Němec, Sinkulova 

12/28, Podolí, 14700 Praha; Ing. Vlastimil Němec, čp. 175, 75116 Želatovice; Ing. Jan Obadálek CSc., 

U milosrdných 852/12, Staré Město, 11000 Praha; Jan Obrtel, Náves 3/43, Přerov V-Dluhonice, 75002 

Přerov; Libuše Obrtelová, Náves 3/43, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Zdeněk Odehnal, Vylanta 

224, Dolní Ves, 76316 Fryšták; Alena Oháňková, Na Vozovce 871/50, Nová Ulice, 77900 Olomouc; 

Josef Olehlík, Partyzánská 167/23, 75002 Bochoř; Julie Ondryášová, Nerudova 704, Frýdlant, 73911 

Frýdlant nad Ostravicí; Alena Oplocká, Mikoláše Alše 228/5, Vrahovice, 79811 Prostějov; Rudolf 

Maximilian Otte, Blumenst. 21, 96271 Grub am Forst, Německo; Eva Oujezdská, Vinohrádky 98/9, 

Přerov VII-Čekyně, 75124 Přerov; Karel Oškera, Nádražní 604, 76861 Bystřice pod Hostýnem; Mgr. 

Linda Palacká, Tylova 249/20, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Marie Palíková, Trávník 1315/28,  

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Krystyna Janina Patsch, čp. 68, 78815 Hraběšice; Bohumír Paul, čp. 

228, 76811 Záříčí; Soňa Paulová, U Pošty 216/8, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jitka Pavelková, 

U Parku 6/7, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Ing. Jan Pavlík, B. Němcové 1045/13, Lipník nad 

Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou; Jana Pechová, Velká Dlážka 318/23, Přerov I-Město, 

75002 Přerov; Ing. Jarmil Peluha, Náves 153/48, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Monika 

Peluhová, Náves 153/48, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Pavel Pelíšek, Dr. Milady Horákové 

19/4, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Pavel Pestr, U Spojů 216/1, Přerov VI-Újezdec, 75002 

Přerov; JUDr. Eva Peřinová, nám. 3. května 1605, 76502 Otrokovice; Petr Peška, Partyzánská 1704/6, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Tomáš Peška, Trávník 1084/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Vladislav Peška, Žerotínovo nám. 253/25, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Hana Pešková, Žerotínovo 

nám. 253/25, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Květoslava Pešková, Hranická 48/11, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Bc. Jarmila Pfeilerová, Předmostská 164/2, Přerov V-Dluhonice, 75002 

Přerov; Zdeňka Pitnerová, čp. 4, 76843 Němčice; MUDr. Michal Plintovič, Havlíčkova 732/15, 76701 

Kroměříž; Miroslava Plívová, Za Příkopem 736, 25241 Dolní Břežany; Alena Pokorná, nábř. 

Protifašistických bojovníků 417/23, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ladislav Pokorný, nábř. 

Protifašistických bojovníků 417/23, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zoly Polhoš, Bratrská 709/34, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marie Polívková, Budovatelů 1234/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Josef Procházka, Zámostí 50/17, 75117 Horní Moštěnice; Vladimír Procházka, Žerotínova 2910/57, 

76701 Kroměříž; Zdeněk Procházka, Náves 28/7, 75002 Bochoř; Marta Procházková, Náves 28/7, 

75002 Bochoř; Miroslava Punčochářová, Dr. Milady Horákové 26/13, Přerov II-Předmostí, 75124 

Přerov; Ing. Josef Pátek, Martinská 70/4, Přerov VIII-Henčlov, 75002 Přerov; Rostislav Pírek, Na 

Hrázi 2086/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov; David Přecechtěl, Konečného náměstí 540/5, Veveří, 

60200 Brno; RNDr. Eva Racková, Za humny 208, 66446 Prštice; Libuše Rejlek, Peterstr., 21 160 Bad 

Zwischenahn, Německo; Jana Rikanová, nám. Svobody 1486/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Josef 

Roháč, Tovačovská 1457/11, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing. Zdeněk Rolný, Žeranovská 3802/21, 

79601 Prostějov; Miroslava Rozkošná, Náves 24/15, 75002 Bochoř; Jiří Rozkošný, Náves 24/15, 

75002 Bochoř; Zdeněk Rudolf, čp. 97, 66902 Havraníky; Jiří Ryšánek, čp. 313, 68703 Babice; Marie 

Sachová, Cihelní 1655/21, Nové Město, 73506 Karviná; Jaroslava Scheithauerová, tř. Budovatelů 

3075/134, 43401 Most; Mgr. Jan Schneider, Křížkovského 715/62, Muglinov, 71200 Ostrava; PhDr. 

Marek Schneider Ph.D., Masarykova třída 838, Lutyně, 73514 Orlová; Ing. František Sedlák, 

Družstevní 46, 25165 Zvánovice; Luboš Sedlák, J. z Poděbrad 1714/59b, 78701 Šumperk; Milan 

Sedlák, Zahradní 2668/7, 78701 Šumperk; Roman Sedlář, Dvořákova 740/29, 69301 Hustopeče; 

Bronislava Sedlářová, Hranická 74/21, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jan Skopalík, Sokolská 

2778/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vlasta Skopalíková, Sokolská 2778/3, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Miroslav Skoupil, Náves 55/40, 75002 Bochoř; Eva Skálová, Kozinova 269/3, 78901 Zábřeh; 

Jiří Skřeček, Želatovská 2579/15, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Miroslav Skřeček, Sokolská 2780/7, 



 18 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zdeněk Skřeček, Mostní 54/11, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Anežka 

Slaná, Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Vladimír Slaný, Dr. Milady 

Horákové 22/5, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; František Slačík, Nerudova 26/38, Pod Cvilínem, 

79401 Krnov; Zdenka Slezáková, Trávník 1084/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jindřich Složil, 

Jilemnického 2530/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jiří Složil, Svépomoc III 1616/36, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Zdeněk Složil, Svornosti 257/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jan Smolka, 

Tománkova 109/9, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Dana Sokolová, Hranická 28/2, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Josef Sopouch, Dr. A. Stojana 111/13, 75117 Horní Moštěnice; Vladimír 

Spáčil, Hranická 85/27, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Bohumila Spáčilová, Hranická 85/27, 

Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Vlastimil Staněk, Dobrovského 6421, 76502 Otrokovice; Ing. 

Karel Steigerwald, U Svodnice 294/8, Přerov VI-Újezdec, 75002 Přerov; MUDr. Renata 

Steigerwaldová, U Svodnice 294/8, Přerov VI-Újezdec, 75002 Přerov; Ing. Antonín Stojan, Za 

Mlýnem 209, 75119 Vlkoš; Pavla Stoklásková, Větrná 2/28, Přerov VI-Újezdec, 75002 Přerov; Jan 

Strnad, Hlavní 358/2a, Přerov VI-Újezdec, 75002 Přerov; Ondřej Strnad, Fügnerova 2413/5, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Irena Strnadová, Fügnerova 2413/5, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Eva 

Střípková, Kosmákova 1410/49, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Mária Suballyová, Fučíkova 10, 

Bratislava, Slovenská republika; Vojtěška Suchyňová, Dr. A. Stojana 78/20, 75117 Horní Moštěnice; 

Bohuslav Suchánek, Náves 4/41, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Dana Svobodová, Drážní 82/5, 

Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Libor Synek, Jablunkovská 718, Staré Město, 73961 Třinec; 

Helena Szabová, Trávník 1353/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Milan Tomeček, Náves 8/31, Přerov 

V-Dluhonice, 75002 Přerov; Eugenie Tomečková, Smetanova 507, 76824 Hulín; Zdeněk Tomášek, 

Otická 1671/21, Předměstí, 74601 Opava; Jana Tošovská, Velká Dlážka 316/19, Přerov I-Město, 

75002 Přerov; Jindřich Tošovský, nám. Fr. Rasche 1011/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vladimír 

Uhlíř, 9. května 208, 78307 Město Libavá; Marie Uhlířová, Dr. A. Stojana 16/4, 75117 Horní 

Moštěnice; Vilma Uhlířová, Tetčická 268, 66441 Omice; Věra Ungerová, U Parku 4/9, Přerov III-

Lověšice, 75002 Přerov; Marcela Uvízlová, U Výstaviště 524/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Veronika Vajdová, Bratrská 415/38, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Evžen Valenta, 9. května 366/88, 

75117 Horní Moštěnice; Zdenka Valentová, 9. května 366/88, 75117 Horní Moštěnice; Dalibor 

Vaněk, Hliník 362/33, 75002 Bochoř; Jitka Vaňkátová, čp. 50, 58901 Růžená; Irena Veselá, čp. 122, 

67556 Dukovany; Josef Vilímek, Nádražní 262/16, 75117 Horní Moštěnice; Vladimíra Vilímková, 

Nádražní 262/16, 75117 Horní Moštěnice; Libor Vlach, Kojetínská 381/9, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Miroslav Vlach, Roztrhánky 954, 69601 Rohatec; Roman Vlach, K Záložně 104/9, 75102 

Troubky; Dana Vlachová, čp. 200, 76823 Žalkovice; Milada Vlachová, U Hřiště 1650, 76861 Bystřice 

pod Hostýnem; Lenka Vojtková, tř. 17. listopadu 327/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Květoslava 

Vostalová, Sněžná 2542, 75661 Rožnov pod Radhoštěm; Ing. Tomáš Vrba, nám. T. G. Masaryka 

224/13, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Hana Vymětalová, Velká Dlážka 310/3, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Ing. Milan Válek, Rybářská 403, 68801 Uherský Brod; Vladimír Válek, čp. 70, 66431 Česká; 

David Willmann, U Pošty 266/9, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Petr Zahrada, Svépomoc II 

1648/16, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Radek Zahradník, Wurmova 130/9, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Mgr. Jana Zajícová, čp. 53, 75115 Čechy; Marie Zamazalová, Tyršova 282/47, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Ing. Libor Zapletal, čp. 184, 79804 Alojzov; Ing. Milan Zapletal CSc., 

Kroměřížská 981/3, Slatina, 62700 Brno; Jindřiška Zavadilová, Partyzánská 167/23, 75002 Bochoř; 

Olga Zavadilová, Salašská 229, 68706 Velehrad; Věra Zdražilová, Dvořákova 1458/26, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Dana Zemánková, Dolní 20, 75111 Radslavice; Josef Zich, Mírová 70/13, 

Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Marcela Zlámalová, Vaňkova 2680/7, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Helena Zmijová, Družstevní 32/49, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Bronislav Záboj, 

Náves 31/36, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Libuše Zábojová, čp. 3, 78356 Doloplazy; 

Vlastimila Zábojová, Náves 31/36, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Marie Úlehlová, Svisle, 

Přerov; MUDr. Jaroslav Čermák, Želatovská 2768/35, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Věra 

Čermáková, Želatovská 2668/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vilemína Černyšová, Francouzská 

1183/18, 74221 Kopřivnice; Jaroslava Černá, Na dolinách 16/2, Podolí, 14700 Praha; Ing. Filip Černý, 

Za Mlýnem 593/48, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Lubomír Čuván, Hlavní 491/71, Přímětice, 66904 

Znojmo; Milan Čuván, Obroková 1/12, 66902 Znojmo; Olga Čuvánová, Obroková 1/12, 66902 

Znojmo; Martin Čížek, Příčná 459, 74766 Dolní Lhota; PhDr. Jitka Šafránková, Borošova 630/3, 

Háje, 14900 Praha; Mgr. Dana Šašinová, Stiborova 592/17, Neředín, 77900 Olomouc; Alice Šebelová, 

Lesnická 2069/11, 78901 Zábřeh; Miloslav Šebík, Teličkova 3/3, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; 

Josef Šilhavý, Velká Dlážka 1, Přerov; Josef Špalek, čp. 483, 79383 Jindřichov; Vladimír Špalek, 



 19 

Havlíčkova 493/40, 75117 Horní Moštěnice; Zdeňka Špundová, Dr. Milady Horákové 20/1, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Jan Šromota, čp. 127, 75125 Veselíčko; Miroslav Šromota, Lančíkových 

1840/4, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Bc. Petra Šrottová, Lomená 7021, 76001 Zlín; Jaromíra 

Štěpánková, Dr. Milady Horákové 19/4, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Mgr. Ivan Švehla, čp. 

117, 76875 Loukov; Ing. Zdeněk Švéda, Družstevní 181, Rychlov, 76861 Bystřice pod Hostýnem; Eva 

Šáchová, Tyršova 274/46, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Mgr. Blanka Šímová, tř. Spojenců 

1024/29, 77900 Olomouc; Věra Šťastná, Nádražní 382/19, 75117 Horní Moštěnice; Marta Žáková, čp. 

28, Dobrotice, 76901 Holešov; Alena Žáčková, Nivy II 4270, 76001 Zlín, Dopravní podnik hl. m. 

Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha; Finanční úřad pro 

Královéhradecký kraj, Horova 824/17, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové; GX SOLUTIONS 

BOHEMIA, s. r. o., V Oblouku 114, 25243 Čestlice; GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí 

nad Labem; Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha; ING Bank N.V., id. č. 

33031431, Bijlmerplein 888, 1102 MG Amsterdam, Nizozemsko; Komerční banka, a.s., Na příkopě 

969/33, Staré Město, 11000 Praha; MIDESTA, s.r.o., Čechyňská 419/14a, Trnitá, 60200 Brno; 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha; MĚSTO TRUTNOV, 

Slovanské náměstí 165, Vnitřní Město, 54101 Trutnov; Město Znojmo, Obroková 1/12, 66902 

Znojmo; NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha; Nej TV a.s., Francouzská 

75/4, Vinohrady, 12000 Praha; Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, 14800 Praha; Okresní správa 

sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova 732/1, Přerov I-Město, 75011 Přerov; PRECHEZA a.s., 

nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov; SALIX MORAVA a.s., Revoluční 

130/30, 75117 Horní Moštěnice; Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 

1003/7, Nové Město, 11000 Praha; Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 14000 

Praha; Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava; Vodovody a 

kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov; VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 

POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha; Zdeněk Růžička, 

Pavlovická 47/1, Pavlovičky, 77900 Olomouc; ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 40502 Děčín; ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha; 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, Strašnice, 10000 Praha; Česká 

pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha; Česká republika, ; Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha; České Radiokomunikace a.s., Skokanská 

2117/1, Břevnov, 16900 Praha; České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 

11000 Praha; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha, Bc. Jarmila 

Pfeilerová, Předmostská 164/2, 75002 Přerov; Pavel Krásný, Tylova 205/18, 75124 Přerov; Petr 

Viznar, 1. května 410/11, 75124 Přerov. Neznámý vlastník (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 

6055/1, parc.č. 6226/8, parc.č. 7113); Marie Bogyová (katastrální území Přerov, pozemek parc.č. 

6217); Antonín Davídek, 6, Přerov 75002 (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 

7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální území Dluhonice, pozemek 

parc.č. 1084/3); Růžena Davídková, 6, Přerov 75002 (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 

7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální území 

Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); Marie Hanzlíková, adresa neznámá (katastrální území Přerov, 

pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální 

území Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); Jaroslav Horák, 7, Přerov 75002 (katastrální území 

Přerov, pozemky parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180); Ladislav Horák, 12, Přerov 75002 

(katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, 

parc.č. 7108/180, katastrální území Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); Anežka Chytilová, 133, 

Přerov 75002 (katastrální území Přerov, pozemek parc.č. 7108/163); Josef Inderka (katastrální území 

Přerov, pozemky parc.č. 5990/2, parc.č. 7164/16, parc.č. 7164/21, katastrální území Bochoř, pozemek 

parc.č. 2174/19); Karel Inderka (katastrální území Přerov, pozemek parc.č. 7164/21, katastrální území 

Bochoř, pozemek parc.č. 2174/19); Leopold Kavka, 17, Přerov, 75002 (katastrální území Přerov, 

pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální 

území Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); Pavlína Kavková, 17, Přerov 75002 (katastrální území 

Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, 

katastrální území Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); Františka Křístková (katastrální území Přerov, 

pozemky parc.č. 5990/2, parc.č. 7164/16, parc.č. 7164/21, katastrální území Bochoř, pozemek parc.č. 

2174/19); Filomena Lejsková, adresa neznámá (katastrální území Lověšice u Přerova, pozemky parc.č. 

438/3, parc.č. 439/1, parc.č. 439/2); MUDr. Jan Martilík, neznámá (katastrální území Přerov, pozemky 



 20 

parc.č. 5990/2, parc.č. 7164/16, parc.č. 7164/21, katastrální území Bochoř, pozemek parc.č. 2174/19); 

Marie Moučková, adresa neznámá (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7106/69, parc.č. 

7114/1); zastoupení ustanoveným opatrovníkem: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČ: 

28658094, se sídlem Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 11 Olomouc 9.  

 

podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné 

právo k sousedním stabám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno (osoby jsou identifikovanány označením pozemků a staveb evidovaných v 

katastru nemovitostí):  

v obci Bochoř, v katastrálním území Bochoř, pozemky parc. č. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 7 (zahrada), parc. č. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 9 (zahrada), parc. č. 10 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 11 (zahrada), parc. č. 12 (orná půda), parc. č. 13 (orná půda), parc. č. 14 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 16 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 18 (zahrada), parc. č. 19 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 20 (zahrada), parc. č. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 22 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 23 (zahrada), parc. č. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 25 (zastavěná plocha a  

nádvoří), parc. č. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 28 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 29 (zahrada), parc. č. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 31 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 33 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 34 (zahrada), parc. č. 35 (zahrada), parc. č. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

37 (zahrada), parc. č. 38 (orná půda), parc. č. 39/1 (ostatní plocha), parc. č. 39/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 40 (zahrada), parc. č. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 42/1 (zahrada), parc. 

č. 42/2 (zahrada), parc. č. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 45 (zahrada), 

parc. č. 46 (orná půda), parc. č. 47 (ostatní plocha), parc. č. 48 (zahrada), parc. č. 49 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 50 (zahrada), parc. č. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 52 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 53 (ostatní plocha), parc. č. 54 (zahrada), parc. č. 55 (zahrada), parc. č. 56 

(zahrada), parc. č. 57 (zahrada), parc. č. 58 (zahrada), parc. č. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

60 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 62 (zahrada), parc. č. 

63 (zahrada), parc. č. 64/1 (ostatní plocha), parc. č. 64/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 65 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 66 (zahrada), parc. č. 67 (zahrada), parc. č. 68 (zahrada), parc. č. 

69 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 70 (zahrada), parc. č. 71 (zahrada), parc. č. 72/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 72/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 74 

(zahrada), parc. č. 75 (zahrada), parc. č. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 77 (zahrada), parc. č. 

78 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 79 (zahrada), parc. č. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

81/1 (zahrada), parc. č. 81/2 (zahrada), parc. č. 82 (zahrada), parc. č. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 86 (zahrada), 

parc. č. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 89 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 90 (zahrada), 

parc. č. 92 (zahrada), parc. č. 93 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 94 (zahrada), parc. č. 95 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 96 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 97 (zahrada), parc. č. 98 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 99 (zahrada), parc. č. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

101 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 102 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 103 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 104 (zahrada), parc. č. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 106 

(zahrada), parc. č. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 108 (zahrada), parc. č. 109 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 110 (zahrada), parc. č. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 114 

(zahrada), parc. č. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 116 (orná půda), parc. č. 117 (zahrada), 

parc. č. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 119 (zahrada), parc. č. 120 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 121/1 (zahrada), parc. č. 121/2 (zahrada), parc. č. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 123 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 124 (zahrada), parc. č. 125 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 126 (zahrada), parc. č. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 128 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 129 (zahrada), parc. č. 130 (ostatní plocha), parc. č. 131 (zahrada), parc. č. 

132 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 133 (zahrada), parc. č. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 135 (ostatní plocha), parc. č. 136/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 136/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 137 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 138 (zahrada), parc. č. 139 

(ostatní plocha), parc. č. 140 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 141 (zahrada), parc. č. 142 (ostatní 

plocha), parc. č. 143 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 144 (zahrada), parc. č. 145 (ostatní plocha), 



 21 

parc. č. 146 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 147 (zahrada), parc. č. 148 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 149 (zahrada), parc. č. 150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 151 (zahrada), parc. 

č. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 153 (zahrada), parc. č. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 155 (zahrada), parc. č. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 157 (ostatní plocha), parc. č. 

158 (ostatní plocha), parc. č. 159/1 (ostatní plocha), parc. č. 159/2 (ostatní plocha), parc. č. 160/1 

(ostatní plocha), parc. č. 160/2 (ostatní plocha), parc. č. 163 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

164/1 (ostatní plocha), parc. č. 165 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 166 (zahrada), parc. č. 167 

(zahrada), parc. č. 168/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 170 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 171 (zahrada), parc. č. 173 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 174 (zahrada), parc. č. 176 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 177 (zahrada), parc. č. 179 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

180 (zahrada), parc. č. 183 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 184 (zahrada), parc. č. 185 (zahrada), 

parc. č. 187/1 (orná půda), parc. č. 187/2 (orná půda), parc. č. 221/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 221/2 (ostatní plocha), parc. č. 221/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 222/3 (orná půda), 

parc. č. 222/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 222/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 223/1 

(zahrada), parc. č. 223/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 224 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 225 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 226 (zahrada), parc. č. 227 (zahrada), parc. č. 228 (ostatní 

plocha), parc. č. 229 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 230 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

231/1 (zahrada), parc. č. 231/2 (zahrada), parc. č. 231/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 231/4 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 232 (ostatní plocha), parc. č. 233 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 234 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 235 (zahrada), parc. č. 236 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 238/1 (ostatní plocha), parc. č. 238/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238/5 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 238/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 239 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 240 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 241 (zahrada), parc. č. 242 (zahrada), parc. 

č. 243 (zahrada), parc. č. 244 (trvalý travní porost), parc. č. 245 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

246 (zahrada), parc. č. 247 (zahrada), parc. č. 248 (trvalý travní porost), parc. č. 249 (ostatní plocha), 

parc. č. 250 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 251 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 252 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 253 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 254 (zahrada), parc. č. 

255 (zahrada), parc. č. 256 (trvalý travní porost), parc. č. 257 (ostatní plocha), parc. č. 258 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 259 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 260 (zahrada), parc. č. 261 

(zahrada), parc. č. 262 (ostatní plocha), parc. č. 263 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 264 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 265 (zahrada), parc. č. 266 (zahrada), parc. č. 267 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 268 (ostatní plocha), parc. č. 269 (zahrada), parc. č. 270 (zahrada), parc. č. 

271 (trvalý travní porost), parc. č. 272 (ostatní plocha), parc. č. 273 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 274 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 275 (zahrada), parc. č. 276 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 277 (zahrada), parc. č. 278 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 279 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 280 (zahrada), parc. č. 281 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 282 (zahrada), parc. 

č. 283 (ostatní plocha), parc. č. 284 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 285 (zahrada), parc. č. 286 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 287 (zahrada), parc. č. 288/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 288/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 289/1 (zahrada), parc. č. 289/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 290 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 291 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

292 (zahrada), parc. č. 293 (zahrada), parc. č. 294 (ostatní plocha), parc. č. 295/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 295/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 296 (zahrada), parc. č. 297 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 298/1 (zahrada), parc. č. 298/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 299 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 300/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 300/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 301/1 (ostatní plocha), parc. č. 301/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 302 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 303/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/4 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 303/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 303/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/9 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/11 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 303/12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/13 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 303/14 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/15 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 303/16 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

303/18 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/19 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/20 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/21 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/22 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 303/23 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/24 (zastavěná plocha a 



 22 

nádvoří), parc. č. 303/25 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 317/1 (ostatní plocha), parc. č. 317/2 

(ostatní plocha), parc. č. 317/3 (ostatní plocha), parc. č. 318 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 319 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 320 (zahrada), parc. č. 321 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

322 (zahrada), parc. č. 323 (ostatní plocha), parc. č. 324 (ostatní plocha), parc. č. 325 (zahrada), parc. 

č. 326 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 327 (zahrada), parc. č. 328 (zahrada), parc. č. 329 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 330 (zahrada), parc. č. 332 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

333 (zahrada), parc. č. 335 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 336 (zahrada), parc. č. 338 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 339 (zahrada), parc. č. 341 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 342 

(zahrada), parc. č. 344 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 345 (zahrada), parc. č. 347 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 348 (zahrada), parc. č. 350 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 351 

(zahrada), parc. č. 353 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 354 (zahrada), parc. č. 356 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 357 (zahrada), parc. č. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 360 

(zahrada), parc. č. 362 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 363 (zahrada), parc. č. 365 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 366 (zahrada), parc. č. 368 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 369 

(zahrada), parc. č. 371 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 372/1 (zahrada), parc. č. 372/2 (zahrada), 

parc. č. 374 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 375 (zahrada), parc. č. 376 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 377 (zahrada), parc. č. 378 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 379 (zahrada), parc. 

č. 380 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 381 (zahrada), parc. č. 382 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 383 (zahrada), parc. č. 384 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 385 (zahrada), parc. č. 386 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 387 (zahrada), parc. č. 388 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

389 (zahrada), parc. č. 390 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 391 (zahrada), parc. č. 392/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 392/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 393/1 (zahrada), 

parc. č. 393/2 (zahrada), parc. č. 394 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 395/1 (zahrada), parc. č. 

395/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 396 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 397 (zahrada), 

parc. č. 398 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 399 (zahrada), parc. č. 400 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 401 (ostatní plocha), parc. č. 402 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 403/1 (orná 

půda), parc. č. 403/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 403/3 (orná půda), parc. č. 403/4 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 404 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 405/1 (orná půda), parc. č. 405/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 412 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 413 (zahrada), parc. č. 

414 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 415/3 (zahrada), parc. č. 415/4 (zahrada), parc. č. 416 

(zahrada), parc. č. 417 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 418 (zahrada), parc. č. 419 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 420 (zahrada), parc. č. 421/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 421/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 422 (zahrada), parc. č. 423/1 (zahrada), parc. č. 423/2 (zahrada), 

parc. č. 424 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 425 (orná půda), parc. č. 426 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 427 (orná půda), parc. č. 428 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 429 (orná půda), 

parc. č. 430 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 431 (zahrada), parc. č. 432 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 433 (zahrada), parc. č. 434 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 435 (zahrada), parc. 

č. 436 (ostatní plocha), parc. č. 437 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 438 (zahrada), parc. č. 439 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 440 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 441 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 442 (zahrada), parc. č. 443 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 444/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 444/2 (ostatní plocha), parc. č. 445 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

446 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 447 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 448 (zahrada), 

parc. č. 449 (ostatní plocha), parc. č. 450 (zahrada), parc. č. 451/1 (ostatní plocha), parc. č. 451/2 

(ostatní plocha), parc. č. 451/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 452 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 453/1 (ostatní plocha), parc. č. 453/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 454 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 455 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 456 (zahrada), parc. č. 457 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 458 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 459 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 460 (zahrada), parc. č. 461 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 462 (zahrada), 

parc. č. 463 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 464 (zahrada), parc. č. 465 (vodní plocha), parc. č. 

467 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 468 (zahrada), parc. č. 469 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 470 (zahrada), parc. č. 471 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 472/1 (zahrada), parc. č. 

472/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 473 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 474 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 475 (zahrada), parc. č. 476 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 477 

(zahrada), parc. č. 478 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 479 (zahrada), parc. č. 480 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 481/1 (zahrada), parc. č. 481/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 482 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 483 (zahrada), parc. č. 484 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

485 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 486 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 487 (zastavěná 



 23 

plocha a nádvoří), parc. č. 488 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 489 (zahrada), parc. č. 490 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 491 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 492 (ostatní plocha), 

parc. č. 493 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 494 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 496 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 497 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 498 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 499 (ostatní plocha), parc. č. 501 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 503 

(zahrada), parc. č. 504 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 505 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

506 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 507 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 508/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 508/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 509 (zahrada), parc. č. 510 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 511 (zahrada), parc. č. 512/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 512/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 513/1 (ostatní plocha), parc. č. 513/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 514/1 (ostatní plocha), parc. č. 514/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 515/1 

(zahrada), parc. č. 515/2 (zahrada), parc. č. 516 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 517 (zahrada), 

parc. č. 518 (ostatní plocha), parc. č. 519 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 520 (zahrada), parc. č. 

521 (zahrada), parc. č. 522 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 523 (zahrada), parc. č. 524/1 

(zahrada), parc. č. 524/2 (zahrada), parc. č. 525 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 526 (zahrada), 

parc. č. 527 (zahrada), parc. č. 528 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 529 (zahrada), parc. č. 530 

(zahrada), parc. č. 531 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 532 (zahrada), parc. č. 533 (zahrada), 

parc. č. 535 (zahrada), parc. č. 536 (zahrada), parc. č. 537 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 538 

(zahrada), parc. č. 539 (zahrada), parc. č. 540/1 (vodní plocha), parc. č. 540/2 (vodní plocha), parc. č. 

541/1 (ostatní plocha), parc. č. 541/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 542 (zahrada), parc. č. 543 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 544 (zahrada), parc. č. 545 (ostatní plocha), parc. č. 546 

(zahrada), parc. č. 547 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 548 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

550 (zahrada), parc. č. 551 (zahrada), parc. č. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 553 (zahrada), 

parc. č. 554 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 555 (zahrada), parc. č. 556 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 557 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 558 (zahrada), parc. č. 559 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 560 (zahrada), parc. č. 561 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 562 

(zahrada), parc. č. 563 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 564 (zahrada), parc. č. 565 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 566 (zahrada), parc. č. 567 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 568 

(zahrada), parc. č. 569 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 570 (zahrada), parc. č. 571 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 572 (zahrada), parc. č. 573 (zahrada), parc. č. 574/1 (orná půda), parc. č. 

574/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 576 (orná půda), parc. č. 577/1 (zahrada), parc. č. 577/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 578 (orná půda), parc. č. 579/1 (zahrada), parc. č. 579/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 580 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 581 (zahrada), parc. č. 

582 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 583 (zahrada), parc. č. 584/1 (orná půda), parc. č. 584/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 585 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 586 (zahrada), parc. č. 

587 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 588/1 (zahrada), parc. č. 588/2 (zahrada), parc. č. 588/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 589 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 590 (zahrada), parc. č. 

591 (ostatní plocha), parc. č. 592/1 (ostatní plocha), parc. č. 592/2 (ostatní plocha), parc. č. 592/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 593/1 (zahrada), parc. č. 593/2 (zahrada), parc. č. 594 (zahrada), 

parc. č. 595/1 (zahrada), parc. č. 595/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 596/1 (zahrada), parc. č. 

596/2 (zahrada), parc. č. 597 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 598 (zahrada), parc. č. 599 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 600 (zahrada), parc. č. 601 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

602 (zahrada), parc. č. 603 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 604 (zahrada), parc. č. 605 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 606 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 607 (zahrada), parc. č. 608 

(zahrada), parc. č. 609 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 610 (zahrada), parc. č. 611 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 612 (zahrada), parc. č. 613 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 614 

(zahrada), parc. č. 615 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 616 (zahrada), parc. č. 617 (ostatní 

plocha), parc. č. 618/1 (ostatní plocha), parc. č. 618/2 (ostatní plocha), parc. č. 618/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 619 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 620 (orná půda), parc. č. 621 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 622 (zahrada), parc. č. 623 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 624/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 624/2 (ostatní plocha), parc. č. 625 (zahrada), parc. č. 626/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 626/2 (ostatní plocha), parc. č. 626/3 (ostatní plocha), parc. č. 627 

(zahrada), parc. č. 628/1 (zahrada), parc. č. 628/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 629 (zahrada), 

parc. č. 630 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 631 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 632 

(zahrada), parc. č. 633 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 634 (zahrada), parc. č. 635 (vodní 

plocha), parc. č. 636/1 (ostatní plocha), parc. č. 636/2 (ostatní plocha), parc. č. 636/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 636/4 (ostatní plocha), parc. č. 637 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 638 (zahrada), parc. 



 24 

č. 639 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 640 (zahrada), parc. č. 641 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 642 (zahrada), parc. č. 643 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 644 (zahrada), parc. č. 645 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 646 (zahrada), parc. č. 647 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

648/1 (zahrada), parc. č. 648/2 (zahrada), parc. č. 648/3 (zahrada), parc. č. 648/4 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 649 (zahrada), parc. č. 650 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 651 (zahrada), parc. 

č. 652 (zahrada), parc. č. 653 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 654 (zahrada), parc. č. 655 

(zahrada), parc. č. 656 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 657 (zahrada), parc. č. 658 (zahrada), 

parc. č. 659 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 660 (zahrada), parc. č. 661 (zahrada), parc. č. 662 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 663 (zahrada), parc. č. 664 (zahrada), parc. č. 665 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 666 (zahrada), parc. č. 668/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 668/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 669/1 (zahrada), parc. č. 669/2 (zahrada), parc. č. 671 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 672 (zahrada), parc. č. 674 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 675 

(zahrada), parc. č. 676 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 677 (zahrada), parc. č. 678 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 679 (zahrada), parc. č. 680 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 681 

(zahrada), parc. č. 685 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 686 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

687 (zahrada), parc. č. 690 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 691 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 693 (zahrada), parc. č. 695/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 695/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 696/1 (zahrada), parc. č. 696/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 697/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 698/1 (zahrada), parc. č. 699 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 701/2 (zahrada), parc. č. 702 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 705 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 706 (zahrada), parc. č. 707 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 708 (zahrada), parc. 

č. 709 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 710/1 (zahrada), parc. č. 710/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 711 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 712 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

713 (zahrada), parc. č. 714 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 717 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 719 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 721/1 (zahrada), parc. č. 721/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 722 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 723/1 (zahrada), parc. č. 723/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 724 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 727 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 729 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 731 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 733 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 735 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 736/1 (zahrada), parc. 

č. 737 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 738/2 (zahrada), parc. č. 739 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 740/1 (zahrada), parc. č. 741 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 742/1 (zahrada), 

parc. č. 743 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 744/1 (zahrada), parc. č. 745 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 746/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 746/3 (zahrada), parc. č. 747/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 749 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 750/1 (zahrada), parc. 

č. 751 (ostatní plocha), parc. č. 752 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 753 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 754 (zahrada), parc. č. 755 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 756 (zahrada), parc. 

č. 757 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 758 (zahrada), parc. č. 759 (ostatní plocha), parc. č. 760 

(zahrada), parc. č. 761 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 762 (zahrada), parc. č. 763 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 764 (zahrada), parc. č. 765/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 766 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 767 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 768 (zahrada), parc. č. 

769 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 770 (zahrada), parc. č. 771 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 772 (zahrada), parc. č. 773 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 774 (zahrada), parc. č. 775 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 776 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 777 (zahrada), parc. č. 

778 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 780 (zahrada), parc. č. 781 (zahrada), parc. č. 782 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 783 (zahrada), parc. č. 784 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 785 

(zahrada), parc. č. 786/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 786/2 (ostatní plocha), parc. č. 787 

(zahrada), parc. č. 788/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 789 (zahrada), parc. č. 790 (zahrada), 

parc. č. 791 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 792 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 793 

(zahrada), parc. č. 794 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 795 (zahrada), parc. č. 796 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 797 (zahrada), parc. č. 798 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 799/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 799/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 799/3 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 800 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 801 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 802 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 803 (zahrada), parc. č. 804 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 805 (zahrada), parc. č. 806 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 807 (zahrada), parc. 

č. 808 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 809 (zahrada), parc. č. 810 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 811 (zahrada), parc. č. 812 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 813 (zahrada), parc. č. 814 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 815 (zahrada), parc. č. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 



 25 

817 (zahrada), parc. č. 818 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 819 (zahrada), parc. č. 820 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 821 (zahrada), parc. č. 822 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 823 

(zahrada), parc. č. 824 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 825 (zahrada), parc. č. 826 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 827 (zahrada), parc. č. 828 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 829 

(zahrada), parc. č. 830 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 831 (zahrada), parc. č. 832 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 833 (zahrada), parc. č. 834 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 835 

(zahrada), parc. č. 836 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 837 (zahrada), parc. č. 838 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 839 (zahrada), parc. č. 840 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 841 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 842 (zahrada), parc. č. 843 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

844 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 845 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 846 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 847 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 848 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 849/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 849/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 849/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 849/4 (ostatní plocha), parc. č. 850 (zahrada), parc. č. 851 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 852 (zahrada), parc. č. 853/1 (ostatní plocha), parc. č. 853/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 854 (zahrada), parc. č. 855 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

856 (zahrada), parc. č. 857/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 857/2 (ostatní plocha), parc. č. 858 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 859 (zahrada), parc. č. 860 (zahrada), parc. č. 861 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 862 (zahrada), parc. č. 863 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 864 

(zahrada), parc. č. 865 (orná půda), parc. č. 866 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 867 (zahrada), 

parc. č. 868 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 869 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 870 (orná 

půda), parc. č. 871 (zahrada), parc. č. 872 (zahrada), parc. č. 873 (zahrada), parc. č. 874 (trvalý travní 

porost), parc. č. 875 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 876 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

877 (orná půda), parc. č. 878 (zahrada), parc. č. 879 (zahrada), parc. č. 880 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 881 (zahrada), parc. č. 882 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 883 (zahrada), parc. 

č. 884 (zahrada), parc. č. 885 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 886 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 887 (zahrada), parc. č. 888 (zahrada), parc. č. 889 (zahrada), parc. č. 890 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 891 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 892 (zahrada), parc. č. 893 (zahrada), parc. 

č. 894 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 895 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 896 (orná 

půda), parc. č. 897 (zahrada), parc. č. 898 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 899 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 900 (zahrada), parc. č. 901 (zahrada), parc. č. 902 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 903 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 904 (orná půda), parc. č. 905 (zahrada), parc. č. 906 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 907 (orná půda), parc. č. 908 (zahrada), parc. č. 909 (orná půda), 

parc. č. 910 (orná půda), parc. č. 911 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 912 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 913 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 914/1 (zahrada), parc. č. 914/2 (zahrada), 

parc. č. 914/3 (zahrada), parc. č. 915 (zahrada), parc. č. 916 (zahrada), parc. č. 917 (trvalý travní 

porost), parc. č. 918 (orná půda), parc. č. 919 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 920 (zahrada), 

parc. č. 921 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 922 (zahrada), parc. č. 944 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 945 (zahrada), parc. č. 947 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 948 (zahrada), parc. 

č. 950 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 951/1 (zahrada), parc. č. 951/2 (zahrada), parc. č. 951/3 

(zahrada), parc. č. 952/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 952/2 (ostatní plocha), parc. č. 953 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 954/1 (zahrada), parc. č. 954/2 (zahrada), parc. č. 955 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 956 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 957 (ostatní plocha), parc. č. 958 

(zahrada), parc. č. 959 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 960 (zahrada), parc. č. 961 (ostatní 

plocha), parc. č. 962 (zahrada), parc. č. 963 (ostatní plocha), parc. č. 964 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 965 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 966 (zahrada), parc. č. 967 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 968 (zahrada), parc. č. 969 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 970 (zahrada), parc. 

č. 971/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 971/2 (ostatní plocha), parc. č. 972 (zahrada), parc. č. 

973 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 974 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 975 (zahrada), 

parc. č. 976 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 977 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 979 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 980 (zahrada), parc. č. 981 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

988 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 989/1 (zahrada), parc. č. 989/2 (zahrada), parc. č. 990/1 

(ostatní plocha), parc. č. 990/2 (lesní pozemek), parc. č. 990/3 (ostatní plocha), parc. č. 990/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/6 (ostatní plocha), parc. č. 990/7 (ostatní plocha), parc. č. 990/8 (ostatní plocha), 

parc. č. 990/10 (ostatní plocha), parc. č. 990/11 (ostatní plocha), parc. č. 990/16 (ostatní plocha), parc. 

č. 990/19 (ostatní plocha), parc. č. 990/20 (ostatní plocha), parc. č. 990/24 (ostatní plocha), parc. č. 

990/26 (ostatní plocha), parc. č. 990/27 (ostatní plocha), parc. č. 990/30 (ostatní plocha), parc. č. 

990/31 (ostatní plocha), parc. č. 990/32 (ostatní plocha), parc. č. 990/33 (ostatní plocha), parc. č. 



 26 

990/34 (ostatní plocha), parc. č. 990/35 (ostatní plocha), parc. č. 990/36 (ostatní plocha), parc. č. 

990/37 (lesní pozemek), parc. č. 990/39 (lesní pozemek), parc. č. 990/40 (ostatní plocha), parc. č. 

990/41 (ostatní plocha), parc. č. 990/42 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/43 (ostatní plocha), 

parc. č. 990/44 (ostatní plocha), parc. č. 990/45 (ostatní plocha), parc. č. 990/47 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 990/48 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/49 (ostatní plocha), parc. č. 990/75 

(ostatní plocha), parc. č. 990/77 (ostatní plocha), parc. č. 990/78 (ostatní plocha), parc. č. 990/80 (lesní 

pozemek), parc. č. 990/83 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/84 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/86 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/87 (ostatní plocha), parc. č. 990/88 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/89 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/90 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/91 (ostatní plocha), parc. č. 990/92 (ostatní plocha), parc. č. 990/93 (ostatní plocha), parc. 

č. 990/94 (ostatní plocha), parc. č. 990/95 (ostatní plocha), parc. č. 990/96 (ostatní plocha), parc. č. 

990/97 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/98 (ostatní plocha), parc. č. 990/99 (ostatní plocha), 

parc. č. 990/100 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/101 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

990/102 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/103 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/104 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/105 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/106 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/107 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/108 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/109 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/110 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/111 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/112 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/113 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/114 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/115 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/116 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/117 (lesní pozemek), parc. č. 990/118 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 990/119 (lesní pozemek), parc. č. 990/120 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

990/121 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/122 (ostatní plocha), parc. č. 990/123 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/124 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/125 (ostatní plocha), parc. č. 

990/126 (ostatní plocha), parc. č. 990/127 (ostatní plocha), parc. č. 990/128 (ostatní plocha), parc. č. 

990/129 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/130 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/131 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/132 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/133 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/134 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/135 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/136 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/137 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

990/138 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/139 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/140 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/141 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/142 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/143 (ostatní plocha), parc. č. 990/144 (ostatní plocha), parc. 

č. 990/145 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/146 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

990/147 (ostatní plocha), parc. č. 990/148 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/149 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/151 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/152 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/153 (ostatní plocha), parc. č. 990/154 

(ostatní plocha), parc. č. 990/155 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/156 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 990/157 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/158 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/159 (ostatní plocha), parc. č. 990/160 (ostatní plocha), parc. č. 990/161 (ostatní plocha), 

parc. č. 990/162 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/163 (ostatní plocha), parc. č. 990/164 

(ostatní plocha), parc. č. 990/165 (lesní pozemek), parc. č. 990/166 (ostatní plocha), parc. č. 990/167 

(ostatní plocha), parc. č. 990/168 (ostatní plocha), parc. č. 990/169 (ostatní plocha), parc. č. 990/170 

(lesní pozemek), parc. č. 990/171 (ostatní plocha), parc. č. 990/172 (ostatní plocha), parc. č. 990/173 

(ostatní plocha), parc. č. 990/174 (lesní pozemek), parc. č. 990/175 (lesní pozemek), parc. č. 990/176 

(lesní pozemek), parc. č. 990/177 (lesní pozemek), parc. č. 990/178 (lesní pozemek), parc. č. 990/179 

(ostatní plocha), parc. č. 990/180 (ostatní plocha), parc. č. 990/181 (ostatní plocha), parc. č. 990/182 

(lesní pozemek), parc. č. 990/183 (ostatní plocha), parc. č. 990/184 (ostatní plocha), parc. č. 990/185 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/186 (ostatní plocha), parc. č. 990/187 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 990/188 (ostatní plocha), parc. č. 990/190 (ostatní plocha), parc. č. 990/192 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/193 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/194 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/195 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/196 (lesní pozemek), parc. č. 990/197 

(ostatní plocha), parc. č. 990/198 (ostatní plocha), parc. č. 990/199 (ostatní plocha), parc. č. 990/200 

(lesní pozemek), parc. č. 990/201 (ostatní plocha), parc. č. 990/202 (ostatní plocha), parc. č. 990/203 

(ostatní plocha), parc. č. 990/204 (ostatní plocha), parc. č. 990/205 (lesní pozemek), parc. č. 990/206 

(ostatní plocha), parc. č. 990/207 (ostatní plocha), parc. č. 990/208 (ostatní plocha), parc. č. 990/209 

(ostatní plocha), parc. č. 990/210 (ostatní plocha), parc. č. 990/211 (ostatní plocha), parc. č. 990/212 

(ostatní plocha), parc. č. 990/213 (ostatní plocha), parc. č. 990/214 (ostatní plocha), parc. č. 990/216 



 27 

(ostatní plocha), parc. č. 990/217 (ostatní plocha), parc. č. 992/1 (ostatní plocha), parc. č. 992/2 

(ostatní plocha), parc. č. 992/3 (ostatní plocha), parc. č. 993/1 (ostatní plocha), parc. č. 993/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 994/1 (ostatní plocha), parc. č. 994/2 (ostatní plocha), parc. č. 994/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 994/4 (ostatní plocha), parc. č. 994/5 (ostatní plocha), parc. č. 994/6 (ostatní plocha), parc. č. 

994/7 (ostatní plocha), parc. č. 994/8 (ostatní plocha), parc. č. 994/9 (ostatní plocha), parc. č. 994/10 

(ostatní plocha), parc. č. 994/11 (ostatní plocha), parc. č. 994/12 (ostatní plocha), parc. č. 994/13 

(ostatní plocha), parc. č. 994/14 (ostatní plocha), parc. č. 994/15 (ostatní plocha), parc. č. 994/16 

(ostatní plocha), parc. č. 994/17 (ostatní plocha), parc. č. 994/18 (ostatní plocha), parc. č. 994/19 

(ostatní plocha), parc. č. 994/20 (ostatní plocha), parc. č. 994/21 (ostatní plocha), parc. č. 994/22 

(ostatní plocha), parc. č. 994/23 (ostatní plocha), parc. č. 994/24 (ostatní plocha), parc. č. 994/25 

(ostatní plocha), parc. č. 994/26 (ostatní plocha), parc. č. 994/29 (ostatní plocha), parc. č. 994/30 

(ostatní plocha), parc. č. 995/5 (ostatní plocha), parc. č. 996/3 (lesní pozemek), parc. č. 996/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 996/5 (ostatní plocha), parc. č. 996/6 (ostatní plocha), parc. č. 996/7 (lesní pozemek), 

parc. č. 996/8 (lesní pozemek), parc. č. 999/4 (lesní pozemek), parc. č. 999/9 (lesní pozemek), parc. č. 

1003/2 (orná půda), parc. č. 1003/3 (orná půda), parc. č. 1003/5 (orná půda), parc. č. 1003/6 (orná 

půda), parc. č. 1004/3 (orná půda), parc. č. 1004/4 (orná půda), parc. č. 1004/5 (orná půda), parc. č. 

1004/6 (orná půda), parc. č. 1005/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1005/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

1005/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1047/1 (orná půda), parc. č. 1052/1 (orná půda), parc. č. 1052/2 

(orná půda), parc. č. 1056/2 (zahrada), parc. č. 1056/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1064/2 

(ostatní plocha), parc. č. 1064/3 (ostatní plocha), parc. č. 1064/4 (ostatní plocha), parc. č. 1064/5 

(ostatní plocha), parc. č. 1064/6 (ostatní plocha), parc. č. 1064/7 (orná půda), parc. č. 1065/2 (orná 

půda), parc. č. 1065/3 (orná půda), parc. č. 1065/4 (orná půda), parc. č. 1065/5 (orná půda), parc. č. 

1065/6 (orná půda), parc. č. 1065/7 (orná půda), parc. č. 1065/8 (orná půda), parc. č. 1065/9 (orná 

půda), parc. č. 1065/10 (orná půda), parc. č. 1065/11 (orná půda), parc. č. 1065/12 (orná půda), parc. č. 

1065/13 (orná půda), parc. č. 1065/18 (orná půda), parc. č. 1065/19 (orná půda), parc. č. 1071/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1072/3 (lesní pozemek), parc. č. 1079/2 (lesní pozemek), parc. č. 1079/3 

(lesní pozemek), parc. č. 1083/1 (ostatní plocha), parc. č. 1083/2 (ostatní plocha), parc. č. 1083/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1083/4 (ostatní plocha), parc. č. 1083/5 (ostatní plocha), parc. č. 1083/6 

(ostatní plocha), parc. č. 1084/6 (ostatní plocha), parc. č. 1084/7 (ostatní plocha), parc. č. 1085/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/2 (ostatní plocha), parc. č. 1085/3 (ostatní plocha), parc. č. 1085/4 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/5 (ostatní plocha), parc. č. 1085/6 (ostatní plocha), parc. č. 1085/7 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/8 (ostatní plocha), parc. č. 1085/9 (ostatní plocha), parc. č. 1085/10 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/11 (ostatní plocha), parc. č. 1085/12 (ostatní plocha), parc. č. 1085/13 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/14 (ostatní plocha), parc. č. 1085/15 (ostatní plocha), parc. č. 1098/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1104/1 (ostatní plocha), parc. č. 1106 (ostatní plocha), parc. č. 1108/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1109/1 (ostatní plocha), parc. č. 1110/1 (ostatní plocha), parc. č. 1110/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1111 (ostatní plocha), parc. č. 1112/1 (ostatní plocha), parc. č. 1112/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1112/3 (ostatní plocha), parc. č. 1112/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1114 

(ostatní plocha), parc. č. 1115 (ostatní plocha), parc. č. 1116/1 (ostatní plocha), parc. č. 1116/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1116/3 (ostatní plocha), parc. č. 1116/4 (ostatní plocha), parc. č. 1117/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1117/2 (ostatní plocha), parc. č. 1117/3 (ostatní plocha), parc. č. 1118/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1118/2 (ostatní plocha), parc. č. 1119 (ostatní plocha), parc. č. 1120/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1120/4 (ostatní plocha), parc. č. 1125 (orná půda), parc. č. 1133 (orná půda), parc. č. 

1138 (ostatní plocha), parc. č. 1139 (orná půda), parc. č. 1140 (orná půda), parc. č. 1141 (orná půda), 

parc. č. 1142 (orná půda), parc. č. 1143 (orná půda), parc. č. 1145 (orná půda), parc. č. 1146 (ostatní 

plocha), parc. č. 1147 (orná půda), parc. č. 1148 (orná půda), parc. č. 1149 (orná půda), parc. č. 1150 

(orná půda), parc. č. 1151 (ostatní plocha), parc. č. 1152 (ostatní plocha), parc. č. 1153 (orná půda), 

parc. č. 1154 (ostatní plocha), parc. č. 1155 (orná půda), parc. č. 1156 (orná půda), parc. č. 1157 (orná 

půda), parc. č. 1158 (ostatní plocha), parc. č. 1159 (orná půda), parc. č. 1160 (orná půda), parc. č. 1161 

(ostatní plocha), parc. č. 1162 (orná půda), parc. č. 1164 (ostatní plocha), parc. č. 1165 (orná půda), 

parc. č. 1166 (ostatní plocha), parc. č. 1167 (orná půda), parc. č. 1168 (orná půda), parc. č. 1169 (orná 

půda), parc. č. 1170 (ostatní plocha), parc. č. 1171 (orná půda), parc. č. 1172 (orná půda), parc. č. 1173 

(orná půda), parc. č. 1174 (ostatní plocha), parc. č. 1175 (orná půda), parc. č. 1176 (orná půda), parc. 

č. 1177 (ostatní plocha), parc. č. 1178 (ostatní plocha), parc. č. 1180 (orná půda), parc. č. 1181 (orná 

půda), parc. č. 1182 (orná půda), parc. č. 1183 (orná půda), parc. č. 1184 (orná půda), parc. č. 1185 

(ostatní plocha), parc. č. 1186 (orná půda), parc. č. 1187 (orná půda), parc. č. 1188 (orná půda), parc. 

č. 1189 (orná půda), parc. č. 1190 (orná půda), parc. č. 1192 (ostatní plocha), parc. č. 1194 (orná 



 28 

půda), parc. č. 1195 (ostatní plocha), parc. č. 1196 (ostatní plocha), parc. č. 1198 (orná půda), parc. č. 

1200 (orná půda), parc. č. 1201 (orná půda), parc. č. 1202 (ostatní plocha), parc. č. 1204 (ostatní 

plocha), parc. č. 1205 (orná půda), parc. č. 1207 (orná půda), parc. č. 1209 (orná půda), parc. č. 1211 

(ostatní plocha), parc. č. 1212 (orná půda), parc. č. 1215 (ostatní plocha), parc. č. 1216 (orná půda), 

parc. č. 1217 (orná půda), parc. č. 1218 (orná půda), parc. č. 1220 (orná půda), parc. č. 1222 (ostatní 

plocha), parc. č. 1225 (orná půda), parc. č. 1226 (orná půda), parc. č. 1228 (orná půda), parc. č. 1230 

(zahrada), parc. č. 1232 (ostatní plocha), parc. č. 1233 (orná půda), parc. č. 1235 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1236 (ostatní plocha), parc. č. 1237 (orná půda), parc. č. 1239 (orná půda), parc. č. 

1240 (orná půda), parc. č. 1241 (zahrada), parc. č. 1242 (zahrada), parc. č. 1243 (orná půda), parc. č. 

1244 (zahrada), parc. č. 1245 (orná půda), parc. č. 1246 (orná půda), parc. č. 1247 (ostatní plocha), 

parc. č. 1248 (zahrada), parc. č. 1249 (zahrada), parc. č. 1250 (orná půda), parc. č. 1251 (orná půda), 

parc. č. 1252 (ostatní plocha), parc. č. 1253 (zahrada), parc. č. 1254 (orná půda), parc. č. 1255 (orná 

půda), parc. č. 1256 (orná půda), parc. č. 1257 (orná půda), parc. č. 1259/1 (orná půda), parc. č. 1259/2 

(orná půda), parc. č. 1260 (orná půda), parc. č. 1261 (orná půda), parc. č. 1263 (orná půda), parc. č. 

1264 (orná půda), parc. č. 1265 (ostatní plocha), parc. č. 1267 (orná půda), parc. č. 1269/1 (orná půda), 

parc. č. 1269/2 (orná půda), parc. č. 1269/3 (orná půda), parc. č. 1269/4 (orná půda), parc. č. 1269/5 

(orná půda), parc. č. 1269/6 (orná půda), parc. č. 1269/7 (orná půda), parc. č. 1269/14 (orná půda), 

parc. č. 1269/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1269/16 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1269/17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1270 (orná půda), parc. č. 1271 (ostatní plocha), parc. č. 

1272 (orná půda), parc. č. 1275 (orná půda), parc. č. 1276 (ostatní plocha), parc. č. 1278 (orná půda), 

parc. č. 1279 (orná půda), parc. č. 1282 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1283 (orná půda), parc. 

č. 1284 (orná půda), parc. č. 1285 (zahrada), parc. č. 1287 (zahrada), parc. č. 1288 (orná půda), parc. č. 

1289 (orná půda), parc. č. 1290 (zahrada), parc. č. 1291 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1292 

(orná půda), parc. č. 1293 (orná půda), parc. č. 1294 (ostatní plocha), parc. č. 1295 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1296 (ostatní plocha), parc. č. 1297 (zahrada), parc. č. 1298 (ostatní plocha), parc. č. 

1299 (zahrada), parc. č. 1300 (orná půda), parc. č. 1301 (orná půda), parc. č. 1302 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1303 (zahrada), parc. č. 1304 (zahrada), parc. č. 1306 (orná půda), parc. č. 1308 

(zahrada), parc. č. 1309 (orná půda), parc. č. 1310 (ostatní plocha), parc. č. 1311 (orná půda), parc. č. 

1312 (zahrada), parc. č. 1313 (orná půda), parc. č. 1314 (ostatní plocha), parc. č. 1315 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1316 (zahrada), parc. č. 1317 (orná půda), parc. č. 1318/1 (zahrada), parc. č. 

1318/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1319 (orná půda), parc. č. 1320 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1323 (zahrada), parc. č. 1324 (orná půda), parc. č. 1325 (zahrada), parc. č. 1326 

(zahrada), parc. č. 1327 (ostatní plocha), parc. č. 1328 (ostatní plocha), parc. č. 1329 (zahrada), parc. č. 

1330 (ostatní plocha), parc. č. 1331 (ostatní plocha), parc. č. 1332 (orná půda), parc. č. 1333 (zahrada), 

parc. č. 1335 (orná půda), parc. č. 1338 (zahrada), parc. č. 1339 (ostatní plocha), parc. č. 1340 

(zahrada), parc. č. 1341 (orná půda), parc. č. 1342/1 (orná půda), parc. č. 1342/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 1344/1 (zahrada), parc. č. 1344/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1345 (orná půda), parc. č. 

1346 (ostatní plocha), parc. č. 1347 (orná půda), parc. č. 1351 (zahrada), parc. č. 1352 (zahrada), parc. 

č. 1353 (orná půda), parc. č. 1354 (orná půda), parc. č. 1355 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1356 (ostatní plocha), parc. č. 1357 (zahrada), parc. č. 1358 (ostatní plocha), parc. č. 1359 (ostatní 

plocha), parc. č. 1360 (ostatní plocha), parc. č. 1362 (orná půda), parc. č. 1363 (orná půda), parc. č. 

1365 (ostatní plocha), parc. č. 1366 (ostatní plocha), parc. č. 1369 (orná půda), parc. č. 1370 (ostatní 

plocha), parc. č. 1371 (ostatní plocha), parc. č. 1374 (ostatní plocha), parc. č. 1375 (orná půda), parc. 

č. 1376 (orná půda), parc. č. 1377 (orná půda), parc. č. 1380 (orná půda), parc. č. 1384 (zahrada), parc. 

č. 1385 (zahrada), parc. č. 1386 (zahrada), parc. č. 1387 (zahrada), parc. č. 1388 (zahrada), parc. č. 

1389 (zahrada), parc. č. 1390 (zahrada), parc. č. 1391 (zahrada), parc. č. 1392 (zahrada), parc. č. 1393 

(ostatní plocha), parc. č. 1394 (zahrada), parc. č. 1395 (zahrada), parc. č. 1396 (orná půda), parc. č. 

1398 (zahrada), parc. č. 1399 (ostatní plocha), parc. č. 1400 (zahrada), parc. č. 1401 (zahrada), parc. č. 

1402 (zahrada), parc. č. 1403 (ostatní plocha), parc. č. 1405 (orná půda), parc. č. 1406 (ostatní plocha), 

parc. č. 1410 (orná půda), parc. č. 1411 (ostatní plocha), parc. č. 1412 (zahrada), parc. č. 1414 (ostatní 

plocha), parc. č. 1415 (ostatní plocha), parc. č. 1416 (ostatní plocha), parc. č. 1417 (ostatní plocha), 

parc. č. 1418 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1419 (orná půda), parc. č. 1421 (zahrada), parc. č. 

1422 (orná půda), parc. č. 1423 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1424 (ostatní plocha), parc. č. 

1425 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1426 (ostatní plocha), parc. č. 1427 (zahrada), parc. č. 

1428 (orná půda), parc. č. 1429 (ostatní plocha), parc. č. 1430 (ostatní plocha), parc. č. 1431 (orná 

půda), parc. č. 1432 (ostatní plocha), parc. č. 1433 (orná půda), parc. č. 1434 (zahrada), parc. č. 1435 

(ostatní plocha), parc. č. 1436 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1437 (ostatní plocha), parc. č. 



 29 

1438 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1439 (orná půda), parc. č. 1440 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1441 (ostatní plocha), parc. č. 1442 (orná půda), parc. č. 1443 (orná půda), parc. č. 

1445 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1447 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1448 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1450 (orná půda), parc. č. 1451 (ostatní plocha), parc. č. 1452 (ostatní 

plocha), parc. č. 1453 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1454 (ostatní plocha), parc. č. 1455 (orná 

půda), parc. č. 1456 (orná půda), parc. č. 1458 (ostatní plocha), parc. č. 1459 (orná půda), parc. č. 1461 

(ostatní plocha), parc. č. 1463 (ostatní plocha), parc. č. 1464 (orná půda), parc. č. 1465 (orná půda), 

parc. č. 1466 (orná půda), parc. č. 1467 (ostatní plocha), parc. č. 1468 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1469 (ostatní plocha), parc. č. 1470 (zahrada), parc. č. 1471 (ostatní plocha), parc. č. 1472 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1473 (orná půda), parc. č. 1474 (ostatní plocha), parc. č. 1475 

(orná půda), parc. č. 1476 (ostatní plocha), parc. č. 1478 (ostatní plocha), parc. č. 1479 (orná půda), 

parc. č. 1480 (orná půda), parc. č. 1481 (orná půda), parc. č. 1482 (ostatní plocha), parc. č. 1483 

(ostatní plocha), parc. č. 1484 (ostatní plocha), parc. č. 1485 (ostatní plocha), parc. č. 1486 (ostatní 

plocha), parc. č. 1487 (ostatní plocha), parc. č. 1488 (ostatní plocha), parc. č. 1489 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1492 (ostatní plocha), parc. č. 1495 (ostatní plocha), parc. č. 1496 (orná půda), parc. 

č. 1498 (vodní plocha), parc. č. 1499 (ostatní plocha), parc. č. 1500 (ostatní plocha), parc. č. 1501 

(ostatní plocha), parc. č. 1502 (ostatní plocha), parc. č. 1503 (orná půda), parc. č. 1504 (zahrada), parc. 

č. 1505 (ostatní plocha), parc. č. 1507 (ostatní plocha), parc. č. 1509 (ostatní plocha), parc. č. 1510/1 

(orná půda), parc. č. 1510/2 (ostatní plocha), parc. č. 1510/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1511 (ostatní plocha), parc. č. 1512 (ostatní plocha), parc. č. 1515 (ostatní plocha), parc. č. 1517 

(ostatní plocha), parc. č. 1518 (zahrada), parc. č. 1519 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1520 

(ostatní plocha), parc. č. 1522 (orná půda), parc. č. 1523 (orná půda), parc. č. 1524 (ostatní plocha), 

parc. č. 1525 (ostatní plocha), parc. č. 1526 (ostatní plocha), parc. č. 1527 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1528 (ostatní plocha), parc. č. 1529 (orná půda), parc. č. 1530 (ostatní plocha), parc. 

č. 1531 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1532 (vodní plocha), parc. č. 1533 (ostatní plocha), parc. 

č. 1534 (ostatní plocha), parc. č. 1537 (ostatní plocha), parc. č. 1538 (ostatní plocha), parc. č. 1540 

(ostatní plocha), parc. č. 1542 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1543 (vodní plocha), parc. č. 1545 

(ostatní plocha), parc. č. 1546 (orná půda), parc. č. 1547 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1549 

(ostatní plocha), parc. č. 1550 (orná půda), parc. č. 1551 (ostatní plocha), parc. č. 1552 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1554 (ostatní plocha), parc. č. 1555 (orná půda), parc. č. 1556 (ostatní 

plocha), parc. č. 1557 (orná půda), parc. č. 1558 (ostatní plocha), parc. č. 1559 (ostatní plocha), parc. 

č. 1560 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1561 (ostatní plocha), parc. č. 1562 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1563 (zahrada), parc. č. 1564 (orná půda), parc. č. 1565 (ostatní plocha), parc. č. 

1567 (ostatní plocha), parc. č. 1568 (ostatní plocha), parc. č. 1569 (ostatní plocha), parc. č. 1570 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1571 (ostatní plocha), parc. č. 1572 (ostatní plocha), parc. č. 

1573 (ostatní plocha), parc. č. 1575 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1576 (ostatní plocha), parc. 

č. 1577 (orná půda), parc. č. 1578 (ostatní plocha), parc. č. 1579 (ostatní plocha), parc. č. 1580 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1581 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1582 (zahrada), parc. 

č. 1583 (orná půda), parc. č. 1584 (ostatní plocha), parc. č. 1585 (vodní plocha), parc. č. 1586 (ostatní 

plocha), parc. č. 1588 (ostatní plocha), parc. č. 1589 (orná půda), parc. č. 1591 (ostatní plocha), parc. 

č. 1592 (orná půda), parc. č. 1593 (ostatní plocha), parc. č. 1595 (ostatní plocha), parc. č. 1596 (ostatní 

plocha), parc. č. 1597 (ostatní plocha), parc. č. 1598 (orná půda), parc. č. 1599 (orná půda), parc. č. 

1600 (orná půda), parc. č. 1601 (ostatní plocha), parc. č. 1603 (orná půda), parc. č. 1604 (ostatní 

plocha), parc. č. 1605 (vodní plocha), parc. č. 1607 (ostatní plocha), parc. č. 1608 (orná půda), parc. č. 

1609 (orná půda), parc. č. 1612 (orná půda), parc. č. 1613 (orná půda), parc. č. 1614 (ostatní plocha), 

parc. č. 1615 (orná půda), parc. č. 1616 (orná půda), parc. č. 1617 (orná půda), parc. č. 1618 (orná 

půda), parc. č. 1619 (orná půda), parc. č. 1621 (orná půda), parc. č. 1622 (orná půda), parc. č. 1623 

(vodní plocha), parc. č. 1624 (orná půda), parc. č. 1625 (ostatní plocha), parc. č. 1626 (orná půda), 

parc. č. 1628 (ostatní plocha), parc. č. 1629 (orná půda), parc. č. 1631 (orná půda), parc. č. 1634 (orná 

půda), parc. č. 1635 (ostatní plocha), parc. č. 1636/1 (ostatní plocha), parc. č. 1636/2 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 1638 (orná půda), parc. č. 1639 (orná půda), parc. č. 1640 (orná půda), parc. č. 

1641 (ostatní plocha), parc. č. 1642 (orná půda), parc. č. 1643 (orná půda), parc. č. 1645 (ostatní 

plocha), parc. č. 1646 (orná půda), parc. č. 1650 (orná půda), parc. č. 1651 (ostatní plocha), parc. č. 

1652 (ostatní plocha), parc. č. 1653 (orná půda), parc. č. 1654 (ostatní plocha), parc. č. 1655 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1656 (ostatní plocha), parc. č. 1657 (orná půda), parc. č. 1658 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1661 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1662 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1663 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1666 (zastavěná plocha a 



 30 

nádvoří), parc. č. 1667 (orná půda), parc. č. 1668 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1669 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1670 (orná půda), parc. č. 1671 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1672 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1673 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1674 

(orná půda), parc. č. 1675 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1676 (zahrada), parc. č. 1677 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1678 (orná půda), parc. č. 1679 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1680 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1681 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1682 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1683 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1684 (orná půda), 

parc. č. 1685 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1686 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1687 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1688 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1689 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1690 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1691 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1692/1 (orná půda), parc. č. 1692/2 (orná půda), parc. č. 1693 (ostatní plocha), parc. 

č. 1694 (orná půda), parc. č. 1695 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1696 (ostatní plocha), parc. č. 

1697 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1698 (ostatní plocha), parc. č. 1699 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1700 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1701 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 1702 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1703 (ostatní plocha), parc. č. 1704 (orná půda), parc. č. 

1705 (orná půda), parc. č. 1706 (orná půda), parc. č. 1708 (orná půda), parc. č. 1709 (ostatní plocha), 

parc. č. 1710 (zahrada), parc. č. 1711 (zahrada), parc. č. 1712 (ostatní plocha), parc. č. 1713 (orná 

půda), parc. č. 1714 (zahrada), parc. č. 1716 (zahrada), parc. č. 1717 (vodní plocha), parc. č. 1718 

(zahrada), parc. č. 1719 (orná půda), parc. č. 1720/1 (zahrada), parc. č. 1720/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1721 (orná půda), parc. č. 1722 (zahrada), parc. č. 1723 (ostatní plocha), parc. č. 

1724 (orná půda), parc. č. 1725 (zahrada), parc. č. 1726 (orná půda), parc. č. 1727 (ostatní plocha), 

parc. č. 1728 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1729 (orná půda), parc. č. 1730 (ostatní plocha), 

parc. č. 1731 (zahrada), parc. č. 1732 (ostatní plocha), parc. č. 1733 (ostatní plocha), parc. č. 1734 

(ostatní plocha), parc. č. 1735 (zahrada), parc. č. 1736 (ostatní plocha), parc. č. 1737 (ostatní plocha), 

parc. č. 1738 (ostatní plocha), parc. č. 1739 (ostatní plocha), parc. č. 1740 (ostatní plocha), parc. č. 

1741 (ostatní plocha), parc. č. 1743 (orná půda), parc. č. 1744 (ostatní plocha), parc. č. 1745 (orná 

půda), parc. č. 1746 (ostatní plocha), parc. č. 1747 (zahrada), parc. č. 1748 (ostatní plocha), parc. č. 

1749/1 (orná půda), parc. č. 1749/2 (orná půda), parc. č. 1750 (ostatní plocha), parc. č. 1751 (ostatní 

plocha), parc. č. 1752 (zahrada), parc. č. 1753 (orná půda), parc. č. 1754 (ostatní plocha), parc. č. 1755 

(ostatní plocha), parc. č. 1756 (ostatní plocha), parc. č. 1757 (orná půda), parc. č. 1758/1 (orná půda), 

parc. č. 1758/2 (orná půda), parc. č. 1759 (orná půda), parc. č. 1760 (orná půda), parc. č. 1761 (ostatní 

plocha), parc. č. 1762 (ostatní plocha), parc. č. 1763 (zahrada), parc. č. 1764 (orná půda), parc. č. 1765 

(orná půda), parc. č. 1766 (ostatní plocha), parc. č. 1767 (ostatní plocha), parc. č. 1768/1 (orná půda), 

parc. č. 1768/2 (orná půda), parc. č. 1769 (ostatní plocha), parc. č. 1770 (orná půda), parc. č. 1771 

(orná půda), parc. č. 1772 (ostatní plocha), parc. č. 1773 (orná půda), parc. č. 1774 (orná půda), parc. 

č. 1775/1 (orná půda), parc. č. 1775/2 (orná půda), parc. č. 1776 (orná půda), parc. č. 1777 (orná 

půda), parc. č. 1778 (orná půda), parc. č. 1779 (orná půda), parc. č. 1780 (orná půda), parc. č. 1781 

(orná půda), parc. č. 1782/1 (vodní plocha), parc. č. 1782/2 (vodní plocha), parc. č. 1783 (ostatní 

plocha), parc. č. 1784 (orná půda), parc. č. 1785 (orná půda), parc. č. 1786 (orná půda), parc. č. 1787 

(ostatní plocha), parc. č. 1788 (ostatní plocha), parc. č. 1789 (orná půda), parc. č. 1790 (orná půda), 

parc. č. 1791 (orná půda), parc. č. 1792/1 (ostatní plocha), parc. č. 1792/2 (ostatní plocha), parc. č. 

1792/3 (ostatní plocha), parc. č. 1793/1 (orná půda), parc. č. 1793/2 (orná půda), parc. č. 1794 (orná 

půda), parc. č. 1795 (orná půda), parc. č. 1796 (orná půda), parc. č. 1797 (ostatní plocha), parc. č. 1798 

(orná půda), parc. č. 1799 (ostatní plocha), parc. č. 1800 (orná půda), parc. č. 1801 (orná půda), parc. 

č. 1802 (orná půda), parc. č. 1803 (lesní pozemek), parc. č. 1804 (orná půda), parc. č. 1805 (orná 

půda), parc. č. 1806 (lesní pozemek), parc. č. 1807 (orná půda), parc. č. 1808/1 (orná půda), parc. č. 

1808/2 (orná půda), parc. č. 1809 (orná půda), parc. č. 1810 (orná půda), parc. č. 1811 (orná půda), 

parc. č. 1812 (lesní pozemek), parc. č. 1813 (orná půda), parc. č. 1814 (orná půda), parc. č. 1815 (orná 

půda), parc. č. 1816 (orná půda), parc. č. 1817 (orná půda), parc. č. 1818 (orná půda), parc. č. 1819 

(orná půda), parc. č. 1820/1 (orná půda), parc. č. 1820/2 (orná půda), parc. č. 1821 (ostatní plocha), 

parc. č. 1822 (orná půda), parc. č. 1823 (orná půda), parc. č. 1824 (ostatní plocha), parc. č. 1825 

(ostatní plocha), parc. č. 1826 (ostatní plocha), parc. č. 1827 (orná půda), parc. č. 1828 (orná půda), 

parc. č. 1829 (orná půda), parc. č. 1830 (orná půda), parc. č. 1831 (orná půda), parc. č. 1832 (orná 

půda), parc. č. 1833 (orná půda), parc. č. 1834/1 (orná půda), parc. č. 1834/2 (orná půda), parc. č. 

1835/1 (orná půda), parc. č. 1835/2 (orná půda), parc. č. 1836 (orná půda), parc. č. 1837 (orná půda), 

parc. č. 1838 (orná půda), parc. č. 1839 (orná půda), parc. č. 1840 (orná půda), parc. č. 1841 (orná 

půda), parc. č. 1842 (orná půda), parc. č. 1843 (vodní plocha), parc. č. 1844 (orná půda), parc. č. 1845 



 31 

(ostatní plocha), parc. č. 1846/1 (orná půda), parc. č. 1846/2 (orná půda), parc. č. 1847 (orná půda), 

parc. č. 1848 (ostatní plocha), parc. č. 1849 (orná půda), parc. č. 1850 (orná půda), parc. č. 1851 

(ostatní plocha), parc. č. 1852 (orná půda), parc. č. 1853 (orná půda), parc. č. 1854 (orná půda), parc. 

č. 1855 (orná půda), parc. č. 1856 (ostatní plocha), parc. č. 1857 (orná půda), parc. č. 1858 (orná 

půda), parc. č. 1859 (orná půda), parc. č. 1860 (orná půda), parc. č. 1861 (orná půda), parc. č. 1862 

(orná půda), parc. č. 1863 (orná půda), parc. č. 1864 (orná půda), parc. č. 1865 (lesní pozemek), parc. 

č. 1866 (zahrada), parc. č. 1867 (orná půda), parc. č. 1868 (orná půda), parc. č. 1869 (orná půda), parc. 

č. 1870 (orná půda), parc. č. 1871 (orná půda), parc. č. 1872 (vodní plocha), parc. č. 1873 (orná půda), 

parc. č. 1874 (orná půda), parc. č. 1875/1 (ostatní plocha), parc. č. 1875/2 (ostatní plocha), parc. č. 

1876 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1877 (orná půda), parc. č. 1878 (ostatní plocha), parc. č. 

1879 (ostatní plocha), parc. č. 1880 (orná půda), parc. č. 1881 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1882/1 (ostatní plocha), parc. č. 1882/2 (ostatní plocha), parc. č. 1883 (ostatní plocha), parc. č. 1884 

(orná půda), parc. č. 1885/1 (lesní pozemek), parc. č. 1885/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1886 (orná půda), parc. č. 1887 (orná půda), parc. č. 1888 (orná půda), parc. č. 1889 (ostatní plocha), 

parc. č. 1890 (orná půda), parc. č. 1891 (orná půda), parc. č. 1892 (orná půda), parc. č. 1893 (orná 

půda), parc. č. 1894 (orná půda), parc. č. 1895 (orná půda), parc. č. 1896 (orná půda), parc. č. 1897 

(orná půda), parc. č. 1898 (orná půda), parc. č. 1899 (orná půda), parc. č. 1900 (orná půda), parc. č. 

1902 (orná půda), parc. č. 1903 (lesní pozemek), parc. č. 1904 (orná půda), parc. č. 1905 (lesní 

pozemek), parc. č. 1906 (ostatní plocha), parc. č. 1907 (orná půda), parc. č. 1908 (orná půda), parc. č. 

1909 (orná půda), parc. č. 1910 (orná půda), parc. č. 1911 (orná půda), parc. č. 1912 (orná půda), parc. 

č. 1913 (ostatní plocha), parc. č. 1914 (ostatní plocha), parc. č. 1915 (ostatní plocha), parc. č. 1916 

(orná půda), parc. č. 1917 (vodní plocha), parc. č. 1918 (orná půda), parc. č. 1919 (orná půda), parc. č. 

1920 (lesní pozemek), parc. č. 1921 (orná půda), parc. č. 1922 (orná půda), parc. č. 1924 (orná půda), 

parc. č. 1925 (orná půda), parc. č. 1926 (orná půda), parc. č. 1927 (orná půda), parc. č. 1928 (orná 

půda), parc. č. 1929 (orná půda), parc. č. 1930 (orná půda), parc. č. 1931 (orná půda), parc. č. 1932 

(orná půda), parc. č. 1933 (orná půda), parc. č. 1934 (orná půda), parc. č. 1935 (vodní plocha), parc. č. 

1936 (orná půda), parc. č. 1937 (orná půda), parc. č. 1938 (ostatní plocha), parc. č. 1939 (orná půda), 

parc. č. 1940 (orná půda), parc. č. 1941 (orná půda), parc. č. 1942 (orná půda), parc. č. 1943 (orná 

půda), parc. č. 1944 (orná půda), parc. č. 1945 (orná půda), parc. č. 1946 (lesní pozemek), parc. č. 

1947 (orná půda), parc. č. 1948 (orná půda), parc. č. 1949 (orná půda), parc. č. 1950 (orná půda), parc. 

č. 1951 (orná půda), parc. č. 1952 (ostatní plocha), parc. č. 1953 (orná půda), parc. č. 1954 (orná 

půda), parc. č. 1955 (orná půda), parc. č. 1956 (orná půda), parc. č. 1957 (orná půda), parc. č. 1958 

(orná půda), parc. č. 1959 (lesní pozemek), parc. č. 1960 (orná půda), parc. č. 1961 (orná půda), parc. 

č. 1962 (orná půda), parc. č. 1963 (orná půda), parc. č. 1964 (orná půda), parc. č. 1965 (orná půda), 

parc. č. 1966 (orná půda), parc. č. 1967 (orná půda), parc. č. 1968 (orná půda), parc. č. 1969 (orná 

půda), parc. č. 1970 (orná půda), parc. č. 1971 (orná půda), parc. č. 1972 (orná půda), parc. č. 1973 

(orná půda), parc. č. 1974 (orná půda), parc. č. 1975 (orná půda), parc. č. 1976 (orná půda), parc. č. 

1977 (orná půda), parc. č. 1978 (orná půda), parc. č. 1979 (orná půda), parc. č. 1980 (orná půda), parc. 

č. 1981 (orná půda), parc. č. 1982 (orná půda), parc. č. 1983 (orná půda), parc. č. 1984 (orná půda), 

parc. č. 1985 (orná půda), parc. č. 1986 (orná půda), parc. č. 1987 (orná půda), parc. č. 1988 (orná 

půda), parc. č. 1989 (orná půda), parc. č. 1990 (ostatní plocha), parc. č. 1991 (orná půda), parc. č. 1992 

(orná půda), parc. č. 1993 (orná půda), parc. č. 1994 (orná půda), parc. č. 1995 (orná půda), parc. č. 

1996 (orná půda), parc. č. 1997 (orná půda), parc. č. 1998 (orná půda), parc. č. 1999 (orná půda), parc. 

č. 2000 (orná půda), parc. č. 2001 (orná půda), parc. č. 2002 (orná půda), parc. č. 2003 (orná půda), 

parc. č. 2004 (orná půda), parc. č. 2005 (orná půda), parc. č. 2006 (orná půda), parc. č. 2007 (orná 

půda), parc. č. 2008 (orná půda), parc. č. 2009 (orná půda), parc. č. 2010 (orná půda), parc. č. 2011 

(orná půda), parc. č. 2012 (orná půda), parc. č. 2013 (ostatní plocha), parc. č. 2014 (orná půda), parc. 

č. 2015 (orná půda), parc. č. 2016 (orná půda), parc. č. 2017 (orná půda), parc. č. 2018 (orná půda), 

parc. č. 2019 (orná půda), parc. č. 2020 (orná půda), parc. č. 2021 (orná půda), parc. č. 2022 (ostatní 

plocha), parc. č. 2023 (orná půda), parc. č. 2024 (ostatní plocha), parc. č. 2025 (orná půda), parc. č. 

2026 (orná půda), parc. č. 2027 (orná půda), parc. č. 2028 (orná půda), parc. č. 2029 (orná půda), parc. 

č. 2030 (lesní pozemek), parc. č. 2031 (orná půda), parc. č. 2032 (ostatní plocha), parc. č. 2033 (orná 

půda), parc. č. 2034 (orná půda), parc. č. 2035 (orná půda), parc. č. 2036 (orná půda), parc. č. 2037 

(orná půda), parc. č. 2038 (orná půda), parc. č. 2039 (orná půda), parc. č. 2040 (lesní pozemek), parc. 

č. 2041 (orná půda), parc. č. 2042 (orná půda), parc. č. 2043 (orná půda), parc. č. 2044 (orná půda), 

parc. č. 2045 (orná půda), parc. č. 2046 (orná půda), parc. č. 2047 (ostatní plocha), parc. č. 2048 (orná 

půda), parc. č. 2049 (orná půda), parc. č. 2050 (orná půda), parc. č. 2051 (orná půda), parc. č. 2052 



 32 

(ostatní plocha), parc. č. 2053 (orná půda), parc. č. 2054 (orná půda), parc. č. 2055 (orná půda), parc. 

č. 2056 (orná půda), parc. č. 2057 (orná půda), parc. č. 2058 (orná půda), parc. č. 2059 (orná půda), 

parc. č. 2060 (orná půda), parc. č. 2061 (orná půda), parc. č. 2062 (orná půda), parc. č. 2063 (orná 

půda), parc. č. 2064 (orná půda), parc. č. 2065 (ostatní plocha), parc. č. 2066 (orná půda), parc. č. 2067 

(orná půda), parc. č. 2068 (orná půda), parc. č. 2069 (orná půda), parc. č. 2070 (ostatní plocha), parc. 

č. 2071 (orná půda), parc. č. 2072 (orná půda), parc. č. 2073 (orná půda), parc. č. 2074 (orná půda), 

parc. č. 2075 (orná půda), parc. č. 2076 (orná půda), parc. č. 2077 (orná půda), parc. č. 2078 (orná 

půda), parc. č. 2079 (orná půda), parc. č. 2080 (orná půda), parc. č. 2081 (orná půda), parc. č. 2082 

(orná půda), parc. č. 2083 (orná půda), parc. č. 2084 (lesní pozemek), parc. č. 2085 (orná půda), parc. 

č. 2086 (orná půda), parc. č. 2087 (lesní pozemek), parc. č. 2088 (orná půda), parc. č. 2089 (orná 

půda), parc. č. 2090 (orná půda), parc. č. 2091 (orná půda), parc. č. 2092 (vodní plocha), parc. č. 2093 

(orná půda), parc. č. 2094 (orná půda), parc. č. 2095 (orná půda), parc. č. 2096 (orná půda), parc. č. 

2097 (orná půda), parc. č. 2098 (orná půda), parc. č. 2099 (orná půda), parc. č. 2100 (orná půda), parc. 

č. 2101 (orná půda), parc. č. 2102 (orná půda), parc. č. 2103 (orná půda), parc. č. 2104 (orná půda), 

parc. č. 2105 (orná půda), parc. č. 2106 (orná půda), parc. č. 2107 (ostatní plocha), parc. č. 2108 (orná 

půda), parc. č. 2109/1 (lesní pozemek), parc. č. 2110 (lesní pozemek), parc. č. 2111 (orná půda), parc. 

č. 2112 (ostatní plocha), parc. č. 2113 (orná půda), parc. č. 2114 (orná půda), parc. č. 2115 (orná 

půda), parc. č. 2116 (orná půda), parc. č. 2117 (orná půda), parc. č. 2118 (lesní pozemek), parc. č. 

2119 (orná půda), parc. č. 2120 (orná půda), parc. č. 2121 (orná půda), parc. č. 2122 (orná půda), parc. 

č. 2123 (orná půda), parc. č. 2124 (orná půda), parc. č. 2125 (orná půda), parc. č. 2126 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 2127/6 (ostatní plocha), parc. č. 2127/7 (orná půda), parc. č. 2128/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2129/1 (orná půda), parc. č. 2129/4 (orná půda), parc. č. 2129/5 (orná půda), parc. č. 

2129/6 (orná půda), parc. č. 2129/7 (orná půda), parc. č. 2129/8 (orná půda), parc. č. 2129/9 (orná 

půda), parc. č. 2129/10 (ostatní plocha), parc. č. 2129/11 (orná půda), parc. č. 2129/12 (orná půda), 

parc. č. 2129/13 (orná půda), parc. č. 2129/14 (orná půda), parc. č. 2129/15 (orná půda), parc. č. 

2129/16 (orná půda), parc. č. 2129/17 (ostatní plocha), parc. č. 2129/18 (ostatní plocha), parc. č. 

2129/19 (ostatní plocha), parc. č. 2129/20 (orná půda), parc. č. 2129/21 (orná půda), parc. č. 2129/22 

(orná půda), parc. č. 2129/23 (orná půda), parc. č. 2129/24 (orná půda), parc. č. 2129/25 (orná půda), 

parc. č. 2129/26 (orná půda), parc. č. 2130 (orná půda), parc. č. 2131 (orná půda), parc. č. 2132 (orná 

půda), parc. č. 2133 (orná půda), parc. č. 2134 (orná půda), parc. č. 2135 (orná půda), parc. č. 2136 

(vodní plocha), parc. č. 2137 (orná půda), parc. č. 2138 (ostatní plocha), parc. č. 2139 (orná půda), 

parc. č. 2140 (orná půda), parc. č. 2141 (orná půda), parc. č. 2142 (ostatní plocha), parc. č. 2143 (orná 

půda), parc. č. 2144 (orná půda), parc. č. 2145 (zahrada), parc. č. 2146 (orná půda), parc. č. 2147 (orná 

půda), parc. č. 2148 (orná půda), parc. č. 2149 (orná půda), parc. č. 2150 (orná půda), parc. č. 2154 

(orná půda), parc. č. 2155 (orná půda), parc. č. 2156 (orná půda), parc. č. 2157 (ostatní plocha), parc. 

č. 2158 (orná půda), parc. č. 2159 (orná půda), parc. č. 2161 (orná půda), parc. č. 2162 (orná půda), 

parc. č. 2163 (orná půda), parc. č. 2164 (orná půda), parc. č. 2165 (orná půda), parc. č. 2167 (orná 

půda), parc. č. 2168 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2169/1 (ostatní plocha), parc. č. 2169/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2170/1 (ostatní plocha), parc. č. 2170/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 2170/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2170/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 2171 (lesní pozemek), parc. č. 2172 (lesní pozemek), parc. č. 2177/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2177/2 (vodní plocha), parc. č. 2177/3 (orná půda), parc. č. 2177/4 (orná půda), parc. č. 2177/5 (orná 

půda), parc. č. 2177/6 (orná půda), parc. č. 2177/7 (orná půda), parc. č. 2177/8 (orná půda), parc. č. 

2177/9 (orná půda), parc. č. 2177/10 (ostatní plocha), parc. č. 2177/11 (ostatní plocha), parc. č. 2178 

(ostatní plocha),  

v obci Horní Moštěnice, v katastrálním území Horní Moštěnice, pozemky parc. č. st. 226 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. st. 227 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 228/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. st. 960 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1031/57 (orná půda), parc. č. 1031/58 

(orná půda), parc. č. 1031/59 (orná půda), parc. č. 1077/1 (orná půda), parc. č. 1077/2 (orná půda), 

parc. č. 1077/3 (orná půda), parc. č. 1077/4 (orná půda), parc. č. 1091 (ostatní plocha), parc. č. 1095/4 

(orná půda), parc. č. 1095/5 (orná půda), parc. č. 1095/6 (orná půda), parc. č. 1095/7 (orná půda), parc. 

č. 1103/1 (orná půda), parc. č. 1103/2 (orná půda), parc. č. 1103/3 (orná půda), parc. č. 1103/4 (orná 

půda), parc. č. 1103/5 (orná půda), parc. č. 1103/6 (orná půda), parc. č. 1103/7 (orná půda), parc. č. 

1103/8 (orná půda), parc. č. 1103/9 (orná půda), parc. č. 1103/10 (orná půda), parc. č. 1110/2 (orná 

půda), parc. č. 1115/1 (orná půda), parc. č. 1115/2 (orná půda), parc. č. 1174/2 (orná půda), parc. č. 

1174/3 (orná půda), parc. č. 1174/5 (orná půda), parc. č. 1174/7 (orná půda), parc. č. 1174/10 (orná 

půda), parc. č. 1174/11 (orná půda), parc. č. 1174/20 (orná půda), parc. č. 1174/21 (orná půda), parc. č. 



 33 

1174/22 (orná půda), parc. č. 1174/23 (orná půda), parc. č. 1174/24 (orná půda), parc. č. 1174/25 (orná 

půda), parc. č. 1174/32 (orná půda), parc. č. 1174/33 (orná půda), parc. č. 1174/43 (orná půda), parc. č. 

1174/45 (orná půda), parc. č. 1174/51 (orná půda), parc. č. 1174/52 (orná půda), parc. č. 1174/53 (orná 

půda), parc. č. 1174/54 (orná půda), parc. č. 1174/55 (orná půda), parc. č. 1174/75 (orná půda), parc. č. 

1174/84 (orná půda), parc. č. 1174/85 (orná půda), parc. č. 1174/86 (orná půda), parc. č. 1174/87 (orná 

půda), parc. č. 1174/88 (orná půda), parc. č. 1174/89 (orná půda), parc. č. 1174/90 (orná půda), parc. č. 

1174/91 (orná půda), parc. č. 1174/92 (orná půda), parc. č. 1174/93 (orná půda), parc. č. 1174/94 (orná 

půda), parc. č. 1174/95 (orná půda), parc. č. 1174/103 (orná půda), parc. č. 1174/106 (orná půda), 

parc. č. 1174/107 (orná půda), parc. č. 1174/108 (orná půda), parc. č. 1174/109 (orná půda), parc. č. 

1174/110 (orná půda), parc. č. 1174/111 (orná půda), parc. č. 1174/112 (orná půda), parc. č. 1179/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1179/2 (ostatní plocha), parc. č. 1179/3 (ostatní plocha), parc. č. 1185/5 (orná 

půda), parc. č. 1185/6 (orná půda), parc. č. 1185/8 (orná půda), parc. č. 1185/9 (orná půda), parc. č. 

1185/10 (orná půda), parc. č. 1185/11 (orná půda), parc. č. 1185/12 (orná půda), parc. č. 1185/13 (orná 

půda), parc. č. 1185/15 (orná půda), parc. č. 1185/16 (orná půda), parc. č. 1185/17 (orná půda), parc. č. 

1185/18 (orná půda), parc. č. 1185/19 (orná půda), parc. č. 1185/24 (orná půda), parc. č. 1185/25 (orná 

půda), parc. č. 1185/26 (orná půda), parc. č. 1185/27 (orná půda), parc. č. 1185/28 (orná půda), parc. č. 

1185/29 (orná půda), parc. č. 1185/30 (orná půda), parc. č. 1185/31 (orná půda), parc. č. 1185/32 (orná 

půda), parc. č. 1185/33 (orná půda), parc. č. 1185/34 (orná půda), parc. č. 1185/35 (orná půda), parc. č.  

1185/36 (orná půda), parc. č. 1185/37 (orná půda), parc. č. 1185/38 (orná půda), parc. č. 1185/39 (orná 

půda), parc. č. 1185/40 (orná půda), parc. č. 1185/41 (orná půda), parc. č. 1185/42 (orná půda), parc. č. 

1185/43 (orná půda), parc. č. 1185/44 (orná půda), parc. č. 1185/45 (orná půda), parc. č. 1185/46 (orná 

půda), parc. č. 1185/47 (orná půda), parc. č. 1185/48 (orná půda), parc. č. 1185/49 (orná půda), parc. č. 

1185/50 (orná půda), parc. č. 1204/1 (ostatní plocha), parc. č. 1204/2 (ostatní plocha), parc. č. 1204/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1219/1 (orná půda), parc. č. 1219/2 (ostatní plocha), parc. č. 1219/7 (orná 

půda), parc. č. 1219/8 (orná půda), parc. č. 1219/9 (orná půda), parc. č. 1219/10 (orná půda), parc. č. 

1219/11 (orná půda), parc. č. 1219/12 (orná půda), parc. č. 1219/13 (orná půda), parc. č. 1219/14 (orná 

půda), parc. č. 1219/15 (orná půda), parc. č. 1219/16 (orná půda), parc. č. 1219/17 (orná půda), parc. č. 

1219/18 (orná půda), parc. č. 1219/19 (orná půda), parc. č. 1219/20 (orná půda), parc. č. 1219/21 (orná 

půda), parc. č. 1219/22 (orná půda), parc. č. 1236/12 (orná půda), parc. č. 1236/13 (orná půda), parc. č. 

1236/14 (orná půda), parc. č. 1236/15 (orná půda), parc. č. 1236/16 (orná půda), parc. č. 1236/17 (orná 

půda), parc. č. 1236/18 (orná půda), parc. č. 1236/19 (orná půda), parc. č. 1236/20 (orná půda), parc. č. 

1236/21 (orná půda), parc. č. 1236/22 (orná půda), parc. č. 1236/23 (orná půda), parc. č. 1236/24 (orná 

půda), parc. č. 1236/25 (orná půda), parc. č. 1255/3 (orná půda), parc. č. 1255/4 (orná půda), parc. č. 

1255/5 (orná půda), parc. č. 1260/1 (orná půda), parc. č. 1260/2 (orná půda), parc. č. 1260/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1261/2 (orná půda), parc. č. 1261/3 (zahrada), parc. č. 1263/1 (orná půda), parc. č. 

1265 (zahrada), parc. č. 1269/2 (orná půda), parc. č. 1270/1 (orná půda), parc. č. 1271 (zahrada), parc. 

č. 1272/3 (orná půda), parc. č. 1278/4 (orná půda), parc. č. 1280/4 (orná půda), parc. č. 1280/5 (orná 

půda), parc. č. 1280/6 (orná půda), parc. č. 1280/7 (orná půda), parc. č. 1280/8 (orná půda), parc. č. 

1280/9 (orná půda), parc. č. 1280/10 (orná půda), parc. č. 1280/11 (orná půda), parc. č. 1280/12 (orná 

půda), parc. č. 1280/13 (orná půda), parc. č. 1288/1 (orná půda), parc. č. 1288/8 (ostatní plocha), parc. 

č. 1426 (ostatní plocha), parc. č. 1427 (ostatní plocha), parc. č. 1440 (ostatní plocha), parc. č. 1454 

(ostatní plocha), parc. č. 1459/1 (ostatní plocha), parc. č. 1459/2 (ostatní plocha), parc. č. 1460 (ostatní 

plocha), parc. č. 1462/1 (vodní plocha), parc. č. 1501/2 (vodní plocha), parc. č. 1501/3 (vodní plocha), 

parc. č. 1502 (trvalý travní porost), parc. č. 1534/1 (ostatní plocha), parc. č. 1534/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1534/20 (ostatní plocha), parc. č. 1535/1 (ostatní plocha), parc. č. 1535/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1535/3 (ostatní plocha), parc. č. 1535/4 (ostatní plocha), parc. č. 1535/6 (ostatní plocha), parc. 

č. 1535/7 (ostatní plocha), parc. č. 1535/9 (ostatní plocha), parc. č. 1535/21 (ostatní plocha), parc. č. 

1535/23 (ostatní plocha), parc. č. 1535/24 (ostatní plocha), parc. č. 1536 (ostatní plocha), parc. č. 1543 

(orná půda), parc. č. 1557/22 (ostatní plocha), parc. č. 1558/1 (orná půda), parc. č. 1558/2 (orná půda), 

parc. č. 1558/3 (orná půda), parc. č. 1558/4 (orná půda), parc. č. 1558/18 (orná půda), parc. č. 1558/19 

(ostatní plocha), parc. č. 1558/20 (orná půda), parc. č. 1558/25 (ostatní plocha), parc. č. 1558/35 

(vodní plocha), parc. č. 1558/39 (orná půda), parc. č. 1558/40 (ostatní plocha), parc. č. 1581 (ostatní 

plocha),  

v obci Přerov, v katastrálním území Dluhonice, pozemky parc. č. 6/2 (zahrada), parc. č. 6/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6/4 (zahrada), parc. č. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

13/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 13/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 15/4 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 16 (trvalý travní porost), parc. č. 17/1 (zahrada), parc. č. 20/1 (zahrada), 



 34 

parc. č. 36 (zahrada), parc. č. 37 (zahrada), parc. č. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 39 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 40 (zahrada), parc. č. 41 (zahrada), parc. č. 42 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 45 (zahrada), parc. 

č. 46 (ostatní plocha), parc. č. 47 (ostatní plocha), parc. č. 48 (zahrada), parc. č. 49 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 63/12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/13 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 63/14 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/16 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/18 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 63/19 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/23 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 63/24 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/25 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 63/26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/27 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/28 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/29 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/30 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 63/31 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/32 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 63/33 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/34 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 63/49 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 198 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 199/1 

(zahrada), parc. č. 199/2 (ostatní plocha), parc. č. 200/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 200/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 201/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 201/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 202/1 (zahrada), parc. č. 202/2 (zahrada), parc. č. 202/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 203 (zahrada), parc. č. 204 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 205 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 206 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 207 (zahrada), parc. č. 500/1 

(ostatní plocha), parc. č. 500/2 (ostatní plocha), parc. č. 501 (ostatní plocha), parc. č. 873/7 (ostatní 

plocha), parc. č. 874/2 (ostatní plocha), parc. č. 874/5 (ostatní plocha), parc. č. 1089/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1142 (ostatní plocha), parc. č. 1177 (orná půda), parc. č. 1178 (orná půda), parc. č. 1186 (orná 

půda), parc. č. 1188 (orná půda), parc. č. 1189 (lesní pozemek), parc. č. 1190 (ostatní plocha), parc. č. 

1191 (orná půda), parc. č. 1199 (ostatní plocha), parc. č. 1200 (orná půda), parc. č. 1201 (orná půda), 

parc. č. 1202 (orná půda), parc. č. 1203 (orná půda), parc. č. 1204 (orná půda), parc. č. 1205 (orná 

půda), parc. č. 1206 (orná půda), parc. č. 1207 (orná půda), parc. č. 1208 (orná půda), parc. č. 1287 

(ostatní plocha), parc. č. 1318 (trvalý travní porost), parc. č. 1339 (ostatní plocha), parc. č. 1341 (orná 

půda), parc. č. 1342 (orná půda), parc. č. 1344 (orná půda), parc. č. 1345 (orná půda),  

v obci Přerov, v katastrálním území Lověšice u Přerova, pozemky parc. č. st. 268/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. st. 268/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 268/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. st. 268/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 271/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. st. 272 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 278/13 (orná půda), parc. č. 278/14 

(orná půda), parc. č. 278/15 (orná půda), parc. č. 278/16 (orná půda), parc. č. 278/17 (orná půda), parc. 

č. 278/18 (orná půda), parc. č. 278/19 (orná půda), parc. č. 278/31 (orná půda), parc. č. 278/32 (orná 

půda), parc. č. 278/33 (orná půda), parc. č. 278/34 (orná půda), parc. č. 278/35 (orná půda), parc. č. 

278/36 (orná půda), parc. č. 278/37 (orná půda), parc. č. 278/39 (orná půda), parc. č. 278/41 (orná 

půda), parc. č. 278/42 (orná půda), parc. č. 278/45 (orná půda), parc. č. 278/46 (orná půda), parc. č. 

278/47 (orná půda), parc. č. 278/50 (orná půda), parc. č. PK 296//1 (), parc. č. PK 296//2 (), parc. č. st. 

302 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303 (lesní pozemek), parc. č. 304/1 (orná půda), parc. č. 

304/2 (orná půda), parc. č. 305 (zahrada), parc. č. 306 (orná půda), parc. č. 307 (zahrada), parc. č. 

308/1 (zahrada), parc. č. 308/2 (orná půda), parc. č. 308/3 (zahrada), parc. č. 308/4 (orná půda), parc. 

č. 308/5 (zahrada), parc. č. 322/6 (orná půda), parc. č. 322/27 (orná půda), parc. č. 322/28 (orná půda), 

parc. č. 322/29 (orná půda), parc. č. 322/33 (orná půda), parc. č. 322/34 (orná půda), parc. č. st. 322 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 330/1 (orná půda), parc. č. 330/4 (orná půda), parc. č. 330/5 

(orná půda), parc. č. 330/6 (orná půda), parc. č. 330/7 (orná půda), parc. č. 330/8 (orná půda), parc. č. 

330/9 (orná půda), parc. č. 330/10 (orná půda), parc. č. 330/11 (orná půda), parc. č. 330/12 (orná 

půda), parc. č. 330/13 (orná půda), parc. č. 330/14 (orná půda), parc. č. 330/15 (orná půda), parc. č. 

330/16 (orná půda), parc. č. 330/17 (orná půda), parc. č. 330/18 (orná půda), parc. č. 330/19 (orná 

půda), parc. č. 330/20 (orná půda), parc. č. 330/21 (orná půda), parc. č. 330/22 (orná půda), parc. č. 

330/23 (orná půda), parc. č. 330/24 (orná půda), parc. č. 330/25 (orná půda), parc. č. 330/26 (orná 

půda), parc. č. 330/27 (orná půda), parc. č. 330/28 (orná půda), parc. č. 330/31 (orná půda), parc. č. 

330/32 (orná půda), parc. č. 330/33 (orná půda), parc. č. 330/34 (orná půda), parc. č. 330/35 (orná 

půda), parc. č. 330/36 (orná půda), parc. č. 330/37 (orná půda), parc. č. 366/2 (orná půda), parc. č. 

366/4 (orná půda), parc. č. 367/2 (ostatní plocha), parc. č. 367/3 (ostatní plocha), parc. č. 367/7 

(ostatní plocha), parc. č. 367/8 (ostatní plocha), parc. č. 367/9 (ostatní plocha), parc. č. 367/10 (ostatní 

plocha), parc. č. 367/11 (ostatní plocha), parc. č. 367/12 (ostatní plocha), parc. č. 367/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 367/17 (trvalý travní porost), parc. č. 370/1 (ostatní plocha), parc. č. 370/2 (ostatní 



 35 

plocha), parc. č. 370/3 (ostatní plocha), parc. č. 370/4 (ostatní plocha), parc. č. 370/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 370/6 (ostatní plocha), parc. č. 386/2 (orná půda), parc. č. 386/4 (orná půda), parc. č. 386/7 

(orná půda), parc. č. 386/8 (orná půda), parc. č. 386/19 (orná půda), parc. č. 386/23 (orná půda), parc. 

č. 404/3 (ostatní plocha), parc. č. 404/5 (ostatní plocha), parc. č. 404/6 (ostatní plocha), parc. č. 471 

(ostatní plocha), parc. č. 472 (ostatní plocha), parc. č. 475 (ostatní plocha), parc. č. 481/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 489 (ostatní plocha), parc. č. 530 (orná půda), parc. č. 531 (orná půda), parc. č. 532 

(orná půda), parc. č. 541/2 (ostatní plocha), parc. č. 548/7 (orná půda), parc. č. 548/8 (orná půda), parc. 

č. 548/9 (orná půda), parc. č. 548/10 (orná půda), parc. č. 548/11 (orná půda), parc. č. 548/12 (orná 

půda), parc. č. 548/13 (orná půda), parc. č. 548/14 (orná půda), parc. č. 548/16 (orná půda), parc. č. 

548/17 (orná půda), parc. č. 548/18 (ostatní plocha), parc. č. 548/20 (orná půda), parc. č. 548/37 (orná 

půda), parc. č. 548/68 (ostatní plocha), parc. č. 549/5 (ostatní plocha), parc. č. 549/7 (ostatní plocha), 

parc. č. 549/8 (ostatní plocha), parc. č. 556/1 (ostatní plocha), parc. č. 556/2 (ostatní plocha),  

v obci Přerov, v katastrálním území Předmostí, pozemky parc. č. 30/1 (ostatní plocha), parc. č. 85/1 

(ostatní plocha), parc. č. 86/2 (orná půda), parc. č. 128/4 (ostatní plocha), parc. č. 128/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 129/1 (zahrada), parc. č. 129/3 (zahrada), parc. č. 129/9 (zahrada), parc. č. 130/1 

(zahrada), parc. č. 130/2 (zahrada), parc. č. 130/5 (zahrada), parc. č. 250/2 (zahrada), parc. č. 250/5 

(zahrada), parc. č. 250/6 (zahrada), parc. č. 252/2 (zahrada), parc. č. 253/3 (orná půda), parc. č. 253/5 

(zahrada), parc. č. 255/1 (trvalý travní porost), parc. č. 256/2 (zahrada), parc. č. 257/1 (orná půda), 

parc. č. 258/2 (zahrada), parc. č. 259/1 (trvalý travní porost), parc. č. 260/2 (trvalý travní porost), parc. 

č. 261/1 (trvalý travní porost), parc. č. 264 (zahrada), parc. č. 265 (zahrada), parc. č. 267/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 267/2 (ostatní plocha), parc. č. 267/3 (ostatní plocha), parc. č. 267/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 271/1 (orná půda), parc. č. 271/2 (orná půda), parc. č. 271/3 (orná půda), parc. č. 271/4 (orná 

půda), parc. č. 273 (ostatní plocha), parc. č. 274/1 (orná půda), parc. č. 274/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 275 (orná půda), parc. č. 278/1 (orná půda), parc. č. 287/12 (orná půda), parc. č. 291/5 (orná 

půda), parc. č. 291/6 (orná půda), parc. č. 304/1 (orná půda), parc. č. 304/4 (zahrada), parc. č. 307/4 

(ostatní plocha), parc. č. 307/13 (ostatní plocha), parc. č. 307/18 (ostatní plocha), parc. č. 307/19 (orná 

půda), parc. č. 347/1 (orná půda), parc. č. 347/2 (orná půda), parc. č. 347/15 (ostatní plocha), parc. č. 

347/16 (ostatní plocha), parc. č. 347/17 (ostatní plocha), parc. č. 347/22 (orná půda), parc. č. 347/23 

(ostatní plocha), parc. č. 347/24 (ostatní plocha), parc. č. 347/25 (ostatní plocha), parc. č. 347/26 (orná 

půda), parc. č. 347/27 (ostatní plocha), parc. č. 347/28 (ostatní plocha), parc. č. 347/29 (ostatní 

plocha), parc. č. 347/32 (orná půda), parc. č. 347/42 (orná půda), parc. č. st. 375/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. st. 375/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 434 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. st. 477 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 510 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 

512 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 520 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 527 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 528/1 (ostatní plocha), parc. č. 528/2 (ostatní plocha), parc. č. 

528/8 (ostatní plocha), parc. č. 528/17 (ostatní plocha), parc. č. 528/18 (ostatní plocha), parc. č. 528/19 

(ostatní plocha), parc. č. 528/20 (ostatní plocha), parc. č. 539/2 (ostatní plocha), parc. č. st. 543 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 544 (ostatní plocha), parc. č. st. 544 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 545 (ostatní plocha), parc. č. 546 (ostatní plocha), parc. č. st. 547 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. st. 550 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 551 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. st. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 553 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 

558 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 559 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 560 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 561 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 565 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. st. 566 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 596 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. st. 597 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 599 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 600 (ostatní plocha), parc. č. 601 (ostatní plocha), parc. č. 602 (ostatní plocha), parc. č. 627/3 

(orná půda), parc. č. 627/7 (orná půda), parc. č. 627/11 (ostatní plocha), parc. č. 627/12 (ostatní 

plocha), parc. č. st. 627 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 631/1 (ostatní plocha), parc. č. 631/2 

(ostatní plocha), parc. č. 631/3 (orná půda), parc. č. 631/4 (orná půda), parc. č. 631/5 (orná půda), parc. 

č. 631/6 (ostatní plocha), parc. č. 631/7 (ostatní plocha), parc. č. st. 631 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. st. 644 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 814 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 

862 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 890 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 942 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 985 (zastavěná plocha a nádvoří),  

v obci Přerov, v katastrálním území Přerov, pozemky parc. č. 3361/1 (ostatní plocha), parc. č. 

3361/67 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/71 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/73 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/74 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/76 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/77 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/78 



 36 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/79 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/80 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/81 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/150 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/155 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/182 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/183 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/184 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/185 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/186 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3391/3 (vodní plocha), parc. č. 4127 (ostatní plocha), parc. č. 

4128/1 (ostatní plocha), parc. č. 4129/1 (ostatní plocha), parc. č. 4130/1 (zahrada), parc. č. 4130/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4131/1 (zahrada), parc. č. 4134 (zahrada), parc. č. 4135/1 

(zahrada), parc. č. 4135/7 (ostatní plocha), parc. č. 4135/10 (ostatní plocha), parc. č. 4135/15 (ostatní 

plocha), parc. č. 4135/21 (zahrada), parc. č. 4136/1 (zahrada), parc. č. 4136/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 4136/3 (zahrada), parc. č. 4137 (zahrada), parc. č. 4138 (zahrada), parc. č. 4139 

(trvalý travní porost), parc. č. 4973/15 (ostatní plocha), parc. č. 4973/17 (ostatní plocha), parc. č. 

5869/1 (orná půda), parc. č. 5869/4 (orná půda), parc. č. 5875/26 (orná půda), parc. č. 5875/27 (orná 

půda), parc. č. 5926/1 (orná půda), parc. č. 5926/2 (zahrada), parc. č. 5926/3 (ostatní plocha), parc. č. 

5935/3 (orná půda), parc. č. 5935/4 (orná půda), parc. č. 5935/5 (orná půda), parc. č. 5935/6 (orná 

půda), parc. č. 5935/7 (orná půda), parc. č. 5935/8 (orná půda), parc. č. 5935/9 (orná půda), parc. č. 

5935/10 (orná půda), parc. č. 5935/11 (orná půda), parc. č. 5935/15 (orná půda), parc. č. 5935/16 (orná 

půda), parc. č. 5935/17 (orná půda), parc. č. 5935/18 (orná půda), parc. č. 5935/19 (orná půda), parc. č.  

5935/20 (orná půda), parc. č. 5935/21 (orná půda), parc. č. 5935/22 (orná půda), parc. č. 5935/23 (orná 

půda), parc. č. 5935/24 (orná půda), parc. č. 5948/3 (ostatní plocha), parc. č. 5952/2 (orná půda), parc. 

č. 5952/3 (orná půda), parc. č. 5952/4 (orná půda), parc. č. 5952/5 (orná půda), parc. č. 5952/6 (orná 

půda), parc. č. 5952/7 (orná půda), parc. č. 5952/8 (orná půda), parc. č. 5958 (orná půda), parc. č. 

5990/13 (orná půda), parc. č. 5990/14 (orná půda), parc. č. 5990/15 (orná půda), parc. č. 5990/16 (orná 

půda), parc. č. 5990/17 (orná půda), parc. č. 5990/19 (orná půda), parc. č. 5990/20 (orná půda), parc. č. 

5990/21 (orná půda), parc. č. 5990/22 (orná půda), parc. č. 5990/35 (orná půda), parc. č. 5990/43 (orná 

půda), parc. č. 5990/44 (orná půda), parc. č. 5990/45 (orná půda), parc. č. 5990/46 (orná půda), parc. č. 

6004/2 (orná půda), parc. č. 6004/3 (orná půda), parc. č. 6025/2 (ostatní plocha), parc. č. 6025/3 

(ostatní plocha), parc. č. 6025/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6025/23 (ostatní plocha), parc. 

č. 6025/26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/1 (ostatní plocha), parc. č. 6050/3 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 6050/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/5 (ostatní plocha), parc. 

č. 6050/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/8 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/12 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 6050/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/18 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6050/19 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/39 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 6050/40 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/67 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6050/68 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/69 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/149 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/151 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/152 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/153 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/166 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/168 

(ostatní plocha), parc. č. 6050/169 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/170 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6050/171 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/172 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6050/173 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/174 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6050/176 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/178 (ostatní plocha), parc. č. 

6050/179 (ostatní plocha), parc. č. 6050/180 (ostatní plocha), parc. č. 6050/184 (ostatní plocha), parc. 

č. 6050/185 (ostatní plocha), parc. č. 6050/186 (ostatní plocha), parc. č. 6050/188 (ostatní plocha), 

parc. č. 6050/189 (ostatní plocha), parc. č. 6050/190 (ostatní plocha), parc. č. 6050/199 (ostatní 

plocha), parc. č. 6050/200 (ostatní plocha), parc. č. 6050/201 (ostatní plocha), parc. č. 6050/202 

(ostatní plocha), parc. č. 6050/207 (ostatní plocha), parc. č. 6050/208 (ostatní plocha), parc. č. 

6050/224 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/225 (ostatní plocha), parc. č. 6050/240 (ostatní 

plocha), parc. č. 6050/267 (ostatní plocha), parc. č. 6051 (ostatní plocha), parc. č. 6053/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 6053/6 (ostatní plocha), parc. č. 6053/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6053/8 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6053/9 (ostatní plocha), parc. č. 6053/10 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6055/2 (orná půda), parc. č. 6055/3 (orná půda), parc. č. 6066/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 6067 (orná půda), parc. č. 6079/1 (orná půda), parc. č. 6079/2 (orná půda), parc. č. 6079/3 

(orná půda), parc. č. 6079/4 (orná půda), parc. č. 6079/5 (orná půda), parc. č. 6079/6 (orná půda), parc. 

č. 6079/7 (orná půda), parc. č. 6079/8 (orná půda), parc. č. 6079/9 (orná půda), parc. č. 6079/10 (orná 

půda), parc. č. 6079/11 (orná půda), parc. č. 6079/12 (orná půda), parc. č. 6079/13 (orná půda), parc. č. 



 37 

6079/14 (orná půda), parc. č. 6079/15 (orná půda), parc. č. 6079/16 (orná půda), parc. č. 6079/17 (orná 

půda), parc. č. 6079/18 (orná půda), parc. č. 6079/19 (orná půda), parc. č. 6079/20 (orná půda), parc. č. 

6079/21 (orná půda), parc. č. 6079/22 (orná půda), parc. č. 6079/23 (orná půda), parc. č. 6079/24 (orná 

půda), parc. č. 6079/25 (orná půda), parc. č. 6079/26 (orná půda), parc. č. 6092 (ostatní plocha), parc. 

č. 6093 (ostatní plocha), parc. č. 6105/1 (orná půda), parc. č. 6105/2 (orná půda), parc. č. 6105/3 (orná 

půda), parc. č. 6105/18 (orná půda), parc. č. 6105/19 (orná půda), parc. č. 6105/20 (orná půda), parc. č. 

6105/21 (orná půda), parc. č. 6105/22 (orná půda), parc. č. 6105/23 (orná půda), parc. č. 6105/24 (orná 

půda), parc. č. 6105/25 (orná půda), parc. č. 6105/26 (orná půda), parc. č. 6105/27 (orná půda), parc. č. 

6105/28 (orná půda), parc. č. 6105/29 (orná půda), parc. č. 6105/30 (orná půda), parc. č. 6105/31 (orná 

půda), parc. č. 6105/34 (orná půda), parc. č. 6105/35 (orná půda), parc. č. 6105/36 (orná půda), parc. č. 

6105/37 (orná půda), parc. č. 6105/38 (orná půda), parc. č. 6105/42 (orná půda), parc. č. 6105/45 (orná 

půda), parc. č. 6120/1 (ostatní plocha), parc. č. 6120/2 (ostatní plocha), parc. č. 6122/1 (orná půda), 

parc. č. 6122/2 (orná půda), parc. č. 6122/3 (orná půda), parc. č. 6123 (ovocný sad), parc. č. 6125 

(zahrada), parc. č. 6126/1 (ovocný sad), parc. č. 6126/3 (ovocný sad), parc. č. 6130 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 6134/2 (ostatní plocha), parc. č. 6146/1 (ostatní plocha), parc. č. 6146/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 6146/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/7 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 6146/32 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/33 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6146/34 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/41 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/43 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/53 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/54 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/56 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/57 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/58 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/59 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/60 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/70 (ostatní 

plocha), parc. č. 6161/1 (ostatní plocha), parc. č. 6162/1 (ostatní plocha), parc. č. 6163/3 (orná půda), 

parc. č. 6163/5 (orná půda), parc. č. 6167/4 (ostatní plocha), parc. č. 6167/5 (ostatní plocha), parc. č. 

6168/3 (ostatní plocha), parc. č. 6168/4 (ostatní plocha), parc. č. 6170 (ostatní plocha), parc. č. 6171 

(ostatní plocha), parc. č. 6172 (ostatní plocha), parc. č. 6173 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6174 (ostatní plocha), parc. č. 6175 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6176 (ostatní plocha), parc. 

č. 6177/1 (ostatní plocha), parc. č. 6177/2 (ostatní plocha), parc. č. 6178/1 (ostatní plocha), parc. č. 

6178/2 (ostatní plocha), parc. č. 6179/1 (ostatní plocha), parc. č. 6179/2 (ostatní plocha), parc. č. 6180 

(ostatní plocha), parc. č. 6181 (ostatní plocha), parc. č. 6182 (ostatní plocha), parc. č. 6183/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 6183/3 (ostatní plocha), parc. č. 6185/2 (ostatní plocha), parc. č. 6188 (ostatní 

plocha), parc. č. 6189 (ostatní plocha), parc. č. 6190 (ostatní plocha), parc. č. 6191/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 6191/2 (ostatní plocha), parc. č. 6196/2 (ostatní plocha), parc. č. 6198/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 6198/3 (ostatní plocha), parc. č. 6200/2 (ostatní plocha), parc. č. 6200/18 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6200/19 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/20 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 6200/21 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/22 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6200/24 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/25 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/26 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/27 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/34 (ostatní 

plocha), parc. č. 6200/48 (orná půda), parc. č. 6200/50 (orná půda), parc. č. 6200/52 (orná půda), parc. 

č. 6200/55 (ostatní plocha), parc. č. 6200/56 (ostatní plocha), parc. č. 6204/2 (ostatní plocha), parc. č. 

6209/2 (zahrada), parc. č. 6226/1 (orná půda), parc. č. 6226/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6226/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6226/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6226/9 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6226/14 (orná půda), parc. č. 6226/15 (orná půda), parc. č. 

6226/16 (orná půda), parc. č. 6226/17 (orná půda), parc. č. 6226/18 (orná půda), parc. č. 6226/19 (orná 

půda), parc. č. 6226/25 (orná půda), parc. č. 6226/26 (orná půda), parc. č. 6226/27 (orná půda), parc. č. 

6226/28 (orná půda), parc. č. 6226/29 (orná půda), parc. č. 6244 (ostatní plocha), parc. č. 6245 (orná 

půda), parc. č. 6246 (orná půda), parc. č. 6254/44 (orná půda), parc. č. 6254/45 (orná půda), parc. č. 

6254/46 (orná půda), parc. č. 6254/47 (orná půda), parc. č. 6254/48 (orná půda), parc. č. 6254/49 (orná 

půda), parc. č. 6254/50 (orná půda), parc. č. 6254/51 (orná půda), parc. č. 6254/52 (orná půda), parc. č. 

6254/53 (orná půda), parc. č. 6254/54 (orná půda), parc. č. 6254/55 (orná půda), parc. č. 6254/56 (orná 

půda), parc. č. 6254/57 (orná půda), parc. č. 6254/58 (orná půda), parc. č. 6254/59 (orná půda), parc. č. 

6254/60 (orná půda), parc. č. 6254/61 (orná půda), parc. č. 6254/62 (orná půda), parc. č. 6254/63 (orná 

půda), parc. č. 6254/64 (orná půda), parc. č. 6254/65 (orná půda), parc. č. 6254/66 (orná půda), parc. č. 

6254/68 (orná půda), parc. č. 6254/69 (orná půda), parc. č. 6254/72 (orná půda), parc. č. 6254/73 (orná 

půda), parc. č. 6254/74 (orná půda), parc. č. 6254/75 (orná půda), parc. č. 6254/79 (orná půda), parc. č. 

6254/80 (orná půda), parc. č. 6322/1 (ostatní plocha), parc. č. 6370/1 (ostatní plocha), parc. č. 6370/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6377 (ostatní plocha), parc. č. 6378 (ostatní plocha), parc. č. 



 38 

6395/1 (orná půda), parc. č. 6395/3 (orná půda), parc. č. 6395/4 (orná půda), parc. č. 6395/5 (orná 

půda), parc. č. 6395/6 (orná půda), parc. č. 6395/7 (orná půda), parc. č. 6395/8 (orná půda), parc. č. 

6395/9 (orná půda), parc. č. 6395/10 (orná půda), parc. č. 6395/11 (orná půda), parc. č. 6395/12 (orná 

půda), parc. č. 6395/13 (orná půda), parc. č. 6395/14 (orná půda), parc. č. 6395/15 (orná půda), parc. č. 

6395/16 (orná půda), parc. č. 6395/17 (orná půda), parc. č. 6395/18 (orná půda), parc. č. 6395/19 (orná 

půda), parc. č. 6395/20 (orná půda), parc. č. 6395/21 (orná půda), parc. č. 6395/22 (orná půda), parc. č. 

6395/23 (orná půda), parc. č. 6410 (ostatní plocha), parc. č. 6411 (ostatní plocha), parc. č. 6412 

(ostatní plocha), parc. č. 6420/1 (orná půda), parc. č. 6420/3 (orná půda), parc. č. 6426 (orná půda), 

parc. č. 6427 (vodní plocha), parc. č. 6435 (orná půda), parc. č. 6463/1 (orná půda), parc. č. 6463/2 

(orná půda), parc. č. 6463/3 (orná půda), parc. č. 6463/4 (orná půda), parc. č. 6463/5 (orná půda), parc. 

č. 6463/6 (orná půda), parc. č. 6463/7 (orná půda), parc. č. 6463/8 (orná půda), parc. č. 6463/9 (orná 

půda), parc. č. 6463/10 (orná půda), parc. č. 6463/11 (orná půda), parc. č. 6463/14 (orná půda), parc. č. 

6463/15 (orná půda), parc. č. 6463/16 (orná půda), parc. č. 6463/17 (orná půda), parc. č. 6463/18 (orná 

půda), parc. č. 6463/19 (orná půda), parc. č. 6463/20 (orná půda), parc. č. 6463/21 (orná půda), parc. č. 

6463/22 (orná půda), parc. č. 6463/23 (orná půda), parc. č. 6463/24 (orná půda), parc. č. 6475/1 

(zahrada), parc. č. 6475/2 (zahrada), parc. č. 6475/3 (zahrada), parc. č. 6475/4 (zahrada), parc. č. 

6475/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6475/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6475/8 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6476/1 (orná půda), parc. č. 6476/2 (orná půda), parc. č. 6476/3 

(orná půda), parc. č. 6476/4 (orná půda), parc. č. 6476/5 (orná půda), parc. č. 6476/6 (orná půda), parc. 

č. 6476/7 (orná půda), parc. č. 6476/8 (orná půda), parc. č. 6476/9 (orná půda), parc. č. 6476/10 (orná 

půda), parc. č. 6476/11 (orná půda), parc. č. 6478 (zahrada), parc. č. 6479 (ostatní plocha), parc. č. 

6482 (trvalý travní porost), parc. č. 6483 (orná půda), parc. č. 6484 (orná půda), parc. č. 6490/1 (orná 

půda), parc. č. 6490/2 (vodní plocha), parc. č. 6490/3 (ostatní plocha), parc. č. 6490/4 (orná půda), 

parc. č. 6490/5 (orná půda), parc. č. 6490/6 (orná půda), parc. č. 6490/7 (orná půda), parc. č. 6490/8 

(orná půda), parc. č. 6491/1 (ostatní plocha), parc. č. 6491/2 (ostatní plocha), parc. č. 6492/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 6492/3 (vodní plocha), parc. č. 6492/4 (ostatní plocha), parc. č. 6493/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/1 (ostatní plocha), parc. č. 6497/2 (ostatní plocha), parc. č. 6497/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/7 (ostatní plocha), parc. č. 6497/9 (ostatní plocha), parc. č. 6497/10 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/11 (ostatní plocha), parc. č. 6497/12 (ostatní plocha), parc. č. 6497/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/14 (ostatní plocha), parc. č. 6497/15 (ostatní plocha), parc. č. 6497/19 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/20 (ostatní plocha), parc. č. 6497/21 (ostatní plocha), parc. č. 6497/22 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/23 (ostatní plocha), parc. č. 6497/24 (ostatní plocha), parc. č. 6500/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 6500/5 (ostatní plocha), parc. č. 6500/6 (ostatní plocha), parc. č. 6500/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 6500/11 (ostatní plocha), parc. č. 6500/12 (ostatní plocha), parc. č. 6500/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 6500/14 (ostatní plocha), parc. č. 6500/15 (ostatní plocha), parc. č. 6500/16 (ostatní 

plocha), parc. č. 6505/41 (orná půda), parc. č. 6505/42 (orná půda), parc. č. 6505/43 (orná půda), parc. 

č. 6505/44 (orná půda), parc. č. 6505/45 (orná půda), parc. č. 6599 (ostatní plocha), parc. č. 6610/1 

(ovocný sad), parc. č. 6629/4 (trvalý travní porost), parc. č. 6632/2 (ostatní plocha), parc. č. 6632/3 

(ostatní plocha), parc. č. 6633/2 (ostatní plocha), parc. č. 6636/1 (ostatní plocha), parc. č. 6636/2 

(ostatní plocha), parc. č. 6637/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6638/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6639/1 (zahrada), parc. č. 6639/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6639/5 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6639/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6640/1 (zahrada), 

parc. č. 6640/2 (zahrada), parc. č. 6641/1 (ovocný sad), parc. č. 6641/3 (ovocný sad), parc. č. 6641/4 

(ovocný sad), parc. č. 6642/1 (zahrada), parc. č. 6642/2 (zahrada), parc. č. 6642/5 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6643 (zahrada), parc. č. 6644/3 (zahrada), parc. č. 6644/4 (zahrada), parc. č. 6644/5 

(zahrada), parc. č. 6644/6 (zahrada), parc. č. 6644/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6644/8 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6644/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6644/10 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 6644/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6644/12 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6645/1 (zahrada), parc. č. 6645/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6646/1 

(zahrada), parc. č. 6646/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6646/3 (zahrada), parc. č. 6646/4 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6647/1 (zahrada), parc. č. 6647/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 6648/1 (ovocný sad), parc. č. 6648/2 (ovocný sad), parc. č. 6649/1 (zahrada), parc. č. 6649/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6650/1 (zahrada), parc. č. 6652 (zahrada), parc. č. 6684/1 

(zahrada), parc. č. 6684/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6685/1 (zahrada), parc. č. 6852/2 

(ostatní plocha), parc. č. 6857/13 (ostatní plocha), parc. č. 6860/1 (ostatní plocha), parc. č. 6860/2 

(ostatní plocha), parc. č. 6865/2 (ostatní plocha), parc. č. 6865/3 (ostatní plocha), parc. č. 6880/1 

(ostatní plocha), parc. č. 6880/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6900/27 (orná půda), parc. č. 



 39 

7106/50 (ostatní plocha), parc. č. 7106/51 (ostatní plocha), parc. č. 7106/52 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/53 (ostatní plocha), parc. č. 7106/54 (ostatní plocha), parc. č. 7106/55 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/56 (ostatní plocha), parc. č. 7106/57 (ostatní plocha), parc. č. 7106/58 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/59 (ostatní plocha), parc. č. 7106/60 (ostatní plocha), parc. č. 7106/61 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/62 (ostatní plocha), parc. č. 7106/63 (ostatní plocha), parc. č. 7106/64 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/65 (ostatní plocha), parc. č. 7106/66 (ostatní plocha), parc. č. 7106/67 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/88 (ostatní plocha), parc. č. 7106/92 (ostatní plocha), parc. č. 7106/93 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/95 (ostatní plocha), parc. č. 7106/96 (ostatní plocha), parc. č. 7106/97 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/1 (ostatní plocha), parc. č. 7108/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/4 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 7108/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/6 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 7108/7 (ostatní plocha), parc. č. 7108/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/9 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/11 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/13 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/29 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/66 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/72 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/73 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/74 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/116 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/117 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/121 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/122 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/125 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/128 (ostatní plocha), parc. č. 7108/129 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/130 (ostatní plocha), parc. č. 7108/132 (ostatní plocha), parc. č. 7108/133 (ostatní 

plocha), parc. č. 7108/134 (ostatní plocha), parc. č. 7108/135 (ostatní plocha), parc. č. 7108/136 

(ostatní plocha), parc. č. 7108/137 (ostatní plocha), parc. č. 7108/138 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/139 (ostatní plocha), parc. č. 7108/140 (ostatní plocha), parc. č. 7108/141 (ostatní plocha), parc. 

č. 7108/142 (ostatní plocha), parc. č. 7108/143 (ostatní plocha), parc. č. 7108/144 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/145 (ostatní plocha), parc. č. 7108/146 (ostatní plocha), parc. č. 7108/147 (ostatní 

plocha), parc. č. 7108/148 (ostatní plocha), parc. č. 7108/149 (ostatní plocha), parc. č. 7108/150 

(ostatní plocha), parc. č. 7108/151 (ostatní plocha), parc. č. 7108/152 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/153 (ostatní plocha), parc. č. 7108/154 (ostatní plocha), parc. č. 7108/155 (ostatní plocha), parc. 

č. 7108/156 (ostatní plocha), parc. č. 7108/157 (ostatní plocha), parc. č. 7108/158 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/159 (ostatní plocha), parc. č. 7108/160 (ostatní plocha), parc. č. 7108/161 (ostatní 

plocha), parc. č. 7108/162 (ostatní plocha), parc. č. 7108/168 (ostatní plocha), parc. č. 7108/176 

(ostatní plocha), parc. č. 7108/178 (ostatní plocha), parc. č. 7108/179 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/181 (ostatní plocha), parc. č. 7108/182 (ostatní plocha), parc. č. 7108/183 (ostatní plocha), parc. 

č. 7108/184 (ostatní plocha), parc. č. 7108/185 (ostatní plocha), parc. č. 7108/186 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/187 (ostatní plocha), parc. č. 7108/188 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7114/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7114/5 (ostatní plocha), parc. č. 7114/6 (ostatní plocha), parc. č. 

7114/7 (ostatní plocha), parc. č. 7114/8 (ostatní plocha), parc. č. 7114/9 (ostatní plocha), parc. č. 

7114/10 (ostatní plocha), parc. č. 7114/11 (ostatní plocha), parc. č. 7114/12 (ostatní plocha), parc. č. 

7114/13 (ostatní plocha), parc. č. 7115 (ostatní plocha), parc. č. 7116/3 (ostatní plocha), parc. č. 

7116/5 (ostatní plocha), parc. č. 7116/6 (ostatní plocha), parc. č. 7116/7 (ostatní plocha), parc. č. 

7116/8 (ostatní plocha), parc. č. 7116/9 (ostatní plocha), parc. č. 7116/10 (ostatní plocha), parc. č. 

7117 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7129 (orná půda), parc. č. 7130 (orná půda), parc. č. 7131 

(orná půda), parc. č. 7161/4 (ostatní plocha), parc. č. 7166/29 (ostatní plocha), parc. č. 7166/30 

(ovocný sad), parc. č. 7166/32 (ostatní plocha), parc. č. 7166/47 (orná půda), parc. č. 7166/67 (orná 

půda), parc. č. 7166/68 (orná půda), parc. č. 7166/69 (orná půda), parc. č. 7166/70 (orná půda), parc. č. 

7279/3 (zahrada), parc. č. 7279/6 (zahrada), parc. č. 7279/7 (zahrada), parc. č. 7279/8 (zahrada), parc. 

č. 7279/9 (ostatní plocha), parc. č. 7279/10 (zahrada), parc. č. 7279/11 (zahrada), parc. č. 7279/22 

(zahrada), parc. č. 7279/48 (zahrada),  

v obci Přestavlky, v katastrálním území Přestavlky u Přerova, pozemky parc. č. PK 128/3, parc. č. 

PK 129, parc. č. PK 130, parc. č. PK 131, parc. č. PK 132, parc. č. PK 133, parc. č. PK 148/3, parc. č. 

PK 149, parc. č. PK 150, parc. č. PK 151, parc. č. PK 152/1, parc. č. PK 152/2, parc. č. PK 152/3, 

parc. č. PK 153/1, parc. č. PK 153/2, parc. č. PK 154/1, parc. č. PK 154/2, parc. č. PK 155, parc. č. PK 

163, parc. č. PK 164, parc. č. PK 165, parc. č. PK 166, parc. č. PK 167, parc. č. PK 168, parc. č. PK 

169, parc. č. PK 170, parc. č. PK 171, parc. č. PK 172, parc. č. PK 327/1, parc. č. PK 328, parc. č. PK 

329, parc. č. PK 331, parc. č. PK 336, parc. č. PK 337, parc. č. PK 338, parc. č. 339/1 (ostatní plocha), 

parc. č. PK 340, parc. č. PK 344//1, parc. č. PK 377, parc. č. 382/1 (vodní plocha), parc. č. 405/15 



 40 

(ostatní plocha), parc. č. 405/16 (ostatní plocha), parc. č. 405/17 (orná půda), parc. č. 405/18 (vodní 

plocha),  

v obci Troubky, v katastrálním území Troubky nad Bečvou, pozemky parc. č. 4019 (orná půda), 

parc. č. 4038 (ostatní plocha), parc. č. 4053/1 (ostatní plocha), parc. č. 4054/9 (ostatní plocha),  

v obci Věžky, v katastrálním území Věžky u Přerova, pozemky parc. č. 85/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 98/1 (orná půda), parc. č. 98/2 (orná půda), parc. č. 98/3 (orná půda), parc. č. 98/4 (orná půda), 

parc. č. 98/5 (orná půda), parc. č. 98/8 (orná půda), parc. č. 98/9 (orná půda), parc. č. 98/10 (orná 

půda), parc. č. 98/11 (orná půda), parc. č. 98/12 (orná půda), parc. č. 98/13 (orná půda), parc. č. 98/14 

(orná půda), parc. č. 98/15 (orná půda), parc. č. 98/16 (orná půda), parc. č. 98/17 (orná půda), parc. č. 

98/18 (orná půda), parc. č. 98/19 (orná půda), parc. č. 98/20 (orná půda), parc. č. 98/21 (orná půda), 

parc. č. 98/22 (orná půda), parc. č. 98/23 (orná půda), parc. č. 98/24 (orná půda), parc. č. 98/25 (orná 

půda), parc. č. 98/26 (orná půda), parc. č. 98/27 (orná půda), parc. č. 98/28 (orná půda), parc. č. 98/29 

(orná půda), parc. č. 98/30 (orná půda), parc. č. 98/32 (orná půda), parc. č. 98/35 (orná půda), parc. č. 

98/36 (orná půda), parc. č. 98/37 (orná půda), parc. č. 98/38 (orná půda), parc. č. 98/45 (orná půda), 

parc. č. 98/55 (orná půda), parc. č. 98/56 (orná půda), parc. č. 125/1 (orná půda), parc. č. 125/3 (orná 

půda), parc. č. 125/4 (orná půda), parc. č. 125/5 (orná půda), parc. č. 125/7 (orná půda), parc. č. 132/2 

(orná půda), parc. č. 132/7 (orná půda), parc. č. 132/8 (orná půda), parc. č. 132/9 (orná půda), parc. č. 

132/10 (orná půda), parc. č. 132/11 (orná půda), parc. č. 132/12 (orná půda), parc. č. 132/13 (orná 

půda), parc. č. 132/14 (orná půda), parc. č. 132/15 (orná půda), parc. č. 132/16 (orná půda), parc. č. 

132/17 (orná půda), parc. č. 132/18 (orná půda), parc. č. 132/19 (orná půda), parc. č. 146/1 (orná 

půda), parc. č. 146/2 (orná půda), parc. č. 146/3 (orná půda), parc. č. 146/4 (orná půda), parc. č. 146/10 

(orná půda), parc. č. 146/12 (orná půda), parc. č. 146/13 (orná půda), parc. č. 146/14 (orná půda), parc. 

č. 146/15 (orná půda), parc. č. 146/16 (orná půda), parc. č. 146/17 (orná půda), parc. č. 250/1 (orná 

půda), parc. č. 365/4 (ostatní plocha), parc. č. 365/5 (ostatní plocha), parc. č. 365/6 (ostatní plocha), 

parc. č. 365/7 (ostatní plocha), parc. č. 416/12 (orná půda), parc. č. 416/13 (orná půda), parc. č. 416/14 

(orná půda), parc. č. 416/15 (orná půda), parc. č. 416/16 (orná půda), parc. č. 416/17 (orná půda), parc. 

č. 416/18 (orná půda),  

v obci Říkovice, v katastrálním území Říkovice u Přerova, pozemky parc. č. 1252 (vodní plocha), 

parc. č. 1263 (ostatní plocha), parc. č. 1264 (ostatní plocha), parc. č. 1265 (orná půda), parc. č. 1266 

(orná půda), parc. č. 1267 (orná půda), parc. č. 1268 (orná půda), parc. č. 1269 (orná půda), parc. č. 

1272 (orná půda), parc. č. 1300 (ostatní plocha), parc. č. 1301 (ostatní plocha), parc. č. 1302 (ostatní 

plocha), parc. č. 1303 (orná půda), parc. č. 1304 (orná půda), parc. č. 1305 (orná půda), parc. č. 1306 

(orná půda), parc. č. 1307 (ostatní plocha), parc. č. 1308 (ostatní plocha), parc. č. 1309 (ostatní 

plocha), parc. č. 1310 (orná půda), parc. č. 1311 (orná půda), parc. č. 1312 (orná půda), parc. č. 1352 

(orná půda), parc. č. 1353 (orná půda), parc. č. 1354 (orná půda), parc. č. 1355 (ostatní plocha), parc. 

č. 1356 (vodní plocha), parc. č. 1357 (ostatní plocha), parc. č. 1358 (ostatní plocha), parc. č. 1359 

(orná půda), parc. č. 1394 (orná půda), parc. č. 1395 (orná půda), parc. č. 1396 (ostatní plocha), parc. 

č. 1398 (ostatní plocha), parc. č. 1399 (vodní plocha), parc. č. 1400 (vodní plocha), parc. č. 1403 

(ostatní plocha), parc. č. 1404 (ostatní plocha), parc. č. 1405 (ostatní plocha), parc. č. 1406 (orná 

půda), parc. č. 1410 (ostatní plocha).  

 

podle ust. § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona - osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní 

předpis (dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb.):  

Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, se sídlem na adrese Cejl 866/50a, Zábrdovice, 602 00 Brno  

Zelená pro Pardubicko z.s., se sídlem na adrese Bartoňova 831, Studánka, 530 12 Pardubice  

Spolek Obchvat,z.s., se sídlem na adrese Stojanova 766/7, 669 02 Znojmo  

Občanské sdružení Krajina Dluhonice, se sídlem na adrese U zbrojnice 46/3, Přerov V-Dluhonice, 750 

02 Přerov  

„VODA Z TETČIC z.s.“, se sídlem na adrese Hybešova 178, 664 17 Tetčice  

 

Dotčenými orgány jsou:  
Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha 1  

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, Praha 10-Vršovice, 100 00 Praha 10  

Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7-Holešovice, 170 00 Praha 7  

Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6-Hradčany, 160 00 Praha 6  

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 375/4, Praha 2-Nové 

Město, 128 00 Praha 28  



 41 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc, Tovární 1059/41, Hodolany, 779 

00 Olomouc 9  

Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 773/1, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, Šířava 2180/25, Přerov I-Město, 

750 02 Přerov 2  

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Územní pracoviště Přerov, Dvořákova 1800/75, 

Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2  

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 1191/40a, 

Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 1191/40a, 

Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 

Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

Český báňský úřad, Kozí 748/4, Praha 1-Staré Město, 110 00 Praha 1  

Státní plavební správa, pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640/2, Přerov I Město, 750 02 Přerov 2  

Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614  

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, tř. Míru 273/99, Neředín, 779 00 

Olomouc 9  

Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha 9  

Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc  

Magistrát města Olomouce, odbor stavební, odd. státní správy na úseku pozemních komunikací, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc  

Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc  

 

 

Poučení: 

 

Vyrozumění o nových podkladech rozhodnutí má povahu opatření, proti kterému odvolání není 

přípustné.  

 

 

 

 

 

II. 

Uplatňování námitek a závazných stanovisek 
 

 

Účastníci územního řízení mohou své námitky, popř. důkazy, a dotčené orgány mohou svá závazná 

stanoviska uplatnit u Magistrátu města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní, 

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc,  

 

nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění. 
 

Účastníci řízení mohou své námitky či jiné návrhy podat písemně nebo ústně do protokolu. Dotčené 

orgány musí svá závazná stanoviska uplatnit písemně.  

 

Podle ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona k závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám 

účastníků řízení, které budou uplatněny později než ve shora určené lhůtě, se nepřihlíží.  

  

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace nebo regulačního plánu, se nepřihlíží.  

 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, keré překračují výše uvedený rozsah, se nepřihlíží.  

 



 42 

Podle ust. § 89 odst. 3 a 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 

zájmů obce a zájmů občanů obce; osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) 

stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její 

právo přímo dotčeno; osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, 

může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 

dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

 

Do podkladů řízení lze nahlédnout na Magistrátu města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně 

správní, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc, 2.nadzemní podlaží u oprávněné úřední osoby, nejlépe v 

rámci úředních hodin, a to v pondělí a ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin. V ostatní 

dny lze nahlédnout po předešlé domluvě s úřední osobou.  

 

Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 

 

 

III. 

Informace o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení 
 

 

Předmětné územní řízení o změně územního rozhodnutí č.32/2006 se považuje za navazující řízení 

podle § 3 písm.g) zákona č.100/2001Sb., a stavební úřad postupuje též podle § 9b až 9e citovaného 

zákona. Podle ust. § 9c zákona č.100/2001Sb., může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k 

záměru veřejnost.  

 

Veřejnost může připomínky k záměru uplatnit ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od zveřejnění 

tohoto vyrozumění na úřední desce Magistrátu města Olomouc. Vyrozumění se považuje za 

zveřejněné vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Olomouce.  

 

K později uplatněným připomínkám veřejnosti nebude přihlédnuto.  

 

Do podkladů rozhodnutí, včetně dokumentace pro navazující územní řízení, tj. dokumentace pro 

vydání rozhodnutí o umístění staveb, závazných stanovisek, vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů 

může veřejnost nahlédnout po dobu vyvěšení tohoto vyrozumění na úřední desce, a to u Magistrátu 

města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc, 2. 

nadzemní podlaží u oprávněné úřední osoby s tím, že doporučujeme využít úřední dny pondělí a středa 

od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny lze nahlédnout do podkladů rozhodnutí po 

předešlé domluvě s oprávněnou úřední osobou.  

 

Účastníkem navazujícího řízení je též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 

100/2001 Sb., která se stavebnímu úřadu podáním písemného oznámení ve lhůtě do 30 dnů ode dne 

zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. přihlásila za účastníka navazujícího 

řízení. 

  

Dotčenou veřejností uvedenou v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb. se rozumí právnická 

osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 

ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná 

výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení 

podle § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 

citovaného zákona, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. (§9c odst. 3 zákona č. 

100/2001 Sb.)  

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená 

v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb., a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 

stupni. (§9c odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb.)  



 43 

 

Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona č. 100/2001 Sb. doloží dotčená veřejnost v podání 

písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4.  

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  Ing. Miloš Hlaváček  

 

                                                                        vedoucí oddělení územně správního  

                                      

 

Toto vyrozumění je doručováno v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního řádu 

účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě a 

účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a), b) a c) stavebního zákona veřejnou vyhláškou.  

 

Rozdělovník (D = doručenka)  

Doručí se:  

 

Zástupce žadatele - § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:  
D Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/13, Brno-střed, Veveří, 602 00 Brno 2  

 

Obec na jejímž území má být záměr uskutečněn - § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:  
D Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2  

D Obec Bochoř, Náves 202/41, Bochoř, 750 02 Přerov 2  

D Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice  

D Obec Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova  

D Obec Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice  

D Obec Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přerov 2  

D Obec Troubky, Dědina 286/29, Troubky 751 02 Troubky nad Bečvou  

 

Dotčené orgány - § 87 stavebního zákona:  
D Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha 1  

D Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, Praha 10-Vršovice, 100 00 Praha 10  

D Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7-Holešovice, 170 00 Praha 7  

D Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6-Hradčany, 160 00 Praha 6  

D Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 375/4, Praha 2-Nové 

Město, 128 00 Praha 28  

D Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc, Tovární 1059/41, Hodolany,   

779 00 Olomouc 9  

D Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 773/1, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

D Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, Šířava 2180/25, Přerov I-

Město, 750 02 Přerov 2  

D Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Územní pracoviště Přerov, Dvořákova 1800/75, 

Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2  

D Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 1191/40a, 

Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

D Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor živitního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 1191/40a, 

Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

D Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 

Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

D Český báňský úřad, Kozí 748/4, Praha 1-Staré Město, 110 00 Praha 1  

D Státní plavební správa, pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640/2, Přerov I Město, 750 02 Přerov 2  



 44 

D Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614  

D Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, tř. Míru 273/99, Neředín,   

779 00 Olomouc 9  

D Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha 9  

D Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 

Olomouc 9  

D Magistrát města Olomouce, Odbor stavební, odd. státní správy na úseku pozemních komunikací, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

D Magistrát města Olomouce, Odbor památkové péče, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

 

Účastníci územního řízení veřejnou vyhláškou - § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – 

veřejnou vyhláškou:  
AB Max Lisovna Kovářov s.r.o., čp. 47, Kovářov, 75362 Potštát; Glaswein s.r.o., Pod hradbami 655/6, 

Střešovice, 16000 Praha; IGIVEX s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, Přerov I-Město, 75002 Přerov; JPJ 

NETOPIL, a.s., čp. 185, 76823 Žalkovice; KEMIFLOC a.s., Dluhonská 2858/111, Přerov I-Město, 

75002 Přerov; LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, Malešice, 10800 Praha; METWIZ S.R.O., Přerov; 

Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská 268, 75121 Prosenice; Obec Bochoř, Náves 

202/41, 75002 Bochoř; Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 75117 Horní Moštěnice; Obec 

Věžky, čp. 17, 75119 Věžky; Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77900 Olomouc; 

PRECHEZA a.s., nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov; PSP Technické 

služby a.s., Kojetínská 2937/53, Přerov I-Město, 75053 Přerov; Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 

932/11, Veveří, 60200 Brno; ROGIN Zero s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; SALIX MORAVA a.s., Revoluční 130/30, 75117 Horní Moštěnice; Správa silnic 

Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc; Správa 

železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha; Statutární 

město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, Žižkov, 13000 Praha; TJ Sokol Dluhonice, z.s., Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Veolia 

Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava; Vojenské lesy a statky ČR, s.p., 

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 16000 Praha; ZS Pobečví a.s., čp. 360, 75104 Rokytnice; Zeelandia 

spol. s r.o., čp. 267, 39175 Malšice; ÚSOVSKO a. s., čp. 33, 78973 Klopina; Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha; ČEZ Distribuce, 

a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín; Česká republika, ; České dráhy, a.s., nábřeží 

Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha; Český rybářský svaz, z. s., místní organizace 

Přerov, U Rybníka 1034/13, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 

546/56, Nusle, 14000 Praha; Karel Adamec JUDr., Gorazdova, Praha II; Bc. Zbyněk Adamec, Dolní 

Jasenka 774, 75501 Vsetín; Robert Adolf, Soukenická 1187/29, Nové Město, 11000 Praha; RNDr. 

Hana Antonínová CSc., Žleby 294, 66434 Rozdrojovice; Blanka Bajerová, Jabloňová 153/26, Přerov 

VII-Čekyně, 75124 Přerov; Anna Bartíková, Na Odpoledni 607/14, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Ludmila Berečková, Olomoucká 346/19, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Pavel Berka, U Hřiště 

177/3, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Mgr. Ivana Bezroučková, Hliník 25/13, Přerov VIII-

Henčlov, 75002 Přerov; Ing. Petr Blaha, R. Stokláskové 372/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Tomáš 

Blaťák, Za Humny 273, 66434 Rozdrojovice; Marie Blaťáková, Kpt. Jaroše 265, Tovačov I-Město, 

75101 Tovačov; Ing. Ludmila Bolková, Lazecká 217/59, Lazce, 77900 Olomouc; Josef Brázda, čp. 

145, 75125 Lazníky; Pavla Brázdová, Zahradní 76/12, 75117 Horní Moštěnice; Barbora Burešová, 

Prostějovská 229/55, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Boris Buček, Uhlířská 322/17, 79201 

Bruntál; Luděk Böhm, čp. 158, 75645 Branky; Bc. Tomáš Böhm, Ptašínského 309/6, Ponava, 60200 

Brno; Danuše Běhalová, čp. 2, 75116 Želatovice; Jaromír Caletka, U Parku 262/8, Přerov III-

Lověšice, 75002 Přerov; Ing. Jitka Caletková, U Parku 262/8, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; 

Zdenka Chalupníková, Atriová 105, Dolínek, 25070 Odolena Voda; Alena Charamzová, Vinohradská 

1241/67, Vinohrady, 12000 Praha; Miroslav Chmelař, Svazarmovská 1577, 75661 Rožnov pod 

Radhoštěm; Helena Chromečková, čp. 69, 75111 Pavlovice u Přerova; Josef Chytil, čp. 133, Přerov V-

Dluhonice, 75002 Přerov; MUDr. Vladimír Chytil CSc., Budovatelů 240/3, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Mgr. Vlasta Chytilová, Budovatelů 240/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Antonín Davídek, 

Domov důchodců Pavlovice u Přerova; Radka Dajčová, V Lázních 688, 25242 Jesenice; Ing. Vojtěch 

Darebník, čp. 21, 76824 Pravčice; Anna Derychová, Mezilesí II 157/3, Přerov XI-Vinary, 75124 

Přerov; Marek Dohnal, Bastlova 1111/3, Zábřeh, 70030 Ostrava; Ing. František Dokoupil, Svépomoc I 

1977/37, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing. Petr Dokoupil, Hradiska 685/5e, Obřany, 61400 Brno; 



 45 

Marie Dokoupilová, Svépomoc I 1977/37, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zbyněk Doležel, 

Drozdovice 911/64a, 79601 Prostějov; Ludmila Doleželová, Krasická 1986/12, 79601 Prostějov; Ing. 

Milan Dostalík, Dr. A. Stojana 571/61, 75117 Horní Moštěnice; Ing. Hana Dostalíková, nábř. 

Protifašistických bojovníků 3338/2b, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jaromír Dostál, Náves 56/42, 

75002 Bochoř; Jiří Dostál, Náves 13/55, 75002 Bochoř; Nela Dostálová, Náves 15/49, 75002 Bochoř; 

Igor Dubný, Fantova 1790/16, Stodůlky, 15500 Praha; Lenka Dvořáková, Palackého 684/13, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Zbyněk Endlinger, Selská 134/24, Přerov VII-Čekyně, 75124 Přerov; 

Magdaléna Feldeková, Norská 561/10, Vršovice, 10100 Praha; Ing. Karel Fenz, Dr. Milady Horákové 

19/4, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Mgr. Zdeňka Fenzová, Dr. Milady Horákové 19/4, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Eduard Fiala, Malá Dlážka 2878/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing. Jiří 

Filouš, Lančíkových 1873/32, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Hana Fordeyová, Janáčkova 320/4, 

Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Ing. Petra Formelová, Bayerova 1496/4, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Josef Frgal, U Parku 9, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Roman Frgal, Družstevní 251/45, 

Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Vladimír Frgal, čp. 219, 79399 Liptaň; Ing. Václav Frgal, čp. 265, 

79399 Liptaň; Zdeněk Frgal, U Parku 255/3, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; MVDr. Hana 

Frimmelová, čp. 27, 75002 Dobrčice; David Fritz, Hranická 84/25, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; 

František Fryček, Náves 48/26, 75002 Bochoř; Jiřina Fučíková, U Tenisu 1044/11, Přerov I-Město, 

75002 Přerov; Ing. Radek Galnor, Slaměníkova 2406/5, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Věra 

Gardavská, Komenského 899/14, 77900 Olomouc; Jan Greň, Za Sokolovnou 750, 53341 Lázně 

Bohdaneč; Jaroslav Grossmann, K Nadjezdu 161/6, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Lubomír 

Gála, Sokolská 2788/16, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Mgr. Anna Halouzková, U Parku 21/15, 

Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Mgr. Ivana Halouzková, Antonína Navrátila 1217/17, 68001 

Boskovice; Jaroslav Haneštík, Dr. Milady Horákové 23/7, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jiří 

Hanzlík, Náves 2/47, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Josef Hanzlík, Náves 1/51, Přerov V-

Dluhonice, 75002 Přerov; Alena Hanzlíková, Náves 1/51, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Jana 

Hanzlíková, U Zbrojnice 47/4, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Miluše Hanzlíková, Náves 2/47, 

Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Pavel Hanák, Puderbacher Weg 16A, D-57334 Bad Laasphe, 

Spolková republika Německo; Marie Hanáková, Hájovna 341/1, 75102 Troubky; Marcela Havlová, U 

Žebračky 2856/38, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jiří Havlík, Valentova 160, 78373 Grygov; MUDr. 

Vladimír Havlík, Kaštanová 1111/11, 77900 Olomouc; Alena Havlíková, Valentova 160, 78373 

Grygov; MUDr. Jana Havlíková, Na Letné 194/17, Lazce, 77900 Olomouc; Eva Heroldová, U Potoka  

46, 66902 Suchohrdly; Mgr. Petr Hlavačka, Bratrská 569/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Alois 

Hlávka, Bezručova 2185/9, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing. Rostislav Hlávka, Náves 15/17, Přerov 

V-Dluhonice, 75002 Přerov; Vladimír Hlávka, Na Trávníčku 114/1, Přerov V-Dluhonice, 75002 

Přerov; Otakar Hoferek, Kabelíkova 2765/22, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Martina Hofmanová, 

Antonína Dvořáka 2185/37, 43401 Most; Bc. Miroslav Hofschneider, Mlýnská 523, 79817 Smržice; 

Lenka Holánková, Vlašimská 373, 25601 Benešov; Marie Horsáková, U Dráhy 413/4, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Jaroslav Horák, Náves 152/56, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; 

Rostislav Horák, Náves 41/8, 75002 Bochoř; Vít Horák, čp. 385, 75104 Rokytnice; Dagmar 

Horáková, čp. 385, 75104 Rokytnice; Aleš Houžva, bří Hovůrkových 2728/2, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Ing. Pavel Houžva, Masarykova třída 959/61, Hodolany, 77900 Olomouc; Marie Hořecká, 

Zámecká 267, 75114 Dřevohostice; Petr Hořecký, Zámecká 267, 75114 Dřevohostice; Jan Hořák, 

Hranická 31/8, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jaroslava Hořáková, Hranická 31/8, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Jitka Hradečná, čp. 386, 75104 Rokytnice; Pavel Hradil, 9. května 5/23, 

Kanovsko, 75119 Vlkoš; Pavel Hradil, Roháčova 352, Kolín III, 28002 Kolín; Mgr. Dagmar 

Hradilová, U Tenisu 841/12, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marie Hradilová, Bělidla 1219, 76861 

Bystřice pod Hostýnem; Marta Hrubá, Bohuslava Němce 2703/15, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

MVDr. Karel Hrubíček, Hranická 154/39, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jiří Hrubý, Vančurova 

130/93, Jaktař, 74601 Opava; Libuše Hynková, Dvořákova 2655/37, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Jiří Hříbek, Vinařská 833/25, 69601 Rohatec; Jan Inderka, Vsadsko 1909/20, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Tomáš Iž, Seifertova 493/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Petra Ižová, Seifertova 493/6, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; František Janda, Zámostí 46/13, 75117 Horní Moštěnice; Jiří Janků, 

Bohuslava Němce 2703/15, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zdeněk Janota, Masarykova třída 954, 

Lutyně, 73514 Orlová; Miroslav Janušík, Malá Dlážka 2879/8, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Hana 

Janušíková, Malá Dlážka 2879/8, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jana Janáková, Sušilova 1428/7, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Leoš Janáček, Přerovská 136, 75111 Radslavice; Daniel Jemelka, 

Svornosti 896/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Antonín Jeřábek, Svépomoc I 1993/41, Přerov I-



 46 

Město, 75002 Přerov; Bc. Ivana Jeřábková, Svépomoc I 1993/41, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Josef 

Ježík, U Zbrojnice 46/3, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Ing. Pavel Ježík, U Zbrojnice 46/3, 

Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Hana Jurečková, Náves 30/34, Přerov V-Dluhonice, 75002 

Přerov; Zdena Jílková, Na Zábraní 164/23, Přerov IV-Kozlovice, 75002 Přerov; Jaroslav Kafka, 

Školní 179/9, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; František Kalabus, Velké Novosady, Přerov; 

Františka Kalabusová, Velké Novosady 8, 75002 Přerov; Františka Kalabusová, Velké Novosady, 

Přerov; Marie Kalabusová, Vaňkova 2631/14, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Pavlína Kalábová, 

Kozlovská 2821/9, Přerov I-Město, 75002 Přerov; František Karas, Velká Dlážka 310/3, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Radmila Kavková, Voskovcova 722/6, Nové Sady, 77900 Olomouc; Ing. Miloš 

Kleiber, Dr. Brzobohatého 1058/1, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou; Ing. 

Martina Klemešová, U Dvora 265/21, 75102 Troubky; Milena Klímová, Čechova 169/2, 75117 Horní 

Moštěnice; Barbora Knapková, Drážní 243/104, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Ing. Vladimír 

Kolaja, Spojovací 1066, Hlubočinka, 25168 Sulice; Stanislav Kolovrat, Hranická 85/27, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Eva Kolovratová, Hranická 85/27, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jiří 

Kolář, Velká Dlážka 2796/36, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vojtěch Kolář, čp. 820, 75651 Zašová; 

Šárka Komínková, 9. května 12/37, Kanovsko, 75119 Vlkoš; Pavel Konvička, čp. 23, 75104 

Rokytnice; RNDr. Petr Konvička, Žerotínovo nám. 159/5, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vlasta 

Koryčanová, čp. 176, 75125 Lazníky; Karel Korzonek, Zahradní 441/10, 75117 Horní Moštěnice; 

RNDr. Pavla Kotasová, Kosmákova 2227/28, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zbyněk Kovář, Náves 

49/28, 75002 Bochoř; Hana Kovářová, Prostějovská 444/42, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; 

Tomáš Kočí, Bajákova 270/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Danuše Koňaříková, Kouřílkova 2739/5, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Aleš Kratochvil, Na Sídlišti 207, 78349 Lutín; Libuše Krejčiříková, 

Školní 194/2, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Marta Krejčiříková, Náves 27/26, Přerov V-

Dluhonice, 75002 Přerov; RNDr. Emil Krestýn Ph.D., Bratrská 534/26, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Dalibor Kubík, U Parku 20/16, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Ing. Jiří Kubík, Kyselovská 30/36, 

Kanovsko, 75119 Vlkoš; Josef Kubík, čp. 21, Lověšice; Milan Kubík, Tománkova 109/9, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Zdeněk Kubík, Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín; Marie Kunčíková, Hranická 

46/3, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Františka Kupčíková, Kramářova, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Luďka Kučerková, náměstí Míru 373/1, Stránice, 60200 Brno; Ladislav Künstler, U Zbrojnice 

45/2, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Mgr. Jan Křístek, Vsadsko 824/9, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Pavel Křížka, Pod Skalkou 77/19, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Bohumíra Křížková, 

Pod Skalkou 77/19, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Antonín Kűnstler, Náves 187/28, Přerov V-

Dluhonice, 75002 Přerov; Petr Lahner, Skopalova 2308/10, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing.arch. 

Ladislav Langer, čp. 186, 79804 Alojzov; Pavel Langer, Seifertova 583/18, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Jiřina Langová, Lesní 514, Staré Město, 73961 Třinec; Richard Lasák, Škodova 693/9, Přerov 

I-Město, 75002 Přerov; Ing. Pavel Liška, Palackého 1190/15, 66902 Znojmo; Magdaléna Ludvová, 

Dr. A. Stojana 1/36, 75117 Horní Moštěnice; Eva Lukášová, Dr. A. Stojana 109/9, 75117 Horní 

Moštěnice; Zdenka Machalová, Rooseveltova 758/123, Nové Sady, 77900 Olomouc; Svatopluk 

Maděrka, Dvořákova 905/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marcela Maděrková, Dvořákova 905/6, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Alena Majerová, Osmek 2279/37, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Božena Malančuková, čp. 8, 75104 Rokytnice; MUDr. Daniela Malcová, Lidická 1827/90, 78701 

Šumperk; Svatava Malovaná, Dražka 63/12, Přerov XIII-Penčice, 75127 Přerov; Anna Martínková, 

Zahradní 522/41, 75117 Horní Moštěnice; Petr Matlocha, Nádražní 303/24, 75117 Horní Moštěnice; 

Ing. Zdeněk Matlocha, Za Zahradami 385/4, Nemilany, 78301 Olomouc; Miroslav Matyáš, Pod 

vinohrady 457/1, 75117 Horní Moštěnice; Petr Mašlaň, Tř. 1. máje 1723, Hranice I-Město, 75301 

Hranice; Ladislav Menšík, M. Tyrše 311, Hranice IV-Drahotuše, 75361 Hranice; Lukáš Metelka, čp. 

37, Skoky, 75125 Dolní Újezd; Radim Michálek, Osmek 477/13, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jiří 

Mohapl, Kosmákova 2022/8, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marek Mohapl, čp. 6, 75116 Podolí; 

Miroslav Mohapl, Popovická 381/33, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Josef Morbicr, Nábřeží 

252/15, 75002 Bochoř; Jaroslava Morbicrová, Nábřeží 252/15, 75002 Bochoř; Antonín Mucha, 

Teličkova 402/19, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Michal Mucha, Teličkova 402/19, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Petr Máj, Velká Dlážka 309/1, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zdeněk Máj, 

Mírová 65/32, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Žofie Máčalová, Solné 77, 76326 Luhačovice; Ing. 

Jiří Měšťánek, Náves 25/13, 75002 Bochoř; Alena Nantlová, Pionýrů 1152/5, 78985 Mohelnice; Ing. 

Petr Navrátil, Náměstí Dr. M. Tyrše 66/12, 75117 Horní Moštěnice; Ing. Vladimír Navrátil, Tyršova 

8/4, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Pavla Nelešovská, Družstevní 238/47, Přerov III-Lověšice, 

75002 Přerov; Jiří Netopil, čp. 15, 76823 Žalkovice; Aloisie Netopilová, Dr. A. Stojana 10/18, 75117 



 47 

Horní Moštěnice; Břetislav Nevrkla, Scheinerova 1771/5, 36001 Karlovy Vary; Jarmila Nezhybová, 

Trávník 2664/38, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marie Nezhybová, čp. 414, 75104 Rokytnice; RNDr. 

Petr Nečesal Ph.D., Uhlířská 274, 25218 Ptice; Jana Novobilská, Rezkova 1667, Hranice I-Město, 

75301 Hranice; Eliška Nováková, Trávník 748/1, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Lenka Nováková, čp. 

52, 54223 Mladé Buky; JUDr. Vladimíra Nováková, Jarmily Glazarové 354/9h, Hejčín, 77900 

Olomouc; Jiří Němec, Svornosti 365/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Pavel Němec, Sinkulova 

12/28, Podolí, 14700 Praha; Ing. Vlastimil Němec, čp. 175, 75116 Želatovice; Ing. Jan Obadálek CSc., 

U milosrdných 852/12, Staré Město, 11000 Praha; Jan Obrtel, Náves 3/43, Přerov V-Dluhonice, 75002 

Přerov; Libuše Obrtelová, Náves 3/43, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Zdeněk Odehnal, Vylanta 

224, Dolní Ves, 76316 Fryšták; Alena Oháňková, Na Vozovce 871/50, Nová Ulice, 77900 Olomouc; 

Josef Olehlík, Partyzánská 167/23, 75002 Bochoř; Julie Ondryášová, Nerudova 704, Frýdlant, 73911 

Frýdlant nad Ostravicí; Alena Oplocká, Mikoláše Alše 228/5, Vrahovice, 79811 Prostějov; Rudolf 

Maximilian Otte, Blumenst. 21, 96271 Grub am Forst, Německo; Eva Oujezdská, Vinohrádky 98/9, 

Přerov VII-Čekyně, 75124 Přerov; Karel Oškera, Nádražní 604, 76861 Bystřice pod Hostýnem; Mgr. 

Linda Palacká, Tylova 249/20, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Marie Palíková, Trávník 1315/28, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Krystyna Janina Patsch, čp. 68, 78815 Hraběšice; Bohumír Paul, čp. 

228, 76811 Záříčí; Soňa Paulová, U Pošty 216/8, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jitka Pavelková, 

U Parku 6/7, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Ing. Jan Pavlík, B. Němcové 1045/13, Lipník nad 

Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou; Jana Pechová, Velká Dlážka 318/23, Přerov I-Město, 

75002 Přerov; Ing. Jarmil Peluha, Náves 153/48, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Monika 

Peluhová, Náves 153/48, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Pavel Pelíšek, Dr. Milady Horákové 

19/4, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Pavel Pestr, U Spojů 216/1, Přerov VI-Újezdec, 75002 

Přerov; JUDr. Eva Peřinová, nám. 3. května 1605, 76502 Otrokovice; Petr Peška, Partyzánská 1704/6, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Tomáš Peška, Trávník 1084/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Vladislav Peška, Žerotínovo nám. 253/25, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Hana Pešková, Žerotínovo 

nám. 253/25, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Květoslava Pešková, Hranická 48/11, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Bc. Jarmila Pfeilerová, Předmostská 164/2, Přerov V-Dluhonice, 75002 

Přerov; Zdeňka Pitnerová, čp. 4, 76843 Němčice; MUDr. Michal Plintovič, Havlíčkova 732/15, 76701 

Kroměříž; Miroslava Plívová, Za Příkopem 736, 25241 Dolní Břežany; Alena Pokorná, nábř. 

Protifašistických bojovníků 417/23, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ladislav Pokorný, nábř. 

Protifašistických bojovníků 417/23, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zoly Polhoš, Bratrská 709/34, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Marie Polívková, Budovatelů 1234/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Josef Procházka, Zámostí 50/17, 75117 Horní Moštěnice; Vladimír Procházka, Žerotínova 2910/57, 

76701 Kroměříž; Zdeněk Procházka, Náves 28/7, 75002 Bochoř; Marta Procházková, Náves 28/7, 

75002 Bochoř; Miroslava Punčochářová, Dr. Milady Horákové 26/13, Přerov II-Předmostí, 75124 

Přerov; Ing. Josef Pátek, Martinská 70/4, Přerov VIII-Henčlov, 75002 Přerov; Rostislav Pírek, Na 

Hrázi 2086/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov; David Přecechtěl, Konečného náměstí 540/5, Veveří, 

60200 Brno; RNDr. Eva Racková, Za humny 208, 66446 Prštice; Libuše Rejlek, Peterstr., 21 160 Bad 

Zwischenahn, Německo; Jana Rikanová, nám. Svobody 1486/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Josef 

Roháč, Tovačovská 1457/11, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Ing. Zdeněk Rolný, Žeranovská 3802/21, 

79601 Prostějov; Miroslava Rozkošná, Náves 24/15, 75002 Bochoř; Jiří Rozkošný, Náves 24/15, 

75002 Bochoř; Zdeněk Rudolf, čp. 97, 66902 Havraníky; Jiří Ryšánek, čp. 313, 68703 Babice; Marie 

Sachová, Cihelní 1655/21, Nové Město, 73506 Karviná; Jaroslava Scheithauerová, tř. Budovatelů 

3075/134, 43401 Most; Mgr. Jan Schneider, Křížkovského 715/62, Muglinov, 71200 Ostrava; PhDr. 

Marek Schneider Ph.D., Masarykova třída 838, Lutyně, 73514 Orlová; Ing. František Sedlák, 

Družstevní 46, 25165 Zvánovice; Luboš Sedlák, J. z Poděbrad 1714/59b, 78701 Šumperk; Milan 

Sedlák, Zahradní 2668/7, 78701 Šumperk; Roman Sedlář, Dvořákova 740/29, 69301 Hustopeče; 

Bronislava Sedlářová, Hranická 74/21, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Jan Skopalík, Sokolská 

2778/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vlasta Skopalíková, Sokolská 2778/3, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Miroslav Skoupil, Náves 55/40, 75002 Bochoř; Eva Skálová, Kozinova 269/3, 78901 Zábřeh; 

Jiří Skřeček, Želatovská 2579/15, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Miroslav Skřeček, Sokolská 2780/7, 

Přerov I-Město, 75002 Přerov; Zdeněk Skřeček, Mostní 54/11, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Anežka 

Slaná, Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Vladimír Slaný, Dr. Milady 

Horákové 22/5, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; František Slačík, Nerudova 26/38, Pod Cvilínem, 

79401 Krnov; Zdenka Slezáková, Trávník 1084/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jindřich Složil, 

Jilemnického 2530/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jiří Složil, Svépomoc III 1616/36, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Zdeněk Složil, Svornosti 257/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Jan Smolka, 



 48 

Tománkova 109/9, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Dana Sokolová, Hranická 28/2, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Josef Sopouch, Dr. A. Stojana 111/13, 75117 Horní Moštěnice; Vladimír 

Spáčil, Hranická 85/27, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Bohumila Spáčilová, Hranická 85/27, 

Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Vlastimil Staněk, Dobrovského 6421, 76502 Otrokovice; Ing. 

Karel Steigerwald, U Svodnice 294/8, Přerov VI-Újezdec, 75002 Přerov; MUDr. Renata 

Steigerwaldová, U Svodnice 294/8, Přerov VI-Újezdec, 75002 Přerov; Ing. Antonín Stojan, Za 

Mlýnem 209, 75119 Vlkoš; Pavla Stoklásková, Větrná 2/28, Přerov VI-Újezdec, 75002 Přerov; Jan 

Strnad, Hlavní 358/2a, Přerov VI-Újezdec, 75002 Přerov; Ondřej Strnad, Fügnerova 2413/5, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Irena Strnadová, Fügnerova 2413/5, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Eva 

Střípková, Kosmákova 1410/49, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Mária Suballyová, Fučíkova 10, 

Bratislava, Slovenská republika; Vojtěška Suchyňová, Dr. A. Stojana 78/20, 75117 Horní Moštěnice; 

Bohuslav Suchánek, Náves 4/41, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Dana Svobodová, Drážní 82/5, 

Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Libor Synek, Jablunkovská 718, Staré Město, 73961 Třinec; 

Helena Szabová, Trávník 1353/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Milan Tomeček, Náves 8/31, Přerov 

V-Dluhonice, 75002 Přerov; Eugenie Tomečková, Smetanova 507, 76824 Hulín; Zdeněk Tomášek, 

Otická 1671/21, Předměstí, 74601 Opava; Jana Tošovská, Velká Dlážka 316/19, Přerov I-Město, 

75002 Přerov; Jindřich Tošovský, nám. Fr. Rasche 1011/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vladimír 

Uhlíř, 9. května 208, 78307 Město Libavá; Marie Uhlířová, Dr. A. Stojana 16/4, 75117 Horní 

Moštěnice; Vilma Uhlířová, Tetčická 268, 66441 Omice; Věra Ungerová, U Parku 4/9, Přerov III-

Lověšice, 75002 Přerov; Marcela Uvízlová, U Výstaviště 524/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov; 

Veronika Vajdová, Bratrská 415/38, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Evžen Valenta, 9. května 366/88, 

75117 Horní Moštěnice; Zdenka Valentová, 9. května 366/88, 75117 Horní Moštěnice; Dalibor 

Vaněk, Hliník 362/33, 75002 Bochoř; Jitka Vaňkátová, čp. 50, 58901 Růžená; Irena Veselá, čp. 122, 

67556 Dukovany; Josef Vilímek, Nádražní 262/16, 75117 Horní Moštěnice; Vladimíra Vilímková, 

Nádražní 262/16, 75117 Horní Moštěnice; Libor Vlach, Kojetínská 381/9, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Miroslav Vlach, Roztrhánky 954, 69601 Rohatec; Roman Vlach, K Záložně 104/9, 75102 

Troubky; Dana Vlachová, čp. 200, 76823 Žalkovice; Milada Vlachová, U Hřiště 1650, 76861 Bystřice 

pod Hostýnem; Lenka Vojtková, tř. 17. listopadu 327/6, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Květoslava 

Vostalová, Sněžná 2542, 75661 Rožnov pod Radhoštěm; Ing. Tomáš Vrba, nám. T. G. Masaryka 

224/13, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Hana Vymětalová, Velká Dlážka 310/3, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Ing. Milan Válek, Rybářská 403, 68801 Uherský Brod; Vladimír Válek, čp. 70, 66431 Česká; 

David Willmann, U Pošty 266/9, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Petr Zahrada, Svépomoc II 

1648/16, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Radek Zahradník, Wurmova 130/9, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Mgr. Jana Zajícová, čp. 53, 75115 Čechy; Marie Zamazalová, Tyršova 282/47, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Ing. Libor Zapletal, čp. 184, 79804 Alojzov; Ing. Milan Zapletal CSc., 

Kroměřížská 981/3, Slatina, 62700 Brno; Jindřiška Zavadilová, Partyzánská 167/23, 75002 Bochoř; 

Olga Zavadilová, Salašská 229, 68706 Velehrad; Věra Zdražilová, Dvořákova 1458/26, Přerov I-

Město, 75002 Přerov; Dana Zemánková, Dolní 20, 75111 Radslavice; Josef Zich, Mírová 70/13, 

Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Marcela Zlámalová, Vaňkova 2680/7, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; Helena Zmijová, Družstevní 32/49, Přerov III-Lověšice, 75002 Přerov; Bronislav Záboj, 

Náves 31/36, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Libuše Zábojová, čp. 3, 78356 Doloplazy; 

Vlastimila Zábojová, Náves 31/36, Přerov V-Dluhonice, 75002 Přerov; Marie Úlehlová, Svisle, 

Přerov; MUDr. Jaroslav Čermák, Želatovská 2768/35, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Věra 

Čermáková, Želatovská 2668/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Vilemína Černyšová, Francouzská 

1183/18, 74221 Kopřivnice; Jaroslava Černá, Na dolinách 16/2, Podolí, 14700 Praha; Ing. Filip Černý, 

Za Mlýnem 593/48, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Lubomír Čuván, Hlavní 491/71, Přímětice, 66904 

Znojmo; Milan Čuván, Obroková 1/12, 66902 Znojmo; Olga Čuvánová, Obroková 1/12, 66902 

Znojmo; Martin Čížek, Příčná 459, 74766 Dolní Lhota; PhDr. Jitka Šafránková, Borošova 630/3, 

Háje, 14900 Praha; Mgr. Dana Šašinová, Stiborova 592/17, Neředín, 77900 Olomouc; Alice Šebelová, 

Lesnická 2069/11, 78901 Zábřeh; Miloslav Šebík, Teličkova 3/3, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; 

Josef Šilhavý, Velká Dlážka 1, Přerov; Josef Špalek, čp. 483, 79383 Jindřichov; Vladimír Špalek, 

Havlíčkova 493/40, 75117 Horní Moštěnice; Zdeňka Špundová, Dr. Milady Horákové 20/1, Přerov II-

Předmostí, 75124 Přerov; Jan Šromota, čp. 127, 75125 Veselíčko; Miroslav Šromota, Lančíkových 

1840/4, Přerov I-Město, 75002 Přerov; Bc. Petra Šrottová, Lomená 7021, 76001 Zlín; Jaromíra 

Štěpánková, Dr. Milady Horákové 19/4, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Mgr. Ivan Švehla, čp. 

117, 76875 Loukov; Ing. Zdeněk Švéda, Družstevní 181, Rychlov, 76861 Bystřice pod Hostýnem; Eva 

Šáchová, Tyršova 274/46, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov; Mgr. Blanka Šímová, tř. Spojenců 



 49 

1024/29, 77900 Olomouc; Věra Šťastná, Nádražní 382/19, 75117 Horní Moštěnice; Marta Žáková, čp. 

28, Dobrotice, 76901 Holešov; Alena Žáčková, Nivy II 4270, 76001 Zlín, Dopravní podnik hl. m. 

Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha; Finanční úřad pro 

Královéhradecký kraj, Horova 824/17, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové; GX SOLUTIONS 

BOHEMIA, s. r. o., V Oblouku 114, 25243 Čestlice; GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí 

nad Labem; Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha; ING Bank N.V., id. č. 

33031431, Bijlmerplein 888, 1102 MG Amsterdam, Nizozemsko; Komerční banka, a.s., Na příkopě 

969/33, Staré Město, 11000 Praha; MIDESTA, s.r.o., Čechyňská 419/14a, Trnitá, 60200 Brno; 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha; MĚSTO TRUTNOV, 

Slovanské náměstí 165, Vnitřní Město, 54101 Trutnov; Město Znojmo, Obroková 1/12, 66902 

Znojmo; NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha; Nej TV a.s., Francouzská 

75/4, Vinohrady, 12000 Praha; Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, 14800 Praha; Okresní správa 

sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova 732/1, Přerov I-Město, 75011 Přerov; PRECHEZA a.s., 

nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov; SALIX MORAVA a.s., Revoluční 

130/30, 75117 Horní Moštěnice; Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 

1003/7, Nové Město, 11000 Praha; Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 

Přerov; UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 14000 

Praha; Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava; Vodovody a 

kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov; VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 

POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha; Zdeněk Růžička, 

Pavlovická 47/1, Pavlovičky, 77900 Olomouc; ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 40502 Děčín; ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha; 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, Strašnice, 10000 Praha; Česká 

pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha; Česká republika, ; Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha; České Radiokomunikace a.s., Skokanská 

2117/1, Břevnov, 16900 Praha; České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 

11000 Praha; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha, Bc. Jarmila 

Pfeilerová, Předmostská 164/2, 75002 Přerov; Pavel Krásný, Tylova 205/18, 75124 Přerov; Petr 

Viznar, 1. května 410/11, 75124 Přerov.  

 

Účastníci územního řízení veřejnou vyhláškou - § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – osoby 

neznámého pobytu a osoby, které nejsou známy – veřejnou vyhláškou:  
Neznámý vlastník (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 6055/1, parc.č. 6226/8, parc.č. 7113); 

Marie Bogyová (katastrální území Přerov, pozemek parc.č. 6217); Antonín Davídek, 6, Přerov 75002 

(katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, 

parc.č. 7108/180, katastrální území Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); Růžena Davídková, 6, Přerov 

75002 (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 

7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální území Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); Marie Hanzlíková, 

adresa neznámá (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, 

parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální území Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); Jaroslav 

Horák, 7, Přerov 75002 (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/91, parc.č. 

7108/180); Ladislav Horák, 12, Přerov 75002 (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, 

parc.č. 7104/8, parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální území Dluhonice, 

pozemek parc.č. 1084/3); Anežka Chytilová, 133, Přerov 75002 (katastrální území Přerov, pozemek 

parc.č. 7108/163); Josef Inderka (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 5990/2, parc.č. 7164/16, 

parc.č. 7164/21, katastrální území Bochoř, pozemek parc.č. 2174/19); Karel Inderka (katastrální území 

Přerov, pozemek parc.č. 7164/21, katastrální území Bochoř, pozemek parc.č. 2174/19); Leopold 

Kavka, 17, Přerov, 75002 (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, parc.č. 

7106/71, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální území Dluhonice, pozemek parc.č. 1084/3); 

Pavlína Kavková, 17, Přerov 75002 (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7104/5, parc.č. 7104/8, 

parc.č. 7106/71, parc.č. 7106/91, parc.č. 7108/180, katastrální území Dluhonice, pozemek parc.č. 

1084/3); Františka Křístková (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 5990/2, parc.č. 7164/16, 

parc.č. 7164/21, katastrální území Bochoř, pozemek parc.č. 2174/19); Filomena Lejsková, adresa 

neznámá (katastrální území Lověšice u Přerova, pozemky parc.č. 438/3, parc.č. 439/1, parc.č. 439/2); 

MUDr. Jan Martilík, neznámá (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 5990/2, parc.č. 7164/16, 

parc.č. 7164/21, katastrální území Bochoř, pozemek parc.č. 2174/19); Marie Moučková, adresa 

neznámá (katastrální území Přerov, pozemky parc.č. 7106/69, parc.č. 7114/1); zastoupení 



 50 

ustanoveným opatrovníkem: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KONEČNÝ s.r.o., IČ: 28658094, se sídlem 

Na Střelnici 1212/39, Nová Ulice, 779 11 Olomouc 9.  

 

§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k 

sousedním pozemkům – veřejnou vyhláškou:  
V obci Bochoř, v katastrálním území Bochoř, na pozemcích parc. č. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 7 (zahrada), parc. č. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 9 (zahrada), parc. č. 10 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 11 (zahrada), parc. č. 12 (orná půda), parc. č. 13 (orná půda), parc. č. 14 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 16 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 18 (zahrada), parc. č. 19 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 20 (zahrada), parc. č. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 22 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 23 (zahrada), parc. č. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 25 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 28 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 29 (zahrada), parc. č. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 31 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 33 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 34 (zahrada), parc. č. 35 (zahrada), parc. č. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

37 (zahrada), parc. č. 38 (orná půda), parc. č. 39/1 (ostatní plocha), parc. č. 39/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 40 (zahrada), parc. č. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 42/1 (zahrada), parc. 

č. 42/2 (zahrada), parc. č. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 45 (zahrada), 

parc. č. 46 (orná půda), parc. č. 47 (ostatní plocha), parc. č. 48 (zahrada), parc. č. 49 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 50 (zahrada), parc. č. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 52 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 53 (ostatní plocha), parc. č. 54 (zahrada), parc. č. 55 (zahrada), parc. č. 56 

(zahrada), parc. č. 57 (zahrada), parc. č. 58 (zahrada), parc. č. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

60 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 62 (zahrada), parc. č. 

63 (zahrada), parc. č. 64/1 (ostatní plocha), parc. č. 64/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 65 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 66 (zahrada), parc. č. 67 (zahrada), parc. č. 68 (zahrada), parc. č. 

69 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 70 (zahrada), parc. č. 71 (zahrada), parc. č. 72/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 72/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 74  

(zahrada), parc. č. 75 (zahrada), parc. č. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 77 (zahrada), parc. č. 

78 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 79 (zahrada), parc. č. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

81/1 (zahrada), parc. č. 81/2 (zahrada), parc. č. 82 (zahrada), parc. č. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 86 (zahrada), 

parc. č. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 89 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 90 (zahrada), 

parc. č. 92 (zahrada), parc. č. 93 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 94 (zahrada), parc. č. 95 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 96 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 97 (zahrada), parc. č. 98 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 99 (zahrada), parc. č. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

101 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 102 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 103 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 104 (zahrada), parc. č. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 106 

(zahrada), parc. č. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 108 (zahrada), parc. č. 109 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 110 (zahrada), parc. č. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 114 

(zahrada), parc. č. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 116 (orná půda), parc. č. 117 (zahrada), 

parc. č. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 119 (zahrada), parc. č. 120 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 121/1 (zahrada), parc. č. 121/2 (zahrada), parc. č. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 123 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 124 (zahrada), parc. č. 125 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 126 (zahrada), parc. č. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 128 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 129 (zahrada), parc. č. 130 (ostatní plocha), parc. č. 131 (zahrada), parc. č. 

132 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 133 (zahrada), parc. č. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 135 (ostatní plocha), parc. č. 136/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 136/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 137 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 138 (zahrada), parc. č. 139 

(ostatní plocha), parc. č. 140 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 141 (zahrada), parc. č. 142 (ostatní 

plocha), parc. č. 143 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 144 (zahrada), parc. č. 145 (ostatní plocha), 

parc. č. 146 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 147 (zahrada), parc. č. 148 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 149 (zahrada), parc. č. 150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 151 (zahrada), parc. 

č. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 153 (zahrada), parc. č. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 155 (zahrada), parc. č. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 157 (ostatní plocha), parc. č. 



 51 

158 (ostatní plocha), parc. č. 159/1 (ostatní plocha), parc. č. 159/2 (ostatní plocha), parc. č. 160/1 

(ostatní plocha), parc. č. 160/2 (ostatní plocha), parc. č. 163 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

164/1 (ostatní plocha), parc. č. 165 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 166 (zahrada), parc. č. 167 

(zahrada), parc. č. 168/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 170 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 171 (zahrada), parc. č. 173 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 174 (zahrada), parc. č. 176 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 177 (zahrada), parc. č. 179 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

180 (zahrada), parc. č. 183 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 184 (zahrada), parc. č. 185 (zahrada), 

parc. č. 187/1 (orná půda), parc. č. 187/2 (orná půda), parc. č. 221/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 221/2 (ostatní plocha), parc. č. 221/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 222/3 (orná půda), 

parc. č. 222/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 222/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 223/1 

(zahrada), parc. č. 223/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 224 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 225 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 226 (zahrada), parc. č. 227 (zahrada), parc. č. 228 (ostatní 

plocha), parc. č. 229 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 230 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

231/1 (zahrada), parc. č. 231/2 (zahrada), parc. č. 231/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 231/4 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 232 (ostatní plocha), parc. č. 233 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 234 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 235 (zahrada), parc. č. 236 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 238/1 (ostatní plocha), parc. č. 238/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 238/5 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 238/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 239 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 240 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 241 (zahrada), parc. č. 242 (zahrada), parc. 

č. 243 (zahrada), parc. č. 244 (trvalý travní porost), parc. č. 245 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

246 (zahrada), parc. č. 247 (zahrada), parc. č. 248 (trvalý travní porost), parc. č. 249 (ostatní plocha), 

parc. č. 250 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 251 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 252 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 253 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 254 (zahrada), parc. č. 

255 (zahrada), parc. č. 256 (trvalý travní porost), parc. č. 257 (ostatní plocha), parc. č. 258 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 259 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 260 (zahrada), parc. č. 261 

(zahrada), parc. č. 262 (ostatní plocha), parc. č. 263 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 264 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 265 (zahrada), parc. č. 266 (zahrada), parc. č. 267 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 268 (ostatní plocha), parc. č. 269 (zahrada), parc. č. 270 (zahrada), parc. č. 

271 (trvalý travní porost), parc. č. 272 (ostatní plocha), parc. č. 273 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 274 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 275 (zahrada), parc. č. 276 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 277 (zahrada), parc. č. 278 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 279 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 280 (zahrada), parc. č. 281 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 282 (zahrada), parc. 

č. 283 (ostatní plocha), parc. č. 284 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 285 (zahrada), parc. č. 286 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 287 (zahrada), parc. č. 288/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 288/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 289/1 (zahrada), parc. č. 289/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 290 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 291 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

292 (zahrada), parc. č. 293 (zahrada), parc. č. 294 (ostatní plocha), parc. č. 295/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 295/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 296 (zahrada), parc. č. 297 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 298/1 (zahrada), parc. č. 298/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 299 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 300/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 300/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 301/1 (ostatní plocha), parc. č. 301/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 302 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 303/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/4 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 303/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 303/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/9 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/11 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 303/12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/13 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 303/14 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/15 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 303/16 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

303/18 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/19 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/20 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/21 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/22 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 303/23 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 303/24 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 303/25 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 317/1 (ostatní plocha), parc. č. 317/2 

(ostatní plocha), parc. č. 317/3 (ostatní plocha), parc. č. 318 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 319 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 320 (zahrada), parc. č. 321 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

322 (zahrada), parc. č. 323 (ostatní plocha), parc. č. 324 (ostatní plocha), parc. č. 325 (zahrada), parc. 



 52 

č. 326 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 327 (zahrada), parc. č. 328 (zahrada), parc. č. 329 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 330 (zahrada), parc. č. 332 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

333 (zahrada), parc. č. 335 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 336 (zahrada), parc. č. 338 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 339 (zahrada), parc. č. 341 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 342 

(zahrada), parc. č. 344 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 345 (zahrada), parc. č. 347 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 348 (zahrada), parc. č. 350 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 351 

(zahrada), parc. č. 353 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 354 (zahrada), parc. č. 356 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 357 (zahrada), parc. č. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 360 

(zahrada), parc. č. 362 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 363 (zahrada), parc. č. 365 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 366 (zahrada), parc. č. 368 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 369 

(zahrada), parc. č. 371 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 372/1 (zahrada), parc. č. 372/2 (zahrada), 

parc. č. 374 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 375 (zahrada), parc. č. 376 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 377 (zahrada), parc. č. 378 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 379 (zahrada), parc. 

č. 380 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 381 (zahrada), parc. č. 382 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 383 (zahrada), parc. č. 384 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 385 (zahrada), parc. č. 386 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 387 (zahrada), parc. č. 388 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

389 (zahrada), parc. č. 390 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 391 (zahrada), parc. č. 392/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 392/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 393/1 (zahrada), 

parc. č. 393/2 (zahrada), parc. č. 394 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 395/1 (zahrada), parc. č. 

395/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 396 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 397 (zahrada), 

parc. č. 398 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 399 (zahrada), parc. č. 400 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 401 (ostatní plocha), parc. č. 402 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 403/1 (orná 

půda), parc. č. 403/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 403/3 (orná půda), parc. č. 403/4 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 404 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 405/1 (orná půda), parc. č. 405/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 412 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 413 (zahrada), parc. č. 

414 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 415/3 (zahrada), parc. č. 415/4 (zahrada), parc. č. 416 

(zahrada), parc. č. 417 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 418 (zahrada), parc. č. 419 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 420 (zahrada), parc. č. 421/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 421/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 422 (zahrada), parc. č. 423/1 (zahrada), parc. č. 423/2 (zahrada), 

parc. č. 424 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 425 (orná půda), parc. č. 426 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 427 (orná půda), parc. č. 428 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 429 (orná půda), 

parc. č. 430 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 431 (zahrada), parc. č. 432 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 433 (zahrada), parc. č. 434 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 435 (zahrada), parc. 

č. 436 (ostatní plocha), parc. č. 437 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 438 (zahrada), parc. č. 439 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 440 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 441 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 442 (zahrada), parc. č. 443 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 444/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 444/2 (ostatní plocha), parc. č. 445 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

446 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 447 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 448 (zahrada), 

parc. č. 449 (ostatní plocha), parc. č. 450 (zahrada), parc. č. 451/1 (ostatní plocha), parc. č. 451/2 

(ostatní plocha), parc. č. 451/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 452 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 453/1 (ostatní plocha), parc. č. 453/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 454 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 455 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 456 (zahrada), parc. č. 457 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 458 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 459 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 460 (zahrada), parc. č. 461 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 462 (zahrada), 

parc. č. 463 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 464 (zahrada), parc. č. 465 (vodní plocha), parc. č. 

467 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 468 (zahrada), parc. č. 469 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 470 (zahrada), parc. č. 471 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 472/1 (zahrada), parc. č. 

472/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 473 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 474 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 475 (zahrada), parc. č. 476 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 477 

(zahrada), parc. č. 478 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 479 (zahrada), parc. č. 480 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 481/1 (zahrada), parc. č. 481/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 482 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 483 (zahrada), parc. č. 484 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

485 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 486 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 487 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 488 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 489 (zahrada), parc. č. 490 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 491 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 492 (ostatní plocha), 

parc. č. 493 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 494 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 496 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 497 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 498 (zastavěná plocha 



 53 

a nádvoří), parc. č. 499 (ostatní plocha), parc. č. 501 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 503 

(zahrada), parc. č. 504 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 505 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

506 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 507 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 508/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 508/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 509 (zahrada), parc. č. 510 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 511 (zahrada), parc. č. 512/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 512/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 513/1 (ostatní plocha), parc. č. 513/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 514/1 (ostatní plocha), parc. č. 514/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 515/1 

(zahrada), parc. č. 515/2 (zahrada), parc. č. 516 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 517 (zahrada), 

parc. č. 518 (ostatní plocha), parc. č. 519 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 520 (zahrada), parc. č. 

521 (zahrada), parc. č. 522 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 523 (zahrada), parc. č. 524/1 

(zahrada), parc. č. 524/2 (zahrada), parc. č. 525 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 526 (zahrada), 

parc. č. 527 (zahrada), parc. č. 528 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 529 (zahrada), parc. č. 530 

(zahrada), parc. č. 531 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 532 (zahrada), parc. č. 533 (zahrada), 

parc. č. 535 (zahrada), parc. č. 536 (zahrada), parc. č. 537 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 538 

(zahrada), parc. č. 539 (zahrada), parc. č. 540/1 (vodní plocha), parc. č. 540/2 (vodní plocha), parc. č. 

541/1 (ostatní plocha), parc. č. 541/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 542 (zahrada), parc. č. 543 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 544 (zahrada), parc. č. 545 (ostatní plocha), parc. č. 546 

(zahrada), parc. č. 547 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 548 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

550 (zahrada), parc. č. 551 (zahrada), parc. č. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 553 (zahrada), 

parc. č. 554 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 555 (zahrada), parc. č. 556 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 557 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 558 (zahrada), parc. č. 559 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 560 (zahrada), parc. č. 561 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 562 

(zahrada), parc. č. 563 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 564 (zahrada), parc. č. 565 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 566 (zahrada), parc. č. 567 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 568 

(zahrada), parc. č. 569 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 570 (zahrada), parc. č. 571 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 572 (zahrada), parc. č. 573 (zahrada), parc. č. 574/1 (orná půda), parc. č. 

574/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 576 (orná půda), parc. č. 577/1 (zahrada), parc. č. 577/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 578 (orná půda), parc. č. 579/1 (zahrada), parc. č. 579/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 580 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 581 (zahrada), parc. č. 

582 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 583 (zahrada), parc. č. 584/1 (orná půda), parc. č. 584/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 585 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 586 (zahrada), parc. č. 

587 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 588/1 (zahrada), parc. č. 588/2 (zahrada), parc. č. 588/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 589 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 590 (zahrada), parc. č. 

591 (ostatní plocha), parc. č. 592/1 (ostatní plocha), parc. č. 592/2 (ostatní plocha), parc. č. 592/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 593/1 (zahrada), parc. č. 593/2 (zahrada), parc. č. 594 (zahrada), 

parc. č. 595/1 (zahrada), parc. č. 595/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 596/1 (zahrada), parc. č. 

596/2 (zahrada), parc. č. 597 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 598 (zahrada), parc. č. 599 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 600 (zahrada), parc. č. 601 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

602 (zahrada), parc. č. 603 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 604 (zahrada), parc. č. 605 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 606 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 607 (zahrada), parc. č. 608 

(zahrada), parc. č. 609 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 610 (zahrada), parc. č. 611 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 612 (zahrada), parc. č. 613 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 614 

(zahrada), parc. č. 615 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 616 (zahrada), parc. č. 617 (ostatní 

plocha), parc. č. 618/1 (ostatní plocha), parc. č. 618/2 (ostatní plocha), parc. č. 618/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 619 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 620 (orná půda), parc. č. 621 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 622 (zahrada), parc. č. 623 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 624/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 624/2 (ostatní plocha), parc. č. 625 (zahrada), parc. č. 626/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 626/2 (ostatní plocha), parc. č. 626/3 (ostatní plocha), parc. č. 627 

(zahrada), parc. č. 628/1 (zahrada), parc. č. 628/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 629 (zahrada), 

parc. č. 630 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 631 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 632 

(zahrada), parc. č. 633 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 634 (zahrada), parc. č. 635 (vodní 

plocha), parc. č. 636/1 (ostatní plocha), parc. č. 636/2 (ostatní plocha), parc. č. 636/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 636/4 (ostatní plocha), parc. č. 637 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 638 (zahrada), parc. 

č. 639 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 640 (zahrada), parc. č. 641 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 642 (zahrada), parc. č. 643 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 644 (zahrada), parc. č. 645 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 646 (zahrada), parc. č. 647 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

648/1 (zahrada), parc. č. 648/2 (zahrada), parc. č. 648/3 (zahrada), parc. č. 648/4 (zastavěná plocha a 



 54 

nádvoří), parc. č. 649 (zahrada), parc. č. 650 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 651 (zahrada), parc. 

č. 652 (zahrada), parc. č. 653 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 654 (zahrada), parc. č. 655 

(zahrada), parc. č. 656 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 657 (zahrada), parc. č. 658 (zahrada), 

parc. č. 659 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 660 (zahrada), parc. č. 661 (zahrada), parc. č. 662 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 663 (zahrada), parc. č. 664 (zahrada), parc. č. 665 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 666 (zahrada), parc. č. 668/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 668/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 669/1 (zahrada), parc. č. 669/2 (zahrada), parc. č. 671 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 672 (zahrada), parc. č. 674 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 675 

(zahrada), parc. č. 676 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 677 (zahrada), parc. č. 678 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 679 (zahrada), parc. č. 680 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 681 

(zahrada), parc. č. 685 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 686 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

687 (zahrada), parc. č. 690 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 691 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 693 (zahrada), parc. č. 695/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 695/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 696/1 (zahrada), parc. č. 696/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 697/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 698/1 (zahrada), parc. č. 699 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 701/2 (zahrada), parc. č. 702 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 705 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 706 (zahrada), parc. č. 707 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 708 (zahrada), parc. 

č. 709 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 710/1 (zahrada), parc. č. 710/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 711 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 712 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

713 (zahrada), parc. č. 714 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 717 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 719 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 721/1 (zahrada), parc. č. 721/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 722 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 723/1 (zahrada), parc. č. 723/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 724 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 727 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 729 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 731 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 733 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 735 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 736/1 (zahrada), parc. 

č. 737 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 738/2 (zahrada), parc. č. 739 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 740/1 (zahrada), parc. č. 741 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 742/1 (zahrada), 

parc. č. 743 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 744/1 (zahrada), parc. č. 745 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 746/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 746/3 (zahrada), parc. č. 747/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 749 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 750/1 (zahrada), parc. 

č. 751 (ostatní plocha), parc. č. 752 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 753 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 754 (zahrada), parc. č. 755 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 756 (zahrada), parc. 

č. 757 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 758 (zahrada), parc. č. 759 (ostatní plocha), parc. č. 760 

(zahrada), parc. č. 761 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 762 (zahrada), parc. č. 763 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 764 (zahrada), parc. č. 765/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 766 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 767 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 768 (zahrada), parc. č. 

769 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 770 (zahrada), parc. č. 771 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 772 (zahrada), parc. č. 773 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 774 (zahrada), parc. č. 775 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 776 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 777 (zahrada), parc. č. 

778 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 780 (zahrada), parc. č. 781 (zahrada), parc. č. 782 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 783 (zahrada), parc. č. 784 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 785 

(zahrada), parc. č. 786/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 786/2 (ostatní plocha), parc. č. 787 

(zahrada), parc. č. 788/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 789 (zahrada), parc. č. 790 (zahrada), 

parc. č. 791 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 792 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 793 

(zahrada), parc. č. 794 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 795 (zahrada), parc. č. 796 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 797 (zahrada), parc. č. 798 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 799/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 799/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 799/3 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 800 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 801 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 802 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 803 (zahrada), parc. č. 804 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 805 (zahrada), parc. č. 806 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 807 (zahrada), parc. 

č. 808 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 809 (zahrada), parc. č. 810 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 811 (zahrada), parc. č. 812 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 813 (zahrada), parc. č. 814 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 815 (zahrada), parc. č. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

817 (zahrada), parc. č. 818 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 819 (zahrada), parc. č. 820 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 821 (zahrada), parc. č. 822 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 823 

(zahrada), parc. č. 824 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 825 (zahrada), parc. č. 826 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 827 (zahrada), parc. č. 828 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 829 



 55 

(zahrada), parc. č. 830 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 831 (zahrada), parc. č. 832 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 833 (zahrada), parc. č. 834 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 835 

(zahrada), parc. č. 836 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 837 (zahrada), parc. č. 838 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 839 (zahrada), parc. č. 840 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 841 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 842 (zahrada), parc. č. 843 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

844 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 845 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 846 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 847 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 848 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 849/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 849/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 849/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 849/4 (ostatní plocha), parc. č. 850 (zahrada), parc. č. 851 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 852 (zahrada), parc. č. 853/1 (ostatní plocha), parc. č. 853/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 854 (zahrada), parc. č. 855 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

856 (zahrada), parc. č. 857/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 857/2 (ostatní plocha), parc. č. 858 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 859 (zahrada), parc. č. 860 (zahrada), parc. č. 861 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 862 (zahrada), parc. č. 863 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 864 

(zahrada), parc. č. 865 (orná půda), parc. č. 866 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 867 (zahrada), 

parc. č. 868 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 869 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 870 (orná 

půda), parc. č. 871 (zahrada), parc. č. 872 (zahrada), parc. č. 873 (zahrada), parc. č. 874 (trvalý travní 

porost), parc. č. 875 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 876 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

877 (orná půda), parc. č. 878 (zahrada), parc. č. 879 (zahrada), parc. č. 880 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 881 (zahrada), parc. č. 882 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 883 (zahrada), parc. 

č. 884 (zahrada), parc. č. 885 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 886 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 887 (zahrada), parc. č. 888 (zahrada), parc. č. 889 (zahrada), parc. č. 890 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 891 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 892 (zahrada), parc. č. 893 (zahrada), parc. 

č. 894 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 895 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 896 (orná 

půda), parc. č. 897 (zahrada), parc. č. 898 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 899 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 900 (zahrada), parc. č. 901 (zahrada), parc. č. 902 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 903 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 904 (orná půda), parc. č. 905 (zahrada), parc. č. 906 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 907 (orná půda), parc. č. 908 (zahrada), parc. č. 909 (orná půda), 

parc. č. 910 (orná půda), parc. č. 911 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 912 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 913 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 914/1 (zahrada), parc. č. 914/2 (zahrada),  

parc. č. 914/3 (zahrada), parc. č. 915 (zahrada), parc. č. 916 (zahrada), parc. č. 917 (trvalý travní 

porost), parc. č. 918 (orná půda), parc. č. 919 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 920 (zahrada), 

parc. č. 921 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 922 (zahrada), parc. č. 944 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 945 (zahrada), parc. č. 947 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 948 (zahrada), parc. 

č. 950 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 951/1 (zahrada), parc. č. 951/2 (zahrada), parc. č. 951/3 

(zahrada), parc. č. 952/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 952/2 (ostatní plocha), parc. č. 953 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 954/1 (zahrada), parc. č. 954/2 (zahrada), parc. č. 955 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 956 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 957 (ostatní plocha), parc. č. 958 

(zahrada), parc. č. 959 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 960 (zahrada), parc. č. 961 (ostatní 

plocha), parc. č. 962 (zahrada), parc. č. 963 (ostatní plocha), parc. č. 964 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 965 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 966 (zahrada), parc. č. 967 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 968 (zahrada), parc. č. 969 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 970 (zahrada), parc. 

č. 971/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 971/2 (ostatní plocha), parc. č. 972 (zahrada), parc. č. 

973 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 974 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 975 (zahrada), 

parc. č. 976 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 977 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 979 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 980 (zahrada), parc. č. 981 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

988 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 989/1 (zahrada), parc. č. 989/2 (zahrada), parc. č. 990/1 

(ostatní plocha), parc. č. 990/2 (lesní pozemek), parc. č. 990/3 (ostatní plocha), parc. č. 990/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/6 (ostatní plocha), parc. č. 990/7 (ostatní plocha), parc. č. 990/8 (ostatní plocha), 

parc. č. 990/10 (ostatní plocha), parc. č. 990/11 (ostatní plocha), parc. č. 990/16 (ostatní plocha), parc. 

č. 990/19 (ostatní plocha), parc. č. 990/20 (ostatní plocha), parc. č. 990/24 (ostatní plocha), parc. č. 

990/26 (ostatní plocha), parc. č. 990/27 (ostatní plocha), parc. č. 990/30 (ostatní plocha), parc. č. 

990/31 (ostatní plocha), parc. č. 990/32 (ostatní plocha), parc. č. 990/33 (ostatní plocha), parc. č. 

990/34 (ostatní plocha), parc. č. 990/35 (ostatní plocha), parc. č. 990/36 (ostatní plocha), parc. č. 

990/37 (lesní pozemek), parc. č. 990/39 (lesní pozemek), parc. č. 990/40 (ostatní plocha), parc. č. 

990/41 (ostatní plocha), parc. č. 990/42 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/43 (ostatní plocha), 

parc. č. 990/44 (ostatní plocha), parc. č. 990/45 (ostatní plocha), parc. č. 990/47 (zastavěná plocha a 



 56 

nádvoří), parc. č. 990/48 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/49 (ostatní plocha), parc. č. 990/75 

(ostatní plocha), parc. č. 990/77 (ostatní plocha), parc. č. 990/78 (ostatní plocha), parc. č. 990/80 (lesní 

pozemek), parc. č. 990/83 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/84 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/86 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/87 (ostatní plocha), parc. č. 990/88 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/89 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/90 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/91 (ostatní plocha), parc. č. 990/92 (ostatní plocha), parc. č. 990/93 (ostatní plocha), parc. 

č. 990/94 (ostatní plocha), parc. č. 990/95 (ostatní plocha), parc. č. 990/96 (ostatní plocha), parc. č. 

990/97 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/98 (ostatní plocha), parc. č. 990/99 (ostatní plocha), 

parc. č. 990/100 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/101 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

990/102 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/103 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/104 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/105 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/106 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/107 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/108 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/109 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/110 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/111 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/112 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/113 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/114 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/115 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/116 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/117 (lesní pozemek), parc. č. 990/118 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 990/119 (lesní pozemek), parc. č. 990/120 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

990/121 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/122 (ostatní plocha), parc. č. 990/123 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/124 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/125 (ostatní plocha), parc. č. 

990/126 (ostatní plocha), parc. č. 990/127 (ostatní plocha), parc. č. 990/128 (ostatní plocha), parc. č. 

990/129 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/130 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/131 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/132 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/133 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/134 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/135 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/136 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/137 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

990/138 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/139 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/140 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/141 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/142 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/143 (ostatní plocha), parc. č. 990/144 (ostatní plocha), parc. 

č. 990/145 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/146 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

990/147 (ostatní plocha), parc. č. 990/148 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/149 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/151 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/152 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/153 (ostatní plocha), parc. č. 990/154 

(ostatní plocha), parc. č. 990/155 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/156 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 990/157 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/158 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/159 (ostatní plocha), parc. č. 990/160 (ostatní plocha), parc. č. 990/161 (ostatní plocha), 

parc. č. 990/162 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/163 (ostatní plocha), parc. č. 990/164 

(ostatní plocha), parc. č. 990/165 (lesní pozemek), parc. č. 990/166 (ostatní plocha), parc. č. 990/167 

(ostatní plocha), parc. č. 990/168 (ostatní plocha), parc. č. 990/169 (ostatní plocha), parc. č. 990/170 

(lesní pozemek), parc. č. 990/171 (ostatní plocha), parc. č. 990/172 (ostatní plocha), parc. č. 990/173 

(ostatní plocha), parc. č. 990/174 (lesní pozemek), parc. č. 990/175 (lesní pozemek), parc. č. 990/176 

(lesní pozemek), parc. č. 990/177 (lesní pozemek), parc. č. 990/178 (lesní pozemek), parc. č. 990/179 

(ostatní plocha), parc. č. 990/180 (ostatní plocha), parc. č. 990/181 (ostatní plocha), parc. č. 990/182 

(lesní pozemek), parc. č. 990/183 (ostatní plocha), parc. č. 990/184 (ostatní plocha), parc. č. 990/185 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/186 (ostatní plocha), parc. č. 990/187 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 990/188 (ostatní plocha), parc. č. 990/190 (ostatní plocha), parc. č. 990/192 (ostatní 

plocha), parc. č. 990/193 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/194 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 990/195 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 990/196 (lesní pozemek), parc. č. 990/197 

(ostatní plocha), parc. č. 990/198 (ostatní plocha), parc. č. 990/199 (ostatní plocha), parc. č. 990/200 

(lesní pozemek), parc. č. 990/201 (ostatní plocha), parc. č. 990/202 (ostatní plocha), parc. č. 990/203 

(ostatní plocha), parc. č. 990/204 (ostatní plocha), parc. č. 990/205 (lesní pozemek), parc. č. 990/206 

(ostatní plocha), parc. č. 990/207 (ostatní plocha), parc. č. 990/208 (ostatní plocha), parc. č. 990/209 

(ostatní plocha), parc. č. 990/210 (ostatní plocha), parc. č. 990/211 (ostatní plocha), parc. č. 990/212 

(ostatní plocha), parc. č. 990/213 (ostatní plocha), parc. č. 990/214 (ostatní plocha), parc. č. 990/216 

(ostatní plocha), parc. č. 990/217 (ostatní plocha), parc. č. 992/1 (ostatní plocha), parc. č. 992/2 

(ostatní plocha), parc. č. 992/3 (ostatní plocha), parc. č. 993/1 (ostatní plocha), parc. č. 993/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 994/1 (ostatní plocha), parc. č. 994/2 (ostatní plocha), parc. č. 994/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 994/4 (ostatní plocha), parc. č. 994/5 (ostatní plocha), parc. č. 994/6 (ostatní plocha), parc. č. 



 57 

994/7 (ostatní plocha), parc. č. 994/8 (ostatní plocha), parc. č. 994/9 (ostatní plocha), parc. č. 994/10 

(ostatní plocha), parc. č. 994/11 (ostatní plocha), parc. č. 994/12 (ostatní plocha), parc. č. 994/13 

(ostatní plocha), parc. č. 994/14 (ostatní plocha), parc. č. 994/15 (ostatní plocha), parc. č. 994/16 

(ostatní plocha), parc. č. 994/17 (ostatní plocha), parc. č. 994/18 (ostatní plocha), parc. č. 994/19 

(ostatní plocha), parc. č. 994/20 (ostatní plocha), parc. č. 994/21 (ostatní plocha), parc. č. 994/22 

(ostatní plocha), parc. č. 994/23 (ostatní plocha), parc. č. 994/24 (ostatní plocha), parc. č. 994/25 

(ostatní plocha), parc. č. 994/26 (ostatní plocha), parc. č. 994/29 (ostatní plocha), parc. č. 994/30 

(ostatní plocha), parc. č. 995/5 (ostatní plocha), parc. č. 996/3 (lesní pozemek), parc. č. 996/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 996/5 (ostatní plocha), parc. č. 996/6 (ostatní plocha), parc. č. 996/7 (lesní pozemek), 

parc. č. 996/8 (lesní pozemek), parc. č. 999/4 (lesní pozemek), parc. č. 999/9 (lesní pozemek), parc. č. 

1003/2 (orná půda), parc. č. 1003/3 (orná půda), parc. č. 1003/5 (orná půda), parc. č. 1003/6 (orná 

půda), parc. č. 1004/3 (orná půda), parc. č. 1004/4 (orná půda), parc. č. 1004/5 (orná půda), parc. č. 

1004/6 (orná půda), parc. č. 1005/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1005/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

1005/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1047/1 (orná půda), parc. č. 1052/1 (orná půda), parc. č. 1052/2 

(orná půda), parc. č. 1056/2 (zahrada), parc. č. 1056/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1064/2 

(ostatní plocha), parc. č. 1064/3 (ostatní plocha), parc. č. 1064/4 (ostatní plocha), parc. č. 1064/5 

(ostatní plocha), parc. č. 1064/6 (ostatní plocha), parc. č. 1064/7 (orná půda), parc. č. 1065/2 (orná 

půda), parc. č. 1065/3 (orná půda), parc. č. 1065/4 (orná půda), parc. č. 1065/5 (orná půda), parc. č. 

1065/6 (orná půda), parc. č. 1065/7 (orná půda), parc. č. 1065/8 (orná půda), parc. č. 1065/9 (orná 

půda), parc. č. 1065/10 (orná půda), parc. č. 1065/11 (orná půda), parc. č. 1065/12 (orná půda), parc. č. 

1065/13 (orná půda), parc. č. 1065/18 (orná půda), parc. č. 1065/19 (orná půda), parc. č. 1071/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1072/3 (lesní pozemek), parc. č. 1079/2 (lesní pozemek), parc. č. 1079/3 

(lesní pozemek), parc. č. 1083/1 (ostatní plocha), parc. č. 1083/2 (ostatní plocha), parc. č. 1083/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1083/4 (ostatní plocha), parc. č. 1083/5 (ostatní plocha), parc. č. 1083/6 

(ostatní plocha), parc. č. 1084/6 (ostatní plocha), parc. č. 1084/7 (ostatní plocha), parc. č. 1085/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/2 (ostatní plocha), parc. č. 1085/3 (ostatní plocha), parc. č. 1085/4 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/5 (ostatní plocha), parc. č. 1085/6 (ostatní plocha), parc. č. 1085/7 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/8 (ostatní plocha), parc. č. 1085/9 (ostatní plocha), parc. č. 1085/10 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/11 (ostatní plocha), parc. č. 1085/12 (ostatní plocha), parc. č. 1085/13 

(ostatní plocha), parc. č. 1085/14 (ostatní plocha), parc. č. 1085/15 (ostatní plocha), parc. č. 1098/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1104/1 (ostatní plocha), parc. č. 1106 (ostatní plocha), parc. č. 1108/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1109/1 (ostatní plocha), parc. č. 1110/1 (ostatní plocha), parc. č. 1110/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1111 (ostatní plocha), parc. č. 1112/1 (ostatní plocha), parc. č. 1112/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1112/3 (ostatní plocha), parc. č. 1112/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1114 

(ostatní plocha), parc. č. 1115 (ostatní plocha), parc. č. 1116/1 (ostatní plocha), parc. č. 1116/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1116/3 (ostatní plocha), parc. č. 1116/4 (ostatní plocha), parc. č. 1117/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1117/2 (ostatní plocha), parc. č. 1117/3 (ostatní plocha), parc. č. 1118/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1118/2 (ostatní plocha), parc. č. 1119 (ostatní plocha), parc. č. 1120/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1120/4 (ostatní plocha), parc. č. 1125 (orná půda), parc. č. 1133 (orná půda), parc. č. 

1138 (ostatní plocha), parc. č. 1139 (orná půda), parc. č. 1140 (orná půda), parc. č. 1141 (orná půda), 

parc. č. 1142 (orná půda), parc. č. 1143 (orná půda), parc. č. 1145 (orná půda), parc. č. 1146 (ostatní 

plocha), parc. č. 1147 (orná půda), parc. č. 1148 (orná půda), parc. č. 1149 (orná půda), parc. č. 1150 

(orná půda), parc. č. 1151 (ostatní plocha), parc. č. 1152 (ostatní plocha), parc. č. 1153 (orná půda), 

parc. č. 1154 (ostatní plocha), parc. č. 1155 (orná půda), parc. č. 1156 (orná půda), parc. č. 1157 (orná 

půda), parc. č. 1158 (ostatní plocha), parc. č. 1159 (orná půda), parc. č. 1160 (orná půda), parc. č. 1161 

(ostatní plocha), parc. č. 1162 (orná půda), parc. č. 1164 (ostatní plocha), parc. č. 1165 (orná půda), 

parc. č. 1166 (ostatní plocha), parc. č. 1167 (orná půda), parc. č. 1168 (orná půda), parc. č. 1169 (orná 

půda), parc. č. 1170 (ostatní plocha), parc. č. 1171 (orná půda), parc. č. 1172 (orná půda), parc. č. 1173 

(orná půda), parc. č. 1174 (ostatní plocha), parc. č. 1175 (orná půda), parc. č. 1176 (orná půda), parc. 

č. 1177 (ostatní plocha), parc. č. 1178 (ostatní plocha), parc. č. 1180 (orná půda), parc. č. 1181 (orná 

půda), parc. č. 1182 (orná půda), parc. č. 1183 (orná půda), parc. č. 1184 (orná půda), parc. č. 1185 

(ostatní plocha), parc. č. 1186 (orná půda), parc. č. 1187 (orná půda), parc. č. 1188 (orná půda), parc. 

č. 1189 (orná půda), parc. č. 1190 (orná půda), parc. č. 1192 (ostatní plocha), parc. č. 1194 (orná 

půda), parc. č. 1195 (ostatní plocha), parc. č. 1196 (ostatní plocha), parc. č. 1198 (orná půda), parc. č. 

1200 (orná půda), parc. č. 1201 (orná půda), parc. č. 1202 (ostatní plocha), parc. č. 1204 (ostatní 

plocha), parc. č. 1205 (orná půda), parc. č. 1207 (orná půda), parc. č. 1209 (orná půda), parc. č. 1211 

(ostatní plocha), parc. č. 1212 (orná půda), parc. č. 1215 (ostatní plocha), parc. č. 1216 (orná půda), 



 58 

parc. č. 1217 (orná půda), parc. č. 1218 (orná půda), parc. č. 1220 (orná půda), parc. č. 1222 (ostatní 

plocha), parc. č. 1225 (orná půda), parc. č. 1226 (orná půda), parc. č. 1228 (orná půda), parc. č. 1230 

(zahrada), parc. č. 1232 (ostatní plocha), parc. č. 1233 (orná půda), parc. č. 1235 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1236 (ostatní plocha), parc. č. 1237 (orná půda), parc. č. 1239 (orná půda), parc. č. 

1240 (orná půda), parc. č. 1241 (zahrada), parc. č. 1242 (zahrada), parc. č. 1243 (orná půda), parc. č. 

1244 (zahrada), parc. č. 1245 (orná půda), parc. č. 1246 (orná půda), parc. č. 1247 (ostatní plocha), 

parc. č. 1248 (zahrada), parc. č. 1249 (zahrada), parc. č. 1250 (orná půda), parc. č. 1251 (orná půda), 

parc. č. 1252 (ostatní plocha), parc. č. 1253 (zahrada), parc. č. 1254 (orná půda), parc. č. 1255 (orná 

půda), parc. č. 1256 (orná půda), parc. č. 1257 (orná půda), parc. č. 1259/1 (orná půda), parc. č. 1259/2 

(orná půda), parc. č. 1260 (orná půda), parc. č. 1261 (orná půda), parc. č. 1263 (orná půda), parc. č. 

1264 (orná půda), parc. č. 1265 (ostatní plocha), parc. č. 1267 (orná půda), parc. č. 1269/1 (orná půda), 

parc. č. 1269/2 (orná půda), parc. č. 1269/3 (orná půda), parc. č. 1269/4 (orná půda), parc. č. 1269/5 

(orná půda), parc. č. 1269/6 (orná půda), parc. č. 1269/7 (orná půda), parc. č. 1269/14 (orná půda), 

parc. č. 1269/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1269/16 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1269/17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1270 (orná půda), parc. č. 1271 (ostatní plocha), parc. č. 

1272 (orná půda), parc. č. 1275 (orná půda), parc. č. 1276 (ostatní plocha), parc. č. 1278 (orná půda), 

parc. č. 1279 (orná půda), parc. č. 1282 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1283 (orná půda), parc. 

č. 1284 (orná půda), parc. č. 1285 (zahrada), parc. č. 1287 (zahrada), parc. č. 1288 (orná půda), parc. č. 

1289 (orná půda), parc. č. 1290 (zahrada), parc. č. 1291 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1292 

(orná půda), parc. č. 1293 (orná půda), parc. č. 1294 (ostatní plocha), parc. č. 1295 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1296 (ostatní plocha), parc. č. 1297 (zahrada), parc. č. 1298 (ostatní plocha), parc. č. 

1299 (zahrada), parc. č. 1300 (orná půda), parc. č. 1301 (orná půda), parc. č. 1302 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1303 (zahrada), parc. č. 1304 (zahrada), parc. č. 1306 (orná půda), parc. č. 1308 

(zahrada), parc. č. 1309 (orná půda), parc. č. 1310 (ostatní plocha), parc. č. 1311 (orná půda), parc. č. 

1312 (zahrada), parc. č. 1313 (orná půda), parc. č. 1314 (ostatní plocha), parc. č. 1315 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1316 (zahrada), parc. č. 1317 (orná půda), parc. č. 1318/1 (zahrada), parc. č. 

1318/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1319 (orná půda), parc. č. 1320 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1323 (zahrada), parc. č. 1324 (orná půda), parc. č. 1325 (zahrada), parc. č. 1326 

(zahrada), parc. č. 1327 (ostatní plocha), parc. č. 1328 (ostatní plocha), parc. č. 1329 (zahrada), parc. č. 

1330 (ostatní plocha), parc. č. 1331 (ostatní plocha), parc. č. 1332 (orná půda), parc. č. 1333 (zahrada),  

parc. č. 1335 (orná půda), parc. č. 1338 (zahrada), parc. č. 1339 (ostatní plocha), parc. č. 1340 

(zahrada), parc. č. 1341 (orná půda), parc. č. 1342/1 (orná půda), parc. č. 1342/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 1344/1 (zahrada), parc. č. 1344/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1345 (orná půda), parc. č. 

1346 (ostatní plocha), parc. č. 1347 (orná půda), parc. č. 1351 (zahrada), parc. č. 1352 (zahrada), parc. 

č. 1353 (orná půda), parc. č. 1354 (orná půda), parc. č. 1355 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1356 (ostatní plocha), parc. č. 1357 (zahrada), parc. č. 1358 (ostatní plocha), parc. č. 1359 (ostatní 

plocha), parc. č. 1360 (ostatní plocha), parc. č. 1362 (orná půda), parc. č. 1363 (orná půda), parc. č. 

1365 (ostatní plocha), parc. č. 1366 (ostatní plocha), parc. č. 1369 (orná půda), parc. č. 1370 (ostatní 

plocha), parc. č. 1371 (ostatní plocha), parc. č. 1374 (ostatní plocha), parc. č. 1375 (orná půda), parc. 

č. 1376 (orná půda), parc. č. 1377 (orná půda), parc. č. 1380 (orná půda), parc. č. 1384 (zahrada), parc. 

č. 1385 (zahrada), parc. č. 1386 (zahrada), parc. č. 1387 (zahrada), parc. č. 1388 (zahrada), parc. č. 

1389 (zahrada), parc. č. 1390 (zahrada), parc. č. 1391 (zahrada), parc. č. 1392 (zahrada), parc. č. 1393 

(ostatní plocha), parc. č. 1394 (zahrada), parc. č. 1395 (zahrada), parc. č. 1396 (orná půda), parc. č. 

1398 (zahrada), parc. č. 1399 (ostatní plocha), parc. č. 1400 (zahrada), parc. č. 1401 (zahrada), parc. č. 

1402 (zahrada), parc. č. 1403 (ostatní plocha), parc. č. 1405 (orná půda), parc. č. 1406 (ostatní plocha), 

parc. č. 1410 (orná půda), parc. č. 1411 (ostatní plocha), parc. č. 1412 (zahrada), parc. č. 1414 (ostatní 

plocha), parc. č. 1415 (ostatní plocha), parc. č. 1416 (ostatní plocha), parc. č. 1417 (ostatní plocha), 

parc. č. 1418 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1419 (orná půda), parc. č. 1421 (zahrada), parc. č. 

1422 (orná půda), parc. č. 1423 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1424 (ostatní plocha), parc. č. 

1425 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1426 (ostatní plocha), parc. č. 1427 (zahrada), parc. č. 

1428 (orná půda), parc. č. 1429 (ostatní plocha), parc. č. 1430 (ostatní plocha), parc. č. 1431 (orná 

půda), parc. č. 1432 (ostatní plocha), parc. č. 1433 (orná půda), parc. č. 1434 (zahrada), parc. č. 1435 

(ostatní plocha), parc. č. 1436 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1437 (ostatní plocha), parc. č. 

1438 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1439 (orná půda), parc. č. 1440 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1441 (ostatní plocha), parc. č. 1442 (orná půda), parc. č. 1443 (orná půda), parc. č. 

1445 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1447 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1448 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1450 (orná půda), parc. č. 1451 (ostatní plocha), parc. č. 1452 (ostatní 



 59 

plocha), parc. č. 1453 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1454 (ostatní plocha), parc. č. 1455 (orná 

půda), parc. č. 1456 (orná půda), parc. č. 1458 (ostatní plocha), parc. č. 1459 (orná půda), parc. č. 1461 

(ostatní plocha), parc. č. 1463 (ostatní plocha), parc. č. 1464 (orná půda), parc. č. 1465 (orná půda), 

parc. č. 1466 (orná půda), parc. č. 1467 (ostatní plocha), parc. č. 1468 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1469 (ostatní plocha), parc. č. 1470 (zahrada), parc. č. 1471 (ostatní plocha), parc. č. 1472 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1473 (orná půda), parc. č. 1474 (ostatní plocha), parc. č. 1475 

(orná půda), parc. č. 1476 (ostatní plocha), parc. č. 1478 (ostatní plocha), parc. č. 1479 (orná půda), 

parc. č. 1480 (orná půda), parc. č. 1481 (orná půda), parc. č. 1482 (ostatní plocha), parc. č. 1483 

(ostatní plocha), parc. č. 1484 (ostatní plocha), parc. č. 1485 (ostatní plocha), parc. č. 1486 (ostatní 

plocha), parc. č. 1487 (ostatní plocha), parc. č. 1488 (ostatní plocha), parc. č. 1489 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1492 (ostatní plocha), parc. č. 1495 (ostatní plocha), parc. č. 1496 (orná půda), parc. 

č. 1498 (vodní plocha), parc. č. 1499 (ostatní plocha), parc. č. 1500 (ostatní plocha), parc. č. 1501 

(ostatní plocha), parc. č. 1502 (ostatní plocha), parc. č. 1503 (orná půda), parc. č. 1504 (zahrada), parc. 

č. 1505 (ostatní plocha), parc. č. 1507 (ostatní plocha), parc. č. 1509 (ostatní plocha), parc. č. 1510/1 

(orná půda), parc. č. 1510/2 (ostatní plocha), parc. č. 1510/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1511 (ostatní plocha), parc. č. 1512 (ostatní plocha), parc. č. 1515 (ostatní plocha), parc. č. 1517 

(ostatní plocha), parc. č. 1518 (zahrada), parc. č. 1519 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1520 

(ostatní plocha), parc. č. 1522 (orná půda), parc. č. 1523 (orná půda), parc. č. 1524 (ostatní plocha), 

parc. č. 1525 (ostatní plocha), parc. č. 1526 (ostatní plocha), parc. č. 1527 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1528 (ostatní plocha), parc. č. 1529 (orná půda), parc. č. 1530 (ostatní plocha), parc. 

č. 1531 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1532 (vodní plocha), parc. č. 1533 (ostatní plocha), parc. 

č. 1534 (ostatní plocha), parc. č. 1537 (ostatní plocha), parc. č. 1538 (ostatní plocha), parc. č. 1540 

(ostatní plocha), parc. č. 1542 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1543 (vodní plocha), parc. č. 1545 

(ostatní plocha), parc. č. 1546 (orná půda), parc. č. 1547 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1549 

(ostatní plocha), parc. č. 1550 (orná půda), parc. č. 1551 (ostatní plocha), parc. č. 1552 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1554 (ostatní plocha), parc. č. 1555 (orná půda), parc. č. 1556 (ostatní 

plocha), parc. č. 1557 (orná půda), parc. č. 1558 (ostatní plocha), parc. č. 1559 (ostatní plocha), parc. 

č. 1560 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1561 (ostatní plocha), parc. č. 1562 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1563 (zahrada), parc. č. 1564 (orná půda), parc. č. 1565 (ostatní plocha), parc. č. 

1567 (ostatní plocha), parc. č. 1568 (ostatní plocha), parc. č. 1569 (ostatní plocha), parc. č. 1570 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1571 (ostatní plocha), parc. č. 1572 (ostatní plocha), parc. č. 

1573 (ostatní plocha), parc. č. 1575 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1576 (ostatní plocha), parc. 

č. 1577 (orná půda), parc. č. 1578 (ostatní plocha), parc. č. 1579 (ostatní plocha), parc. č. 1580 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1581 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1582 (zahrada), parc. 

č. 1583 (orná půda), parc. č. 1584 (ostatní plocha), parc. č. 1585 (vodní plocha), parc. č. 1586 (ostatní 

plocha), parc. č. 1588 (ostatní plocha), parc. č. 1589 (orná půda), parc. č. 1591 (ostatní plocha), parc. 

č. 1592 (orná půda), parc. č. 1593 (ostatní plocha), parc. č. 1595 (ostatní plocha), parc. č. 1596 (ostatní 

plocha), parc. č. 1597 (ostatní plocha), parc. č. 1598 (orná půda), parc. č. 1599 (orná půda), parc. č. 

1600 (orná půda), parc. č. 1601 (ostatní plocha), parc. č. 1603 (orná půda), parc. č. 1604 (ostatní 

plocha), parc. č. 1605 (vodní plocha), parc. č. 1607 (ostatní plocha), parc. č. 1608 (orná půda), parc. č. 

1609 (orná půda), parc. č. 1612 (orná půda), parc. č. 1613 (orná půda), parc. č. 1614 (ostatní plocha), 

parc. č. 1615 (orná půda), parc. č. 1616 (orná půda), parc. č. 1617 (orná půda), parc. č. 1618 (orná 

půda), parc. č. 1619 (orná půda), parc. č. 1621 (orná půda), parc. č. 1622 (orná půda), parc. č. 1623 

(vodní plocha), parc. č. 1624 (orná půda), parc. č. 1625 (ostatní plocha), parc. č. 1626 (orná půda), 

parc. č. 1628 (ostatní plocha), parc. č. 1629 (orná půda), parc. č. 1631 (orná půda), parc. č. 1634 (orná 

půda), parc. č. 1635 (ostatní plocha), parc. č. 1636/1 (ostatní plocha), parc. č. 1636/2 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 1638 (orná půda), parc. č. 1639 (orná půda), parc. č. 1640 (orná půda), parc. č. 

1641 (ostatní plocha), parc. č. 1642 (orná půda), parc. č. 1643 (orná půda), parc. č. 1645 (ostatní 

plocha), parc. č. 1646 (orná půda), parc. č. 1650 (orná půda), parc. č. 1651 (ostatní plocha), parc. č. 

1652 (ostatní plocha), parc. č. 1653 (orná půda), parc. č. 1654 (ostatní plocha), parc. č. 1655 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1656 (ostatní plocha), parc. č. 1657 (orná půda), parc. č. 1658 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1661 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1662 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1663 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1666 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1667 (orná půda), parc. č. 1668 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1669 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1670 (orná půda), parc. č. 1671 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1672 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1673 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1674 

(orná půda), parc. č. 1675 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1676 (zahrada), parc. č. 1677 



 60 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1678 (orná půda), parc. č. 1679 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1680 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1681 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1682 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1683 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1684 (orná půda), 

parc. č. 1685 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1686 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1687 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1688 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1689 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1690 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1691 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1692/1 (orná půda), parc. č. 1692/2 (orná půda), parc. č. 1693 (ostatní plocha), parc. 

č. 1694 (orná půda), parc. č. 1695 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1696 (ostatní plocha), parc. č. 

1697 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1698 (ostatní plocha), parc. č. 1699 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1700 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1701 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 1702 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1703 (ostatní plocha), parc. č. 1704 (orná půda), parc. č. 

1705 (orná půda), parc. č. 1706 (orná půda), parc. č. 1708 (orná půda), parc. č. 1709 (ostatní plocha), 

parc. č. 1710 (zahrada), parc. č. 1711 (zahrada), parc. č. 1712 (ostatní plocha), parc. č. 1713 (orná 

půda), parc. č. 1714 (zahrada), parc. č. 1716 (zahrada), parc. č. 1717 (vodní plocha), parc. č. 1718 

(zahrada), parc. č. 1719 (orná půda), parc. č. 1720/1 (zahrada), parc. č. 1720/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1721 (orná půda), parc. č. 1722 (zahrada), parc. č. 1723 (ostatní plocha), parc. č. 

1724 (orná půda), parc. č. 1725 (zahrada), parc. č. 1726 (orná půda), parc. č. 1727 (ostatní plocha), 

parc. č. 1728 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1729 (orná půda), parc. č. 1730 (ostatní plocha), 

parc. č. 1731 (zahrada), parc. č. 1732 (ostatní plocha), parc. č. 1733 (ostatní plocha), parc. č. 1734 

(ostatní plocha), parc. č. 1735 (zahrada), parc. č. 1736 (ostatní plocha), parc. č. 1737 (ostatní plocha), 

parc. č. 1738 (ostatní plocha), parc. č. 1739 (ostatní plocha), parc. č. 1740 (ostatní plocha), parc. č. 

1741 (ostatní plocha), parc. č. 1743 (orná půda), parc. č. 1744 (ostatní plocha), parc. č. 1745 (orná 

půda), parc. č. 1746 (ostatní plocha), parc. č. 1747 (zahrada), parc. č. 1748 (ostatní plocha), parc. č. 

1749/1 (orná půda), parc. č. 1749/2 (orná půda), parc. č. 1750 (ostatní plocha), parc. č. 1751 (ostatní 

plocha), parc. č. 1752 (zahrada), parc. č. 1753 (orná půda), parc. č. 1754 (ostatní plocha), parc. č. 1755 

(ostatní plocha), parc. č. 1756 (ostatní plocha), parc. č. 1757 (orná půda), parc. č. 1758/1 (orná půda), 

parc. č. 1758/2 (orná půda), parc. č. 1759 (orná půda), parc. č. 1760 (orná půda), parc. č. 1761 (ostatní 

plocha), parc. č. 1762 (ostatní plocha), parc. č. 1763 (zahrada), parc. č. 1764 (orná půda), parc. č. 1765 

(orná půda), parc. č. 1766 (ostatní plocha), parc. č. 1767 (ostatní plocha), parc. č. 1768/1 (orná půda), 

parc. č. 1768/2 (orná půda), parc. č. 1769 (ostatní plocha), parc. č. 1770 (orná půda), parc. č. 1771 

(orná půda), parc. č. 1772 (ostatní plocha), parc. č. 1773 (orná půda), parc. č. 1774 (orná půda), parc. 

č. 1775/1 (orná půda), parc. č. 1775/2 (orná půda), parc. č. 1776 (orná půda), parc. č. 1777 (orná 

půda), parc. č. 1778 (orná půda), parc. č. 1779 (orná půda), parc. č. 1780 (orná půda), parc. č. 1781 

(orná půda), parc. č. 1782/1 (vodní plocha), parc. č. 1782/2 (vodní plocha), parc. č. 1783 (ostatní 

plocha), parc. č. 1784 (orná půda), parc. č. 1785 (orná půda), parc. č. 1786 (orná půda), parc. č. 1787 

(ostatní plocha), parc. č. 1788 (ostatní plocha), parc. č. 1789 (orná půda), parc. č. 1790 (orná půda), 

parc. č. 1791 (orná půda), parc. č. 1792/1 (ostatní plocha), parc. č. 1792/2 (ostatní plocha), parc. č. 

1792/3 (ostatní plocha), parc. č. 1793/1 (orná půda), parc. č. 1793/2 (orná půda), parc. č. 1794 (orná 

půda), parc. č. 1795 (orná půda), parc. č. 1796 (orná půda), parc. č. 1797 (ostatní plocha), parc. č. 1798 

(orná půda), parc. č. 1799 (ostatní plocha), parc. č. 1800 (orná půda), parc. č. 1801 (orná půda), parc. 

č. 1802 (orná půda), parc. č. 1803 (lesní pozemek), parc. č. 1804 (orná půda), parc. č. 1805 (orná 

půda), parc. č. 1806 (lesní pozemek), parc. č. 1807 (orná půda), parc. č. 1808/1 (orná půda), parc. č. 

1808/2 (orná půda), parc. č. 1809 (orná půda), parc. č. 1810 (orná půda), parc. č. 1811 (orná půda), 

parc. č. 1812 (lesní pozemek), parc. č. 1813 (orná půda), parc. č. 1814 (orná půda), parc. č. 1815 (orná 

půda), parc. č. 1816 (orná půda), parc. č. 1817 (orná půda), parc. č. 1818 (orná půda), parc. č. 1819 

(orná půda), parc. č. 1820/1 (orná půda), parc. č. 1820/2 (orná půda), parc. č. 1821 (ostatní plocha), 

parc. č. 1822 (orná půda), parc. č. 1823 (orná půda), parc. č. 1824 (ostatní plocha), parc. č. 1825 

(ostatní plocha), parc. č. 1826 (ostatní plocha), parc. č. 1827 (orná půda), parc. č. 1828 (orná půda), 

parc. č. 1829 (orná půda), parc. č. 1830 (orná půda), parc. č. 1831 (orná půda), parc. č. 1832 (orná 

půda), parc. č. 1833 (orná půda), parc. č. 1834/1 (orná půda), parc. č. 1834/2 (orná půda), parc. č. 

1835/1 (orná půda), parc. č. 1835/2 (orná půda), parc. č. 1836 (orná půda), parc. č. 1837 (orná půda), 

parc. č. 1838 (orná půda), parc. č. 1839 (orná půda), parc. č. 1840 (orná půda), parc. č. 1841 (orná 

půda), parc. č. 1842 (orná půda), parc. č. 1843 (vodní plocha), parc. č. 1844 (orná půda), parc. č. 1845 

(ostatní plocha), parc. č. 1846/1 (orná půda), parc. č. 1846/2 (orná půda), parc. č. 1847 (orná půda), 

parc. č. 1848 (ostatní plocha), parc. č. 1849 (orná půda), parc. č. 1850 (orná půda), parc. č. 1851 

(ostatní plocha), parc. č. 1852 (orná půda), parc. č. 1853 (orná půda), parc. č. 1854 (orná půda), parc. 

č. 1855 (orná půda), parc. č. 1856 (ostatní plocha), parc. č. 1857 (orná půda), parc. č. 1858 (orná 



 61 

půda), parc. č. 1859 (orná půda), parc. č. 1860 (orná půda), parc. č. 1861 (orná půda), parc. č. 1862 

(orná půda), parc. č. 1863 (orná půda), parc. č. 1864 (orná půda), parc. č. 1865 (lesní pozemek), parc. 

č. 1866 (zahrada), parc. č. 1867 (orná půda), parc. č. 1868 (orná půda), parc. č. 1869 (orná půda), parc. 

č. 1870 (orná půda), parc. č. 1871 (orná půda), parc. č. 1872 (vodní plocha), parc. č. 1873 (orná půda), 

parc. č. 1874 (orná půda), parc. č. 1875/1 (ostatní plocha), parc. č. 1875/2 (ostatní plocha), parc. č. 

1876 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1877 (orná půda), parc. č. 1878 (ostatní plocha), parc. č. 

1879 (ostatní plocha), parc. č. 1880 (orná půda), parc. č. 1881 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1882/1 (ostatní plocha), parc. č. 1882/2 (ostatní plocha), parc. č. 1883 (ostatní plocha), parc. č. 1884 

(orná půda), parc. č. 1885/1 (lesní pozemek), parc. č. 1885/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1886 (orná půda), parc. č. 1887 (orná půda), parc. č. 1888 (orná půda), parc. č. 1889 (ostatní plocha), 

parc. č. 1890 (orná půda), parc. č. 1891 (orná půda), parc. č. 1892 (orná půda), parc. č. 1893 (orná 

půda), parc. č. 1894 (orná půda), parc. č. 1895 (orná půda), parc. č. 1896 (orná půda), parc. č. 1897 

(orná půda), parc. č. 1898 (orná půda), parc. č. 1899 (orná půda), parc. č. 1900 (orná půda), parc. č. 

1902 (orná půda), parc. č. 1903 (lesní pozemek), parc. č. 1904 (orná půda), parc. č. 1905 (lesní 

pozemek), parc. č. 1906 (ostatní plocha), parc. č. 1907 (orná půda), parc. č. 1908 (orná půda), parc. č. 

1909 (orná půda), parc. č. 1910 (orná půda), parc. č. 1911 (orná půda), parc. č. 1912 (orná půda), parc. 

č. 1913 (ostatní plocha), parc. č. 1914 (ostatní plocha), parc. č. 1915 (ostatní plocha), parc. č. 1916 

(orná půda), parc. č. 1917 (vodní plocha), parc. č. 1918 (orná půda), parc. č. 1919 (orná půda), parc. č. 

1920 (lesní pozemek), parc. č. 1921 (orná půda), parc. č. 1922 (orná půda), parc. č. 1924 (orná půda), 

parc. č. 1925 (orná půda), parc. č. 1926 (orná půda), parc. č. 1927 (orná půda), parc. č. 1928 (orná 

půda), parc. č. 1929 (orná půda), parc. č. 1930 (orná půda), parc. č. 1931 (orná půda), parc. č. 1932 

(orná půda), parc. č. 1933 (orná půda), parc. č. 1934 (orná půda), parc. č. 1935 (vodní plocha), parc. č. 

1936 (orná půda), parc. č. 1937 (orná půda), parc. č. 1938 (ostatní plocha), parc. č. 1939 (orná půda), 

parc. č. 1940 (orná půda), parc. č. 1941 (orná půda), parc. č. 1942 (orná půda), parc. č. 1943 (orná 

půda), parc. č. 1944 (orná půda), parc. č. 1945 (orná půda), parc. č. 1946 (lesní pozemek), parc. č. 

1947 (orná půda), parc. č. 1948 (orná půda), parc. č. 1949 (orná půda), parc. č. 1950 (orná půda), parc. 

č. 1951 (orná půda), parc. č. 1952 (ostatní plocha), parc. č. 1953 (orná půda), parc. č. 1954 (orná 

půda), parc. č. 1955 (orná půda), parc. č. 1956 (orná půda), parc. č. 1957 (orná půda), parc. č. 1958 

(orná půda), parc. č. 1959 (lesní pozemek), parc. č. 1960 (orná půda), parc. č. 1961 (orná půda), parc. 

č. 1962 (orná půda), parc. č. 1963 (orná půda), parc. č. 1964 (orná půda), parc. č. 1965 (orná půda), 

parc. č. 1966 (orná půda), parc. č. 1967 (orná půda), parc. č. 1968 (orná půda), parc. č. 1969 (orná 

půda), parc. č. 1970 (orná půda), parc. č. 1971 (orná půda), parc. č. 1972 (orná půda), parc. č. 1973 

(orná půda), parc. č. 1974 (orná půda), parc. č. 1975 (orná půda), parc. č. 1976 (orná půda), parc. č. 

1977 (orná půda), parc. č. 1978 (orná půda), parc. č. 1979 (orná půda), parc. č. 1980 (orná půda), parc. 

č. 1981 (orná půda), parc. č. 1982 (orná půda), parc. č. 1983 (orná půda), parc. č. 1984 (orná půda), 

parc. č. 1985 (orná půda), parc. č. 1986 (orná půda), parc. č. 1987 (orná půda), parc. č. 1988 (orná 

půda), parc. č. 1989 (orná půda), parc. č. 1990 (ostatní plocha), parc. č. 1991 (orná půda), parc. č. 1992 

(orná půda), parc. č. 1993 (orná půda), parc. č. 1994 (orná půda), parc. č. 1995 (orná půda), parc. č. 

1996 (orná půda), parc. č. 1997 (orná půda), parc. č. 1998 (orná půda), parc. č. 1999 (orná půda), parc. 

č. 2000 (orná půda), parc. č. 2001 (orná půda), parc. č. 2002 (orná půda), parc. č. 2003 (orná půda), 

parc. č. 2004 (orná půda), parc. č. 2005 (orná půda), parc. č. 2006 (orná půda), parc. č. 2007 (orná 

půda), parc. č. 2008 (orná půda), parc. č. 2009 (orná půda), parc. č. 2010 (orná půda), parc. č. 2011 

(orná půda), parc. č. 2012 (orná půda), parc. č. 2013 (ostatní plocha), parc. č. 2014 (orná půda), parc. 

č. 2015 (orná půda), parc. č. 2016 (orná půda), parc. č. 2017 (orná půda), parc. č. 2018 (orná půda), 

parc. č. 2019 (orná půda), parc. č. 2020 (orná půda), parc. č. 2021 (orná půda), parc. č. 2022 (ostatní 

plocha), parc. č. 2023 (orná půda), parc. č. 2024 (ostatní plocha), parc. č. 2025 (orná půda), parc. č. 

2026 (orná půda), parc. č. 2027 (orná půda), parc. č. 2028 (orná půda), parc. č. 2029 (orná půda), parc. 

č. 2030 (lesní pozemek), parc. č. 2031 (orná půda), parc. č. 2032 (ostatní plocha), parc. č. 2033 (orná 

půda), parc. č. 2034 (orná půda), parc. č. 2035 (orná půda), parc. č. 2036 (orná půda), parc. č. 2037 

(orná půda), parc. č. 2038 (orná půda), parc. č. 2039 (orná půda), parc. č. 2040 (lesní pozemek), parc. 

č. 2041 (orná půda), parc. č. 2042 (orná půda), parc. č. 2043 (orná půda), parc. č. 2044 (orná půda), 

parc. č. 2045 (orná půda), parc. č. 2046 (orná půda), parc. č. 2047 (ostatní plocha), parc. č. 2048 (orná 

půda), parc. č. 2049 (orná půda), parc. č. 2050 (orná půda), parc. č. 2051 (orná půda), parc. č. 2052 

(ostatní plocha), parc. č. 2053 (orná půda), parc. č. 2054 (orná půda), parc. č. 2055 (orná půda), parc. 

č. 2056 (orná půda), parc. č. 2057 (orná půda), parc. č. 2058 (orná půda), parc. č. 2059 (orná půda), 

parc. č. 2060 (orná půda), parc. č. 2061 (orná půda), parc. č. 2062 (orná půda), parc. č. 2063 (orná 

půda), parc. č. 2064 (orná půda), parc. č. 2065 (ostatní plocha), parc. č. 2066 (orná půda), parc. č. 2067 



 62 

(orná půda), parc. č. 2068 (orná půda), parc. č. 2069 (orná půda), parc. č. 2070 (ostatní plocha), parc. 

č. 2071 (orná půda), parc. č. 2072 (orná půda), parc. č. 2073 (orná půda), parc. č. 2074 (orná půda), 

parc. č. 2075 (orná půda), parc. č. 2076 (orná půda), parc. č. 2077 (orná půda), parc. č. 2078 (orná 

půda), parc. č. 2079 (orná půda), parc. č. 2080 (orná půda), parc. č. 2081 (orná půda), parc. č. 2082 

(orná půda), parc. č. 2083 (orná půda), parc. č. 2084 (lesní pozemek), parc. č. 2085 (orná půda), parc. 

č. 2086 (orná půda), parc. č. 2087 (lesní pozemek), parc. č. 2088 (orná půda), parc. č. 2089 (orná 

půda), parc. č. 2090 (orná půda), parc. č. 2091 (orná půda), parc. č. 2092 (vodní plocha), parc. č. 2093 

(orná půda), parc. č. 2094 (orná půda), parc. č. 2095 (orná půda), parc. č. 2096 (orná půda), parc. č. 

2097 (orná půda), parc. č. 2098 (orná půda), parc. č. 2099 (orná půda), parc. č. 2100 (orná půda), parc. 

č. 2101 (orná půda), parc. č. 2102 (orná půda), parc. č. 2103 (orná půda), parc. č. 2104 (orná půda), 

parc. č. 2105 (orná půda), parc. č. 2106 (orná půda), parc. č. 2107 (ostatní plocha), parc. č. 2108 (orná 

půda), parc. č. 2109/1 (lesní pozemek), parc. č. 2110 (lesní pozemek), parc. č. 2111 (orná půda), parc. 

č. 2112 (ostatní plocha), parc. č. 2113 (orná půda), parc. č. 2114 (orná půda), parc. č. 2115 (orná 

půda), parc. č. 2116 (orná půda), parc. č. 2117 (orná půda), parc. č. 2118 (lesní pozemek), parc. č. 

2119 (orná půda), parc. č. 2120 (orná půda), parc. č. 2121 (orná půda), parc. č. 2122 (orná půda), parc. 

č. 2123 (orná půda), parc. č. 2124 (orná půda), parc. č. 2125 (orná půda), parc. č. 2126 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 2127/6 (ostatní plocha), parc. č. 2127/7 (orná půda), parc. č. 2128/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2129/1 (orná půda), parc. č. 2129/4 (orná půda), parc. č. 2129/5 (orná půda), parc. č. 

2129/6 (orná půda), parc. č. 2129/7 (orná půda), parc. č. 2129/8 (orná půda), parc. č. 2129/9 (orná 

půda), parc. č. 2129/10 (ostatní plocha), parc. č. 2129/11 (orná půda), parc. č. 2129/12 (orná půda), 

parc. č. 2129/13 (orná půda), parc. č. 2129/14 (orná půda), parc. č. 2129/15 (orná půda), parc. č. 

2129/16 (orná půda), parc. č. 2129/17 (ostatní plocha), parc. č. 2129/18 (ostatní plocha), parc. č. 

2129/19 (ostatní plocha), parc. č. 2129/20 (orná půda), parc. č. 2129/21 (orná půda), parc. č. 2129/22 

(orná půda), parc. č. 2129/23 (orná půda), parc. č. 2129/24 (orná půda), parc. č. 2129/25 (orná půda), 

parc. č. 2129/26 (orná půda), parc. č. 2130 (orná půda), parc. č. 2131 (orná půda), parc. č. 2132 (orná 

půda), parc. č. 2133 (orná půda), parc. č. 2134 (orná půda), parc. č. 2135 (orná půda), parc. č. 2136 

(vodní plocha), parc. č. 2137 (orná půda), parc. č. 2138 (ostatní plocha), parc. č. 2139 (orná půda), 

parc. č. 2140 (orná půda), parc. č. 2141 (orná půda), parc. č. 2142 (ostatní plocha), parc. č. 2143 (orná 

půda), parc. č. 2144 (orná půda), parc. č. 2145 (zahrada), parc. č. 2146 (orná půda), parc. č. 2147 (orná 

půda), parc. č. 2148 (orná půda), parc. č. 2149 (orná půda), parc. č. 2150 (orná půda), parc. č. 2154 

(orná půda), parc. č. 2155 (orná půda), parc. č. 2156 (orná půda), parc. č. 2157 (ostatní plocha), parc. 

č. 2158 (orná půda), parc. č. 2159 (orná půda), parc. č. 2161 (orná půda), parc. č. 2162 (orná půda), 

parc. č. 2163 (orná půda), parc. č. 2164 (orná půda), parc. č. 2165 (orná půda), parc. č. 2167 (orná 

půda), parc. č. 2168 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2169/1 (ostatní plocha), parc. č. 2169/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2170/1 (ostatní plocha), parc. č. 2170/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 2170/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2170/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 2171 (lesní pozemek), parc. č. 2172 (lesní pozemek), parc. č. 2177/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2177/2 (vodní plocha), parc. č. 2177/3 (orná půda), parc. č. 2177/4 (orná půda), parc. č. 2177/5 (orná 

půda), parc. č. 2177/6 (orná půda), parc. č. 2177/7 (orná půda), parc. č. 2177/8 (orná půda), parc. č. 

2177/9 (orná půda), parc. č. 2177/10 (ostatní plocha), parc. č. 2177/11 (ostatní plocha), parc. č. 2178 

(ostatní plocha), v obci Horní Moštěnice, v katastrálním území Horní Moštěnice, na pozemcích parc. 

č. st. 226 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 227 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 228/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 960 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1031/57 (orná 

půda), parc. č. 1031/58 (orná půda), parc. č. 1031/59 (orná půda), parc. č. 1077/1 (orná půda), parc. č. 

1077/2 (orná půda), parc. č. 1077/3 (orná půda), parc. č. 1077/4 (orná půda), parc. č. 1091 (ostatní 

plocha), parc. č. 1095/4 (orná půda), parc. č. 1095/5 (orná půda), parc. č. 1095/6 (orná půda), parc. č. 

1095/7 (orná půda), parc. č. 1103/1 (orná půda), parc. č. 1103/2 (orná půda), parc. č. 1103/3 (orná 

půda), parc. č. 1103/4 (orná půda), parc. č. 1103/5 (orná půda), parc. č. 1103/6 (orná půda), parc. č. 

1103/7 (orná půda), parc. č. 1103/8 (orná půda), parc. č. 1103/9 (orná půda), parc. č. 1103/10 (orná 

půda), parc. č. 1110/2 (orná půda), parc. č. 1115/1 (orná půda), parc. č. 1115/2 (orná půda), parc. č. 

1174/2 (orná půda), parc. č. 1174/3 (orná půda), parc. č. 1174/5 (orná půda), parc. č. 1174/7 (orná 

půda), parc. č. 1174/10 (orná půda), parc. č. 1174/11 (orná půda), parc. č. 1174/20 (orná půda), parc. č. 

1174/21 (orná půda), parc. č. 1174/22 (orná půda), parc. č. 1174/23 (orná půda), parc. č. 1174/24 (orná 

půda), parc. č. 1174/25 (orná půda), parc. č. 1174/32 (orná půda), parc. č. 1174/33 (orná půda), parc. č. 

1174/43 (orná půda), parc. č. 1174/45 (orná půda), parc. č. 1174/51 (orná půda), parc. č. 1174/52 (orná 

půda), parc. č. 1174/53 (orná půda), parc. č. 1174/54 (orná půda), parc. č. 1174/55 (orná půda), parc. č. 

1174/75 (orná půda), parc. č. 1174/84 (orná půda), parc. č. 1174/85 (orná půda), parc. č. 1174/86 (orná 



 63 

půda), parc. č. 1174/87 (orná půda), parc. č. 1174/88 (orná půda), parc. č. 1174/89 (orná půda), parc. č. 

1174/90 (orná půda), parc. č. 1174/91 (orná půda), parc. č. 1174/92 (orná půda), parc. č. 1174/93 (orná 

půda), parc. č. 1174/94 (orná půda), parc. č. 1174/95 (orná půda), parc. č. 1174/103 (orná půda), parc. 

č. 1174/106 (orná půda), parc. č. 1174/107 (orná půda), parc. č. 1174/108 (orná půda), parc. č. 

1174/109 (orná půda), parc. č. 1174/110 (orná půda), parc. č. 1174/111 (orná půda), parc. č. 1174/112 

(orná půda), parc. č. 1179/1 (ostatní plocha), parc. č. 1179/2 (ostatní plocha), parc. č. 1179/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1185/5 (orná půda), parc. č. 1185/6 (orná půda), parc. č. 1185/8 (orná půda), parc. č. 

1185/9 (orná půda), parc. č. 1185/10 (orná půda), parc. č. 1185/11 (orná půda), parc. č. 1185/12 (orná 

půda), parc. č. 1185/13 (orná půda), parc. č. 1185/15 (orná půda), parc. č. 1185/16 (orná půda), parc. č. 

1185/17 (orná půda), parc. č. 1185/18 (orná půda), parc. č. 1185/19 (orná půda), parc. č. 1185/24 (orná 

půda), parc. č. 1185/25 (orná půda), parc. č. 1185/26 (orná půda), parc. č. 1185/27 (orná půda), parc. č. 

1185/28 (orná půda), parc. č. 1185/29 (orná půda), parc. č. 1185/30 (orná půda), parc. č. 1185/31 (orná 

půda), parc. č. 1185/32 (orná půda), parc. č. 1185/33 (orná půda), parc. č. 1185/34 (orná půda), parc. č. 

1185/35 (orná půda), parc. č. 1185/36 (orná půda), parc. č. 1185/37 (orná půda), parc. č. 1185/38 (orná 

půda), parc. č. 1185/39 (orná půda), parc. č. 1185/40 (orná půda), parc. č. 1185/41 (orná půda), parc. č. 

1185/42 (orná půda), parc. č. 1185/43 (orná půda), parc. č. 1185/44 (orná půda), parc. č. 1185/45 (orná 

půda), parc. č. 1185/46 (orná půda), parc. č. 1185/47 (orná půda), parc. č. 1185/48 (orná půda), parc. č. 

1185/49 (orná půda), parc. č. 1185/50 (orná půda), parc. č. 1204/1 (ostatní plocha), parc. č. 1204/2 

(ostatní plocha), parc. č. 1204/3 (ostatní plocha), parc. č. 1219/1 (orná půda), parc. č. 1219/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1219/7 (orná půda), parc. č. 1219/8 (orná půda), parc. č. 1219/9 (orná půda), parc. č. 

1219/10 (orná půda), parc. č. 1219/11 (orná půda), parc. č. 1219/12 (orná půda), parc. č. 1219/13 (orná 

půda), parc. č. 1219/14 (orná půda), parc. č. 1219/15 (orná půda), parc. č. 1219/16 (orná půda), parc. č. 

1219/17 (orná půda), parc. č. 1219/18 (orná půda), parc. č. 1219/19 (orná půda), parc. č. 1219/20 (orná 

půda), parc. č. 1219/21 (orná půda), parc. č. 1219/22 (orná půda), parc. č. 1236/12 (orná půda), parc. č. 

1236/13 (orná půda), parc. č. 1236/14 (orná půda), parc. č. 1236/15 (orná půda), parc. č. 1236/16 (orná 

půda), parc. č. 1236/17 (orná půda), parc. č. 1236/18 (orná půda), parc. č. 1236/19 (orná půda), parc. č. 

1236/20 (orná půda), parc. č. 1236/21 (orná půda), parc. č. 1236/22 (orná půda), parc. č. 1236/23 (orná 

půda), parc. č. 1236/24 (orná půda), parc. č. 1236/25 (orná půda), parc. č. 1255/3 (orná půda), parc. č. 

1255/4 (orná půda), parc. č. 1255/5 (orná půda), parc. č. 1260/1 (orná půda), parc. č. 1260/2 (orná 

půda), parc. č. 1260/3 (ostatní plocha), parc. č. 1261/2 (orná půda), parc. č. 1261/3 (zahrada), parc. č.  

1263/1 (orná půda), parc. č. 1265 (zahrada), parc. č. 1269/2 (orná půda), parc. č. 1270/1 (orná půda), 

parc. č. 1271 (zahrada), parc. č. 1272/3 (orná půda), parc. č. 1278/4 (orná půda), parc. č. 1280/4 (orná 

půda), parc. č. 1280/5 (orná půda), parc. č. 1280/6 (orná půda), parc. č. 1280/7 (orná půda), parc. č. 

1280/8 (orná půda), parc. č. 1280/9 (orná půda), parc. č. 1280/10 (orná půda), parc. č. 1280/11 (orná 

půda), parc. č. 1280/12 (orná půda), parc. č. 1280/13 (orná půda), parc. č. 1288/1 (orná půda), parc. č. 

1288/8 (ostatní plocha), parc. č. 1426 (ostatní plocha), parc. č. 1427 (ostatní plocha), parc. č. 1440 

(ostatní plocha), parc. č. 1454 (ostatní plocha), parc. č. 1459/1 (ostatní plocha), parc. č. 1459/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1460 (ostatní plocha), parc. č. 1462/1 (vodní plocha), parc. č. 1501/2 (vodní plocha), 

parc. č. 1501/3 (vodní plocha), parc. č. 1502 (trvalý travní porost), parc. č. 1534/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1534/2 (ostatní plocha), parc. č. 1534/20 (ostatní plocha), parc. č. 1535/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1535/2 (ostatní plocha), parc. č. 1535/3 (ostatní plocha), parc. č. 1535/4 (ostatní plocha), parc. 

č. 1535/6 (ostatní plocha), parc. č. 1535/7 (ostatní plocha), parc. č. 1535/9 (ostatní plocha), parc. č. 

1535/21 (ostatní plocha), parc. č. 1535/23 (ostatní plocha), parc. č. 1535/24 (ostatní plocha), parc. č. 

1536 (ostatní plocha), parc. č. 1543 (orná půda), parc. č. 1557/22 (ostatní plocha), parc. č. 1558/1 

(orná půda), parc. č. 1558/2 (orná půda), parc. č. 1558/3 (orná půda), parc. č. 1558/4 (orná půda), parc. 

č. 1558/18 (orná půda), parc. č. 1558/19 (ostatní plocha), parc. č. 1558/20 (orná půda), parc. č. 

1558/25 (ostatní plocha), parc. č. 1558/35 (vodní plocha), parc. č. 1558/39 (orná půda), parc. č. 

1558/40 (ostatní plocha), parc. č. 1581 (ostatní plocha), v obci Přerov, v katastrálním území 

Dluhonice, na pozemcích parc. č. 6/2 (zahrada), parc. č. 6/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6/4 

(zahrada), parc. č. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 13/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

13/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 15/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 16 (trvalý travní 

porost), parc. č. 17/1 (zahrada), parc. č. 20/1 (zahrada), parc. č. 36 (zahrada), parc. č. 37 (zahrada), 

parc. č. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 40 (zahrada), 

parc. č. 41 (zahrada), parc. č. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 45 (zahrada), parc. č. 46 (ostatní plocha), parc. č. 47 (ostatní plocha), 

parc. č. 48 (zahrada), parc. č. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/12 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 63/13 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/14 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 



 64 

č. 63/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/16 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/17 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/18 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/19 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 63/23 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/24 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 63/25 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 63/27 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/28 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/29 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/30 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/31 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 63/32 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/33 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 63/34 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 63/49 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 198 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 199/1 (zahrada), parc. č. 199/2 (ostatní plocha), parc. č. 

200/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 200/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 201/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 201/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 202/1 (zahrada), 

parc. č. 202/2 (zahrada), parc. č. 202/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 203 (zahrada), parc. č. 

204 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 205 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 206 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 207 (zahrada), parc. č. 500/1 (ostatní plocha), parc. č. 500/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 501 (ostatní plocha), parc. č. 873/7 (ostatní plocha), parc. č. 874/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 874/5 (ostatní plocha), parc. č. 1089/2 (ostatní plocha), parc. č. 1142 (ostatní plocha), parc. č. 

1177 (orná půda), parc. č. 1178 (orná půda), parc. č. 1186 (orná půda), parc. č. 1188 (orná půda), parc. 

č. 1189 (lesní pozemek), parc. č. 1190 (ostatní plocha), parc. č. 1191 (orná půda), parc. č. 1199 

(ostatní plocha), parc. č. 1200 (orná půda), parc. č. 1201 (orná půda), parc. č. 1202 (orná půda), parc. 

č. 1203 (orná půda), parc. č. 1204 (orná půda), parc. č. 1205 (orná půda), parc. č. 1206 (orná půda), 

parc. č. 1207 (orná půda), parc. č. 1208 (orná půda), parc. č. 1287 (ostatní plocha), parc. č. 1318 

(trvalý travní porost), parc. č. 1339 (ostatní plocha), parc. č. 1341 (orná půda), parc. č. 1342 (orná 

půda), parc. č. 1344 (orná půda), parc. č. 1345 (orná půda), v obci Přerov, v katastrálním území 

Lověšice u Přerova, na pozemcích parc. č. st. 268/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 268/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 268/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 268/4 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 271/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 272 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 278/13 (orná půda), parc. č. 278/14 (orná půda), parc. č. 278/15 (orná 

půda), parc. č. 278/16 (orná půda), parc. č. 278/17 (orná půda), parc. č. 278/18 (orná půda), parc. č. 

278/19 (orná půda), parc. č. 278/31 (orná půda), parc. č. 278/32 (orná půda), parc. č. 278/33 (orná 

půda), parc. č. 278/34 (orná půda), parc. č. 278/35 (orná půda), parc. č. 278/36 (orná půda), parc. č. 

278/37 (orná půda), parc. č. 278/39 (orná půda), parc. č. 278/41 (orná půda), parc. č. 278/42 (orná 

půda), parc. č. 278/45 (orná půda), parc. č. 278/46 (orná půda), parc. č. 278/47 (orná půda), parc. č. 

278/50 (orná půda), parc. č. PK 296//1 (), parc. č. PK 296//2 (), parc. č. st. 302 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 303 (lesní pozemek), parc. č. 304/1 (orná půda), parc. č. 304/2 (orná půda), parc. č. 

305 (zahrada), parc. č. 306 (orná půda), parc. č. 307 (zahrada), parc. č. 308/1 (zahrada), parc. č. 308/2 

(orná půda), parc. č. 308/3 (zahrada), parc. č. 308/4 (orná půda), parc. č. 308/5 (zahrada), parc. č. 

322/6 (orná půda), parc. č. 322/27 (orná půda), parc. č. 322/28 (orná půda), parc. č. 322/29 (orná 

půda), parc. č. 322/33 (orná půda), parc. č. 322/34 (orná půda), parc. č. st. 322 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 330/1 (orná půda), parc. č. 330/4 (orná půda), parc. č. 330/5 (orná půda), parc. č. 

330/6 (orná půda), parc. č. 330/7 (orná půda), parc. č. 330/8 (orná půda), parc. č. 330/9 (orná půda), 

parc. č. 330/10 (orná půda), parc. č. 330/11 (orná půda), parc. č. 330/12 (orná půda), parc. č. 330/13 

(orná půda), parc. č. 330/14 (orná půda), parc. č. 330/15 (orná půda), parc. č. 330/16 (orná půda), parc. 

č. 330/17 (orná půda), parc. č. 330/18 (orná půda), parc. č. 330/19 (orná půda), parc. č. 330/20 (orná 

půda), parc. č. 330/21 (orná půda), parc. č. 330/22 (orná půda), parc. č. 330/23 (orná půda), parc. č. 

330/24 (orná půda), parc. č. 330/25 (orná půda), parc. č. 330/26 (orná půda), parc. č. 330/27 (orná 

půda), parc. č. 330/28 (orná půda), parc. č. 330/31 (orná půda), parc. č. 330/32 (orná půda), parc. č. 

330/33 (orná půda), parc. č. 330/34 (orná půda), parc. č. 330/35 (orná půda), parc. č. 330/36 (orná 

půda), parc. č. 330/37 (orná půda), parc. č. 366/2 (orná půda), parc. č. 366/4 (orná půda), parc. č. 367/2 

(ostatní plocha), parc. č. 367/3 (ostatní plocha), parc. č. 367/7 (ostatní plocha), parc. č. 367/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 367/9 (ostatní plocha), parc. č. 367/10 (ostatní plocha), parc. č. 367/11 (ostatní 

plocha), parc. č. 367/12 (ostatní plocha), parc. č. 367/13 (ostatní plocha), parc. č. 367/17 (trvalý travní 

porost), parc. č. 370/1 (ostatní plocha), parc. č. 370/2 (ostatní plocha), parc. č. 370/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 370/4 (ostatní plocha), parc. č. 370/5 (ostatní plocha), parc. č. 370/6 (ostatní plocha), parc. č. 

386/2 (orná půda), parc. č. 386/4 (orná půda), parc. č. 386/7 (orná půda), parc. č. 386/8 (orná půda), 

parc. č. 386/19 (orná půda), parc. č. 386/23 (orná půda), parc. č. 404/3 (ostatní plocha), parc. č. 404/5 

(ostatní plocha), parc. č. 404/6 (ostatní plocha), parc. č. 471 (ostatní plocha), parc. č. 472 (ostatní 

plocha), parc. č. 475 (ostatní plocha), parc. č. 481/1 (ostatní plocha), parc. č. 489 (ostatní plocha), 



 65 

parc. č. 530 (orná půda), parc. č. 531 (orná půda), parc. č. 532 (orná půda), parc. č. 541/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 548/7 (orná půda), parc. č. 548/8 (orná půda), parc. č. 548/9 (orná půda), parc. č. 

548/10 (orná půda), parc. č. 548/11 (orná půda), parc. č. 548/12 (orná půda), parc. č. 548/13 (orná 

půda), parc. č. 548/14 (orná půda), parc. č. 548/16 (orná půda), parc. č. 548/17 (orná půda), parc. č. 

548/18 (ostatní plocha), parc. č. 548/20 (orná půda), parc. č. 548/37 (orná půda), parc. č. 548/68 

(ostatní plocha), parc. č. 549/5 (ostatní plocha), parc. č. 549/7 (ostatní plocha), parc. č. 549/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 556/1 (ostatní plocha), parc. č. 556/2 (ostatní plocha), v obci Přerov, v katastrálním 

území Předmostí, na pozemcích parc. č. 30/1 (ostatní plocha), parc. č. 85/1 (ostatní plocha), parc. č. 

86/2 (orná půda), parc. č. 128/4 (ostatní plocha), parc. č. 128/6 (ostatní plocha), parc. č. 129/1 

(zahrada), parc. č. 129/3 (zahrada), parc. č. 129/9 (zahrada), parc. č. 130/1 (zahrada), parc. č. 130/2 

(zahrada), parc. č. 130/5 (zahrada), parc. č. 250/2 (zahrada), parc. č. 250/5 (zahrada), parc. č. 250/6 

(zahrada), parc. č. 252/2 (zahrada), parc. č. 253/3 (orná půda), parc. č. 253/5 (zahrada), parc. č. 255/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 256/2 (zahrada), parc. č. 257/1 (orná půda), parc. č. 258/2 (zahrada), 

parc. č. 259/1 (trvalý travní porost), parc. č. 260/2 (trvalý travní porost), parc. č. 261/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 264 (zahrada), parc. č. 265 (zahrada), parc. č. 267/1 (ostatní plocha), parc. č. 267/2 

(ostatní plocha), parc. č. 267/3 (ostatní plocha), parc. č. 267/4 (ostatní plocha), parc. č. 271/1 (orná 

půda), parc. č. 271/2 (orná půda), parc. č. 271/3 (orná půda), parc. č. 271/4 (orná půda), parc. č. 273 

(ostatní plocha), parc. č. 274/1 (orná půda), parc. č. 274/2 (trvalý travní porost), parc. č. 275 (orná 

půda), parc. č. 278/1 (orná půda), parc. č. 287/12 (orná půda), parc. č. 291/5 (orná půda), parc. č. 291/6 

(orná půda), parc. č. 304/1 (orná půda), parc. č. 304/4 (zahrada), parc. č. 307/4 (ostatní plocha), parc. 

č. 307/13 (ostatní plocha), parc. č. 307/18 (ostatní plocha), parc. č. 307/19 (orná půda), parc. č. 347/1 

(orná půda), parc. č. 347/2 (orná půda), parc. č. 347/15 (ostatní plocha), parc. č. 347/16 (ostatní 

plocha), parc. č. 347/17 (ostatní plocha), parc. č. 347/22 (orná půda), parc. č. 347/23 (ostatní plocha), 

parc. č. 347/24 (ostatní plocha), parc. č. 347/25 (ostatní plocha), parc. č. 347/26 (orná půda), parc. č. 

347/27 (ostatní plocha), parc. č. 347/28 (ostatní plocha), parc. č. 347/29 (ostatní plocha), parc. č. 

347/32 (orná půda), parc. č. 347/42 (orná půda), parc. č. st. 375/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. st. 375/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 434 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 477 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 510 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 512 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. st. 520 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 527 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 528/1 (ostatní plocha), parc. č. 528/2 (ostatní plocha), parc. č. 528/8 (ostatní plocha),  

parc. č. 528/17 (ostatní plocha), parc. č. 528/18 (ostatní plocha), parc. č. 528/19 (ostatní plocha), parc. 

č. 528/20 (ostatní plocha), parc. č. 539/2 (ostatní plocha), parc. č. st. 543 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 544 (ostatní plocha), parc. č. st. 544 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 545 (ostatní plocha), 

parc. č. 546 (ostatní plocha), parc. č. st. 547 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 550 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. st. 551 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 552 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. st. 553 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 558 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. st. 559 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 560 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 

561 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 565 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 566 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 596 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 597 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. st. 599 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 600 (ostatní plocha), parc. č. 

601 (ostatní plocha), parc. č. 602 (ostatní plocha), parc. č. 627/3 (orná půda), parc. č. 627/7 (orná 

půda), parc. č. 627/11 (ostatní plocha), parc. č. 627/12 (ostatní plocha), parc. č. st. 627 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 631/1 (ostatní plocha), parc. č. 631/2 (ostatní plocha), parc. č. 631/3 (orná 

půda), parc. č. 631/4 (orná půda), parc. č. 631/5 (orná půda), parc. č. 631/6 (ostatní plocha), parc. č. 

631/7 (ostatní plocha), parc. č. st. 631 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 644 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. st. 814 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 862 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. st. 890 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 942 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 

985 (zastavěná plocha a nádvoří), v obci Přerov, v katastrálním území Přerov, na pozemcích parc. č. 

3361/1 (ostatní plocha), parc. č. 3361/67 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/71 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 3361/73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/74 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 3361/76 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/77 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 3361/78 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/79 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

3361/80 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/81 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/150 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/155 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/182 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/183 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/184 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/185 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3361/186 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3391/3 (vodní plocha), parc. č. 4127 (ostatní plocha), parc. č. 



 66 

4128/1 (ostatní plocha), parc. č. 4129/1 (ostatní plocha), parc. č. 4130/1 (zahrada), parc. č. 4130/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4131/1 (zahrada), parc. č. 4134 (zahrada), parc. č. 4135/1 

(zahrada), parc. č. 4135/7 (ostatní plocha), parc. č. 4135/10 (ostatní plocha), parc. č. 4135/15 (ostatní 

plocha), parc. č. 4135/21 (zahrada), parc. č. 4136/1 (zahrada), parc. č. 4136/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 4136/3 (zahrada), parc. č. 4137 (zahrada), parc. č. 4138 (zahrada), parc. č. 4139 

(trvalý travní porost), parc. č. 4973/15 (ostatní plocha), parc. č. 4973/17 (ostatní plocha), parc. č. 

5869/1 (orná půda), parc. č. 5869/4 (orná půda), parc. č. 5875/26 (orná půda), parc. č. 5875/27 (orná 

půda), parc. č. 5926/1 (orná půda), parc. č. 5926/2 (zahrada), parc. č. 5926/3 (ostatní plocha), parc. č. 

5935/3 (orná půda), parc. č. 5935/4 (orná půda), parc. č. 5935/5 (orná půda), parc. č. 5935/6 (orná 

půda), parc. č. 5935/7 (orná půda), parc. č. 5935/8 (orná půda), parc. č. 5935/9 (orná půda), parc. č. 

5935/10 (orná půda), parc. č. 5935/11 (orná půda), parc. č. 5935/15 (orná půda), parc. č. 5935/16 (orná 

půda), parc. č. 5935/17 (orná půda), parc. č. 5935/18 (orná půda), parc. č. 5935/19 (orná půda), parc. č. 

5935/20 (orná půda), parc. č. 5935/21 (orná půda), parc. č. 5935/22 (orná půda), parc. č. 5935/23 (orná 

půda), parc. č. 5935/24 (orná půda), parc. č. 5948/3 (ostatní plocha), parc. č. 5952/2 (orná půda), parc. 

č. 5952/3 (orná půda), parc. č. 5952/4 (orná půda), parc. č. 5952/5 (orná půda), parc. č. 5952/6 (orná 

půda), parc. č. 5952/7 (orná půda), parc. č. 5952/8 (orná půda), parc. č. 5958 (orná půda), parc. č. 

5990/13 (orná půda), parc. č. 5990/14 (orná půda), parc. č. 5990/15 (orná půda), parc. č. 5990/16 (orná 

půda), parc. č. 5990/17 (orná půda), parc. č. 5990/19 (orná půda), parc. č. 5990/20 (orná půda), parc. č. 

5990/21 (orná půda), parc. č. 5990/22 (orná půda), parc. č. 5990/35 (orná půda), parc. č. 5990/43 (orná 

půda), parc. č. 5990/44 (orná půda), parc. č. 5990/45 (orná půda), parc. č. 5990/46 (orná půda), parc. č. 

6004/2 (orná půda), parc. č. 6004/3 (orná půda), parc. č. 6025/2 (ostatní plocha), parc. č. 6025/3 

(ostatní plocha), parc. č. 6025/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6025/23 (ostatní plocha), parc. 

č. 6025/26 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/1 (ostatní plocha), parc. č. 6050/3 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 6050/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/5 (ostatní plocha), parc. 

č. 6050/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/8 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/12 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 6050/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/18 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6050/19 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/39 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 6050/40 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/67 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6050/68 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/69 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/149 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/151 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/152 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/153 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/166 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/168 

(ostatní plocha), parc. č. 6050/169 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/170 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6050/171 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/172 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6050/173 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/174 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6050/176 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/178 (ostatní plocha), parc. č. 

6050/179 (ostatní plocha), parc. č. 6050/180 (ostatní plocha), parc. č. 6050/184 (ostatní plocha), parc. 

č. 6050/185 (ostatní plocha), parc. č. 6050/186 (ostatní plocha), parc. č. 6050/188 (ostatní plocha), 

parc. č. 6050/189 (ostatní plocha), parc. č. 6050/190 (ostatní plocha), parc. č. 6050/199 (ostatní 

plocha), parc. č. 6050/200 (ostatní plocha), parc. č. 6050/201 (ostatní plocha), parc. č. 6050/202 

(ostatní plocha), parc. č. 6050/207 (ostatní plocha), parc. č. 6050/208 (ostatní plocha), parc. č. 

6050/224 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6050/225 (ostatní plocha), parc. č. 6050/240 (ostatní 

plocha), parc. č. 6050/267 (ostatní plocha), parc. č. 6051 (ostatní plocha), parc. č. 6053/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 6053/6 (ostatní plocha), parc. č. 6053/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6053/8 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6053/9 (ostatní plocha), parc. č. 6053/10 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6055/2 (orná půda), parc. č. 6055/3 (orná půda), parc. č. 6066/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 6067 (orná půda), parc. č. 6079/1 (orná půda), parc. č. 6079/2 (orná půda), parc. č. 6079/3 

(orná půda), parc. č. 6079/4 (orná půda), parc. č. 6079/5 (orná půda), parc. č. 6079/6 (orná půda), parc. 

č. 6079/7 (orná půda), parc. č. 6079/8 (orná půda), parc. č. 6079/9 (orná půda), parc. č. 6079/10 (orná 

půda), parc. č. 6079/11 (orná půda), parc. č. 6079/12 (orná půda), parc. č. 6079/13 (orná půda), parc. č. 

6079/14 (orná půda), parc. č. 6079/15 (orná půda), parc. č. 6079/16 (orná půda), parc. č. 6079/17 (orná 

půda), parc. č. 6079/18 (orná půda), parc. č. 6079/19 (orná půda), parc. č. 6079/20 (orná půda), parc. č. 

6079/21 (orná půda), parc. č. 6079/22 (orná půda), parc. č. 6079/23 (orná půda), parc. č. 6079/24 (orná 

půda), parc. č. 6079/25 (orná půda), parc. č. 6079/26 (orná půda), parc. č. 6092 (ostatní plocha), parc. 

č. 6093 (ostatní plocha), parc. č. 6105/1 (orná půda), parc. č. 6105/2 (orná půda), parc. č. 6105/3 (orná 

půda), parc. č. 6105/18 (orná půda), parc. č. 6105/19 (orná půda), parc. č. 6105/20 (orná půda), parc. č. 



 67 

6105/21 (orná půda), parc. č. 6105/22 (orná půda), parc. č. 6105/23 (orná půda), parc. č. 6105/24 (orná 

půda), parc. č. 6105/25 (orná půda), parc. č. 6105/26 (orná půda), parc. č. 6105/27 (orná půda), parc. č. 

6105/28 (orná půda), parc. č. 6105/29 (orná půda), parc. č. 6105/30 (orná půda), parc. č. 6105/31 (orná 

půda), parc. č. 6105/34 (orná půda), parc. č. 6105/35 (orná půda), parc. č. 6105/36 (orná půda), parc. č. 

6105/37 (orná půda), parc. č. 6105/38 (orná půda), parc. č. 6105/42 (orná půda), parc. č. 6105/45 (orná 

půda), parc. č. 6120/1 (ostatní plocha), parc. č. 6120/2 (ostatní plocha), parc. č. 6122/1 (orná půda), 

parc. č. 6122/2 (orná půda), parc. č. 6122/3 (orná půda), parc. č. 6123 (ovocný sad), parc. č. 6125 

(zahrada), parc. č. 6126/1 (ovocný sad), parc. č. 6126/3 (ovocný sad), parc. č. 6130 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 6134/2 (ostatní plocha), parc. č. 6146/1 (ostatní plocha), parc. č. 6146/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 6146/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/7 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 6146/32 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/33 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6146/34 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/41 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/43 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/53 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/54 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/56 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/57 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/58 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/59 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/60 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6146/70 (ostatní 

plocha), parc. č. 6161/1 (ostatní plocha), parc. č. 6162/1 (ostatní plocha), parc. č. 6163/3 (orná půda), 

parc. č. 6163/5 (orná půda), parc. č. 6167/4 (ostatní plocha), parc. č. 6167/5 (ostatní plocha), parc. č. 

6168/3 (ostatní plocha), parc. č. 6168/4 (ostatní plocha), parc. č. 6170 (ostatní plocha), parc. č. 6171 

(ostatní plocha), parc. č. 6172 (ostatní plocha), parc. č. 6173 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6174 (ostatní plocha), parc. č. 6175 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6176 (ostatní plocha), parc. 

č. 6177/1 (ostatní plocha), parc. č. 6177/2 (ostatní plocha), parc. č. 6178/1 (ostatní plocha), parc. č. 

6178/2 (ostatní plocha), parc. č. 6179/1 (ostatní plocha), parc. č. 6179/2 (ostatní plocha), parc. č. 6180 

(ostatní plocha), parc. č. 6181 (ostatní plocha), parc. č. 6182 (ostatní plocha), parc. č. 6183/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 6183/3 (ostatní plocha), parc. č. 6185/2 (ostatní plocha), parc. č. 6188 (ostatní 

plocha), parc. č. 6189 (ostatní plocha), parc. č. 6190 (ostatní plocha), parc. č. 6191/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 6191/2 (ostatní plocha), parc. č. 6196/2 (ostatní plocha), parc. č. 6198/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 6198/3 (ostatní plocha), parc. č. 6200/2 (ostatní plocha), parc. č. 6200/18 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6200/19 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/20 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 6200/21 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/22 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č.  

6200/24 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/25 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/26 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/27 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6200/34 (ostatní 

plocha), parc. č. 6200/48 (orná půda), parc. č. 6200/50 (orná půda), parc. č. 6200/52 (orná půda), parc. 

č. 6200/55 (ostatní plocha), parc. č. 6200/56 (ostatní plocha), parc. č. 6204/2 (ostatní plocha), parc. č. 

6209/2 (zahrada), parc. č. 6226/1 (orná půda), parc. č. 6226/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

6226/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6226/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6226/9 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6226/14 (orná půda), parc. č. 6226/15 (orná půda), parc. č. 

6226/16 (orná půda), parc. č. 6226/17 (orná půda), parc. č. 6226/18 (orná půda), parc. č. 6226/19 (orná 

půda), parc. č. 6226/25 (orná půda), parc. č. 6226/26 (orná půda), parc. č. 6226/27 (orná půda), parc. č. 

6226/28 (orná půda), parc. č. 6226/29 (orná půda), parc. č. 6244 (ostatní plocha), parc. č. 6245 (orná 

půda), parc. č. 6246 (orná půda), parc. č. 6254/44 (orná půda), parc. č. 6254/45 (orná půda), parc. č. 

6254/46 (orná půda), parc. č. 6254/47 (orná půda), parc. č. 6254/48 (orná půda), parc. č. 6254/49 (orná 

půda), parc. č. 6254/50 (orná půda), parc. č. 6254/51 (orná půda), parc. č. 6254/52 (orná půda), parc. č. 

6254/53 (orná půda), parc. č. 6254/54 (orná půda), parc. č. 6254/55 (orná půda), parc. č. 6254/56 (orná 

půda), parc. č. 6254/57 (orná půda), parc. č. 6254/58 (orná půda), parc. č. 6254/59 (orná půda), parc. č. 

6254/60 (orná půda), parc. č. 6254/61 (orná půda), parc. č. 6254/62 (orná půda), parc. č. 6254/63 (orná 

půda), parc. č. 6254/64 (orná půda), parc. č. 6254/65 (orná půda), parc. č. 6254/66 (orná půda), parc. č. 

6254/68 (orná půda), parc. č. 6254/69 (orná půda), parc. č. 6254/72 (orná půda), parc. č. 6254/73 (orná 

půda), parc. č. 6254/74 (orná půda), parc. č. 6254/75 (orná půda), parc. č. 6254/79 (orná půda), parc. č. 

6254/80 (orná půda), parc. č. 6322/1 (ostatní plocha), parc. č. 6370/1 (ostatní plocha), parc. č. 6370/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6377 (ostatní plocha), parc. č. 6378 (ostatní plocha), parc. č. 

6395/1 (orná půda), parc. č. 6395/3 (orná půda), parc. č. 6395/4 (orná půda), parc. č. 6395/5 (orná 

půda), parc. č. 6395/6 (orná půda), parc. č. 6395/7 (orná půda), parc. č. 6395/8 (orná půda), parc. č. 

6395/9 (orná půda), parc. č. 6395/10 (orná půda), parc. č. 6395/11 (orná půda), parc. č. 6395/12 (orná 

půda), parc. č. 6395/13 (orná půda), parc. č. 6395/14 (orná půda), parc. č. 6395/15 (orná půda), parc. č. 

6395/16 (orná půda), parc. č. 6395/17 (orná půda), parc. č. 6395/18 (orná půda), parc. č. 6395/19 (orná 

půda), parc. č. 6395/20 (orná půda), parc. č. 6395/21 (orná půda), parc. č. 6395/22 (orná půda), parc. č. 



 68 

6395/23 (orná půda), parc. č. 6410 (ostatní plocha), parc. č. 6411 (ostatní plocha), parc. č. 6412 

(ostatní plocha), parc. č. 6420/1 (orná půda), parc. č. 6420/3 (orná půda), parc. č. 6426 (orná půda), 

parc. č. 6427 (vodní plocha), parc. č. 6435 (orná půda), parc. č. 6463/1 (orná půda), parc. č. 6463/2 

(orná půda), parc. č. 6463/3 (orná půda), parc. č. 6463/4 (orná půda), parc. č. 6463/5 (orná půda), parc. 

č. 6463/6 (orná půda), parc. č. 6463/7 (orná půda), parc. č. 6463/8 (orná půda), parc. č. 6463/9 (orná 

půda), parc. č. 6463/10 (orná půda), parc. č. 6463/11 (orná půda), parc. č. 6463/14 (orná půda), parc. č. 

6463/15 (orná půda), parc. č. 6463/16 (orná půda), parc. č. 6463/17 (orná půda), parc. č. 6463/18 (orná 

půda), parc. č. 6463/19 (orná půda), parc. č. 6463/20 (orná půda), parc. č. 6463/21 (orná půda), parc. č. 

6463/22 (orná půda), parc. č. 6463/23 (orná půda), parc. č. 6463/24 (orná půda), parc. č. 6475/1 

(zahrada), parc. č. 6475/2 (zahrada), parc. č. 6475/3 (zahrada), parc. č. 6475/4 (zahrada), parc. č. 

6475/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6475/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6475/8 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6476/1 (orná půda), parc. č. 6476/2 (orná půda), parc. č. 6476/3 

(orná půda), parc. č. 6476/4 (orná půda), parc. č. 6476/5 (orná půda), parc. č. 6476/6 (orná půda), parc. 

č. 6476/7 (orná půda), parc. č. 6476/8 (orná půda), parc. č. 6476/9 (orná půda), parc. č. 6476/10 (orná 

půda), parc. č. 6476/11 (orná půda), parc. č. 6478 (zahrada), parc. č. 6479 (ostatní plocha), parc. č. 

6482 (trvalý travní porost), parc. č. 6483 (orná půda), parc. č. 6484 (orná půda), parc. č. 6490/1 (orná 

půda), parc. č. 6490/2 (vodní plocha), parc. č. 6490/3 (ostatní plocha), parc. č. 6490/4 (orná půda), 

parc. č. 6490/5 (orná půda), parc. č. 6490/6 (orná půda), parc. č. 6490/7 (orná půda), parc. č. 6490/8 

(orná půda), parc. č. 6491/1 (ostatní plocha), parc. č. 6491/2 (ostatní plocha), parc. č. 6492/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 6492/3 (vodní plocha), parc. č. 6492/4 (ostatní plocha), parc. č. 6493/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/1 (ostatní plocha), parc. č. 6497/2 (ostatní plocha), parc. č. 6497/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/7 (ostatní plocha), parc. č. 6497/9 (ostatní plocha), parc. č. 6497/10 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/11 (ostatní plocha), parc. č. 6497/12 (ostatní plocha), parc. č. 6497/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/14 (ostatní plocha), parc. č. 6497/15 (ostatní plocha), parc. č. 6497/19 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/20 (ostatní plocha), parc. č. 6497/21 (ostatní plocha), parc. č. 6497/22 (ostatní 

plocha), parc. č. 6497/23 (ostatní plocha), parc. č. 6497/24 (ostatní plocha), parc. č. 6500/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 6500/5 (ostatní plocha), parc. č. 6500/6 (ostatní plocha), parc. č. 6500/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 6500/11 (ostatní plocha), parc. č. 6500/12 (ostatní plocha), parc. č. 6500/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 6500/14 (ostatní plocha), parc. č. 6500/15 (ostatní plocha), parc. č. 6500/16 (ostatní 

plocha), parc. č. 6505/41 (orná půda), parc. č. 6505/42 (orná půda), parc. č. 6505/43 (orná půda), parc.  

č. 6505/44 (orná půda), parc. č. 6505/45 (orná půda), parc. č. 6599 (ostatní plocha), parc. č. 6610/1 

(ovocný sad), parc. č. 6629/4 (trvalý travní porost), parc. č. 6632/2 (ostatní plocha), parc. č. 6632/3 

(ostatní plocha), parc. č. 6633/2 (ostatní plocha), parc. č. 6636/1 (ostatní plocha), parc. č. 6636/2 

(ostatní plocha), parc. č. 6637/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6638/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6639/1 (zahrada), parc. č. 6639/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6639/5 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6639/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6640/1 (zahrada), 

parc. č. 6640/2 (zahrada), parc. č. 6641/1 (ovocný sad), parc. č. 6641/3 (ovocný sad), parc. č. 6641/4 

(ovocný sad), parc. č. 6642/1 (zahrada), parc. č. 6642/2 (zahrada), parc. č. 6642/5 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6643 (zahrada), parc. č. 6644/3 (zahrada), parc. č. 6644/4 (zahrada), parc. č. 6644/5 

(zahrada), parc. č. 6644/6 (zahrada), parc. č. 6644/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6644/8 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6644/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6644/10 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 6644/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6644/12 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 6645/1 (zahrada), parc. č. 6645/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6646/1 

(zahrada), parc. č. 6646/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6646/3 (zahrada), parc. č. 6646/4 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6647/1 (zahrada), parc. č. 6647/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 6648/1 (ovocný sad), parc. č. 6648/2 (ovocný sad), parc. č. 6649/1 (zahrada), parc. č. 6649/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6650/1 (zahrada), parc. č. 6652 (zahrada), parc. č. 6684/1 

(zahrada), parc. č. 6684/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6685/1 (zahrada), parc. č. 6852/2 

(ostatní plocha), parc. č. 6857/13 (ostatní plocha), parc. č. 6860/1 (ostatní plocha), parc. č. 6860/2 

(ostatní plocha), parc. č. 6865/2 (ostatní plocha), parc. č. 6865/3 (ostatní plocha), parc. č. 6880/1 

(ostatní plocha), parc. č. 6880/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6900/27 (orná půda), parc. č. 

7106/50 (ostatní plocha), parc. č. 7106/51 (ostatní plocha), parc. č. 7106/52 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/53 (ostatní plocha), parc. č. 7106/54 (ostatní plocha), parc. č. 7106/55 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/56 (ostatní plocha), parc. č. 7106/57 (ostatní plocha), parc. č. 7106/58 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/59 (ostatní plocha), parc. č. 7106/60 (ostatní plocha), parc. č. 7106/61 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/62 (ostatní plocha), parc. č. 7106/63 (ostatní plocha), parc. č. 7106/64 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/65 (ostatní plocha), parc. č. 7106/66 (ostatní plocha), parc. č. 7106/67 (ostatní plocha), parc. č. 



 69 

7106/88 (ostatní plocha), parc. č. 7106/92 (ostatní plocha), parc. č. 7106/93 (ostatní plocha), parc. č. 

7106/95 (ostatní plocha), parc. č. 7106/96 (ostatní plocha), parc. č. 7106/97 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/1 (ostatní plocha), parc. č. 7108/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/4 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 7108/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/6 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 7108/7 (ostatní plocha), parc. č. 7108/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/9 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/11 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/13 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/29 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/66 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/72 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/73 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/74 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/116 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/117 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/121 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/122 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/125 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7108/128 (ostatní plocha), parc. č. 7108/129 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/130 (ostatní plocha), parc. č. 7108/132 (ostatní plocha), parc. č. 7108/133 (ostatní 

plocha), parc. č. 7108/134 (ostatní plocha), parc. č. 7108/135 (ostatní plocha), parc. č. 7108/136 

(ostatní plocha), parc. č. 7108/137 (ostatní plocha), parc. č. 7108/138 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/139 (ostatní plocha), parc. č. 7108/140 (ostatní plocha), parc. č. 7108/141 (ostatní plocha), parc. 

č. 7108/142 (ostatní plocha), parc. č. 7108/143 (ostatní plocha), parc. č. 7108/144 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/145 (ostatní plocha), parc. č. 7108/146 (ostatní plocha), parc. č. 7108/147 (ostatní 

plocha), parc. č. 7108/148 (ostatní plocha), parc. č. 7108/149 (ostatní plocha), parc. č. 7108/150 

(ostatní plocha), parc. č. 7108/151 (ostatní plocha), parc. č. 7108/152 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/153 (ostatní plocha), parc. č. 7108/154 (ostatní plocha), parc. č. 7108/155 (ostatní plocha), parc. 

č. 7108/156 (ostatní plocha), parc. č. 7108/157 (ostatní plocha), parc. č. 7108/158 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/159 (ostatní plocha), parc. č. 7108/160 (ostatní plocha), parc. č. 7108/161 (ostatní 

plocha), parc. č. 7108/162 (ostatní plocha), parc. č. 7108/168 (ostatní plocha), parc. č. 7108/176 

(ostatní plocha), parc. č. 7108/178 (ostatní plocha), parc. č. 7108/179 (ostatní plocha), parc. č. 

7108/181 (ostatní plocha), parc. č. 7108/182 (ostatní plocha), parc. č. 7108/183 (ostatní plocha), parc. 

č. 7108/184 (ostatní plocha), parc. č. 7108/185 (ostatní plocha), parc. č. 7108/186 (ostatní plocha), 

parc. č. 7108/187 (ostatní plocha), parc. č. 7108/188 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7114/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7114/5 (ostatní plocha), parc. č. 7114/6 (ostatní plocha), parc. č.  

7114/7 (ostatní plocha), parc. č. 7114/8 (ostatní plocha), parc. č. 7114/9 (ostatní plocha), parc. č. 

7114/10 (ostatní plocha), parc. č. 7114/11 (ostatní plocha), parc. č. 7114/12 (ostatní plocha), parc. č. 

7114/13 (ostatní plocha), parc. č. 7115 (ostatní plocha), parc. č. 7116/3 (ostatní plocha), parc. č. 

7116/5 (ostatní plocha), parc. č. 7116/6 (ostatní plocha), parc. č. 7116/7 (ostatní plocha), parc. č. 

7116/8 (ostatní plocha), parc. č. 7116/9 (ostatní plocha), parc. č. 7116/10 (ostatní plocha), parc. č. 

7117 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 7129 (orná půda), parc. č. 7130 (orná půda), parc. č. 7131 

(orná půda), parc. č. 7161/4 (ostatní plocha), parc. č. 7166/29 (ostatní plocha), parc. č. 7166/30 

(ovocný sad), parc. č. 7166/32 (ostatní plocha), parc. č. 7166/47 (orná půda), parc. č. 7166/67 (orná 

půda), parc. č. 7166/68 (orná půda), parc. č. 7166/69 (orná půda), parc. č. 7166/70 (orná půda), parc. č. 

7279/3 (zahrada), parc. č. 7279/6 (zahrada), parc. č. 7279/7 (zahrada), parc. č. 7279/8 (zahrada), parc. 

č. 7279/9 (ostatní plocha), parc. č. 7279/10 (zahrada), parc. č. 7279/11 (zahrada), parc. č. 7279/22 

(zahrada), parc. č. 7279/48 (zahrada), v obci Přestavlky, v katastrálním území Přestavlky u Přerova, 

na pozemcích parc. č. PK 128/3, parc. č. PK 129, parc. č. PK 130, parc. č. PK 131, parc. č. PK 132, 

parc. č. PK 133, parc. č. PK 148/3, parc. č. PK 149, parc. č. PK 150, parc. č. PK 151, parc. č. PK 

152/1, parc. č. PK 152/2, parc. č. PK 152/3, parc. č. PK 153/1, parc. č. PK 153/2, parc. č. PK 154/1, 

parc. č. PK 154/2, parc. č. PK 155, parc. č. PK 163, parc. č. PK 164, parc. č. PK 165, parc. č. PK 166, 

parc. č. PK 167, parc. č. PK 168, parc. č. PK 169, parc. č. PK 170, parc. č. PK 171, parc. č. PK 172, 

parc. č. PK 327/1, parc. č. PK 328, parc. č. PK 329, parc. č. PK 331, parc. č. PK 336, parc. č. PK 337, 

parc. č. PK 338, parc. č. 339/1 (ostatní plocha), parc. č. PK 340, parc. č. PK 344//1, parc. č. PK 377, 

parc. č. 382/1 (vodní plocha), parc. č. 405/15 (ostatní plocha), parc. č. 405/16 (ostatní plocha), parc. č. 

405/17 (orná půda), parc. č. 405/18 (vodní plocha), v obci Troubky, v katastrálním území Troubky 

nad Bečvou, na pozemcích parc. č. 4019 (orná půda), parc. č. 4038 (ostatní plocha), parc. č. 4053/1 

(ostatní plocha), parc. č. 4054/9 (ostatní plocha), v obci Věžky, v katastrálním území Věžky u 

Přerova, na pozemcích parc. č. 85/1 (trvalý travní porost), parc. č. 98/1 (orná půda), parc. č. 98/2 

(orná půda), parc. č. 98/3 (orná půda), parc. č. 98/4 (orná půda), parc. č. 98/5 (orná půda), parc. č. 98/8 

(orná půda), parc. č. 98/9 (orná půda), parc. č. 98/10 (orná půda), parc. č. 98/11 (orná půda), parc. č. 

98/12 (orná půda), parc. č. 98/13 (orná půda), parc. č. 98/14 (orná půda), parc. č. 98/15 (orná půda), 



 70 

parc. č. 98/16 (orná půda), parc. č. 98/17 (orná půda), parc. č. 98/18 (orná půda), parc. č. 98/19 (orná 

půda), parc. č. 98/20 (orná půda), parc. č. 98/21 (orná půda), parc. č. 98/22 (orná půda), parc. č. 98/23 

(orná půda), parc. č. 98/24 (orná půda), parc. č. 98/25 (orná půda), parc. č. 98/26 (orná půda), parc. č. 

98/27 (orná půda), parc. č. 98/28 (orná půda), parc. č. 98/29 (orná půda), parc. č. 98/30 (orná půda), 

parc. č. 98/32 (orná půda), parc. č. 98/35 (orná půda), parc. č. 98/36 (orná půda), parc. č. 98/37 (orná 

půda), parc. č. 98/38 (orná půda), parc. č. 98/45 (orná půda), parc. č. 98/55 (orná půda), parc. č. 98/56 

(orná půda), parc. č. 125/1 (orná půda), parc. č. 125/3 (orná půda), parc. č. 125/4 (orná půda), parc. č. 

125/5 (orná půda), parc. č. 125/7 (orná půda), parc. č. 132/2 (orná půda), parc. č. 132/7 (orná půda), 

parc. č. 132/8 (orná půda), parc. č. 132/9 (orná půda), parc. č. 132/10 (orná půda), parc. č. 132/11 

(orná půda), parc. č. 132/12 (orná půda), parc. č. 132/13 (orná půda), parc. č. 132/14 (orná půda), parc. 

č. 132/15 (orná půda), parc. č. 132/16 (orná půda), parc. č. 132/17 (orná půda), parc. č. 132/18 (orná 

půda), parc. č. 132/19 (orná půda), parc. č. 146/1 (orná půda), parc. č. 146/2 (orná půda), parc. č. 146/3 

(orná půda), parc. č. 146/4 (orná půda), parc. č. 146/10 (orná půda), parc. č. 146/12 (orná půda), parc. 

č. 146/13 (orná půda), parc. č. 146/14 (orná půda), parc. č. 146/15 (orná půda), parc. č. 146/16 (orná 

půda), parc. č. 146/17 (orná půda), parc. č. 250/1 (orná půda), parc. č. 365/4 (ostatní plocha), parc. č. 

365/5 (ostatní plocha), parc. č. 365/6 (ostatní plocha), parc. č. 365/7 (ostatní plocha), parc. č. 416/12 

(orná půda), parc. č. 416/13 (orná půda), parc. č. 416/14 (orná půda), parc. č. 416/15 (orná půda), parc. 

č. 416/16 (orná půda), parc. č. 416/17 (orná půda), parc. č. 416/18 (orná půda), v obci Říkovice, v 

katastrálním území Říkovice u Přerova, na pozemcích parc. č. 1252 (vodní plocha), parc. č. 1263 

(ostatní plocha), parc. č. 1264 (ostatní plocha), parc. č. 1265 (orná půda), parc. č. 1266 (orná půda), 

parc. č. 1267 (orná půda), parc. č. 1268 (orná půda), parc. č. 1269 (orná půda), parc. č. 1272 (orná 

půda), parc. č. 1300 (ostatní plocha), parc. č. 1301 (ostatní plocha), parc. č. 1302 (ostatní plocha), 

parc. č. 1303 (orná půda), parc. č. 1304 (orná půda), parc. č. 1305 (orná půda), parc. č. 1306 (orná 

půda), parc. č. 1307 (ostatní plocha), parc. č. 1308 (ostatní plocha), parc. č. 1309 (ostatní plocha), 

parc. č. 1310 (orná půda), parc. č. 1311 (orná půda), parc. č. 1312 (orná půda), parc. č. 1352 (orná 

půda), parc. č. 1353 (orná půda), parc. č. 1354 (orná půda), parc. č. 1355 (ostatní plocha), parc. č. 1356 

(vodní plocha), parc. č. 1357 (ostatní plocha), parc. č. 1358 (ostatní plocha), parc. č. 1359 (orná půda), 

parc. č. 1394 (orná půda), parc. č. 1395 (orná půda), parc. č. 1396 (ostatní plocha), parc. č. 1398 

(ostatní plocha), parc. č. 1399 (vodní plocha), parc. č. 1400 (vodní plocha), parc. č. 1403 (ostatní 

plocha), parc. č. 1404 (ostatní plocha), parc. č. 1405 (ostatní plocha), parc. č. 1406 (orná půda), parc. 

č. 1410 (ostatní plocha).  

 

Účastníci územního řízení veřejnou vyhláškou - § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona - 

(dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb.):  

Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, se sídlem na adrese Cejl 866/50a, Zábrdovice, 602 00 Brno  

Zelená pro Pardubicko z.s., se sídlem na adrese Bartoňova 831, Studánka, 530 12 Pardubice  

Spolek Obchvat,z.s., se sídlem na adrese Stojanova 766/7, 669 02 Znojmo  

Občanské sdružení Krajina Dluhonice, se sídlem na adrese U zbrojnice 46/3, Přerov V-Dluhonice, 750 

02 Přerov  

„VODA Z TETČIC z.s.“, se sídlem na adrese Hybešova 178, 664 17 Tetčice  

 

Veřejnost – veřejnou vyhláškou  
D Účastníci řízení veřejnou vyhláškou – vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Olomouce  

D Úřední deska Magistrát města Přerova, Úřední deska Magistrátu města Přerova, Bratrská 709/34, 

Přerov I Město, 750 02 Přerov 2, k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a 

sejmutí oznámení  

D Úřední deska Obecní úřad Bochoř, Náves 202/41, Bochoř, 750 02 Přerov 2, k vyvěšení a podání 

zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  

D Úřední deska Obecní úřad Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova, k vyvěšení a podání zprávy 

stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  

D Úřední deska Obecní úřad Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice, k 

vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  

D Úřední deska Obecní úřad Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice, k vyvěšení a podání zprávy 

stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  

D Úřední deska Obecní úřad Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přerov 2, k vyvěšení a podání zprávy 

stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  



 71 

D Úřední deska Obecní úřad Troubky, Dědina 286/29, Troubky 751 02 Troubky nad Bečvou, k 

vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  

 

Na vědomí:  

Spis  

 

Toto vyrozumění je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona veřejnou 

vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Magistrátu města Olomouce a 

úředních deskách příslušných obecních úřadů a způsobem umožňující dálkový přístup na webových 

stránkách Magistrátu města Olomouce www.olomouc.eu a příslušných obecních úřadů.  

 

Současně prosíme tyto obecní úřady, aby stavebnímu úřadu zaslali zpět potvrzení o datech vyvěšení a 

sejmutí této veřejné vyhlášky  

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________  

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 


		2019-08-16T07:56:44+0200




